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5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39. Maddesi ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim 

ve Kontrol Kanununun 41. M addesine dayanılarak çıkarılan ‘’Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Faaliyet Raporları Hakkında Y önetm elik’’ de belirtilen esas ve usullere uygun olarak hazırlanan 

2014 yılına ait faaliyet raporları hakkında İl Özel İdaremizin gerek kendi öz geliri ve gerekse 

devlet yardım ve katkılarıyla, meydana getirilen faaliyet ve yatırımlarla bu yatırımların fiziki ve 

nakdi gerçekleşme durumları faaliyet raporunda belirtilmiştir.

Yerel yönetimlerinin etkinliğinin artırıldığı bu dönemde idaremiz, halkın mahalli 

müşterek niteliğe haiz yatırım hizmetlerine öncelik vermekte ulaşılması zor en ücra köylere dahi 

hizmetlerin en rasyonel şekilde ulaşmasına gayret göstermektedir.

Yüklendiği görev ve sorumluluğun bilincinde olan İl Özel İdaresi, Sivas ilinin 

kalkınması, yerel ihtiyacın karşılanması, böylelikle ilimizde yaşayan vatandaşlarımızın yaşam 

kalitesinin artırılması, sağlıklı yaşanabilir, alt ve üst yapı sorunları çözülmüş yerleşim 

birimlerinde hayatlarını sürdürmelerini hedeflemektedir.

Bu anlayışla yürütülen hizmetleri kapsayan, 2014 yılı faaliyetlerine katkı sunan İl Genel 

Meclisi Başkanı ve İl Genel M eclis üyelerini, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Özel İdare 

çalışanlarını tebrik ediyor, bundan sonraki çalışmalarında aynı başarıyı göstermelerini temenni 

ediyorum.

Şubat 2015

Âlim BA RUT 
Sivas Valisi
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I- G EN EL B İL G İL E R  

A- İL  Ö Z E L  İD ER ESİN İN  Y E T K İ G Ö R E V  VE SO R U M LU LU K LA R I

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinde İl Özel İdaresinin görev ve 
sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:
“İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 
korunması, erozyonun önlenmesi, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 
çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları 
içinde,

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, kültür, turizm, gençlik ve 
spor, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri 
belediye sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir.

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde Büyükşehir belediyeleri, 
diğer illerde İl Belediyesi ve İl Özel İdaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı Belediye 
Meclisi ile İl Genel M eclisi tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin malî durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o İlin Valisi tarafından sağlanır.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 
organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.”

Anılan Kanunun 7. maddesinde de İl Özel İdaresinin yetki ve imtiyazları şu şekilde 
düzenlenmiştir:

“İl Özel İdaresin in  yetkileri ve im tiyazları şun lard ır:

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 
gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 
denetlemek.

b) Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 
yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeş milyar Türk Lirasına kadar olan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.
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f) Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak.

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.

İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.
İl Özel İdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.”

B -İL  Ö Z E L  İD A R ESİN İN  M İSY O NU , V İZYON U İL K E L E R İ D E Ğ E R L E R İ VE 
PO L İT İK A L A R I 

M isyonum uz
Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimseyen çağdaş bir yerel yönetimcilik 

anlayışı içinde; hizmetlerin belli bir plan dahilinde ve kaynakların daha etkin ve verimli 
kullanılarak Sivas’ı Kültür ve Bilim Merkezi, üreten, yaşam kalitesinin arttığı, İç Anadolu 
Bölgesinin cazibe merkezi olan yeşil bir il yapmak, Sivas İl Özel İdaresin in  M isyonudur.

V izyonum uz
Sivas’ta yaşayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuştuğu, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve 
değişen bir yönetim anlayışı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik gelişmesini tamamlamış 
Sivas’ı dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il yapmak Sivas İl Özel İdaresin in  
V izyonudur.

Tem el İlke ve D eğerlerim iz

Stratejik yatırım planında öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, 
planlanmasında, uygulanmasında ve desteklenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı kalmak, kamusal 
yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uymak, kamusal kaynakların etkin ve verimli 
kullanılmasına özen göstermek, İlçelerin, beldelerin ve köylerin her türlü yatırım ve hizmet 
ihtiyacı giderilmek suretiyle bu alanlarda işsizlik ve göçün önüne geçecek yatırım ve hizmetlere 
öncelik vermek, kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde şeffaflık sağlamak, İl 
Özel İdaresi kaynakları ile yalnızca fiziki nitelikli yatırımlar değil hizmet sunumunun kalitesini 
artıracak yatırımların desteklenmesi, nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha 
fazla ağırlık vermek, kamusal kaynakların kullanılmasında, planlanmasında, uygulanmasında ve 
denetlenmesinde teknoloji kullanım düzeyini geliştirmek Sivas İl Özel İdaresin in  tem el ilke ve 
değerlerin i o luştu rm ak tad ır.

Tem el Politikam ız

— Eğitim  H izm etlerinde; ikili ve taşımalı eğitimin en aza indirilmesi, okul öncesi eğitimin 
yaygınlaştırılması, yurt ve pansiyonların yaygınlaştırılması ve iyileştirilmesi, kentsel alanlarda 
sıkışan ve yetersiz hale gelen okulların yeni alanlara taşınması, eğitimin kalitesini arttırıcı ve ilin 
ülke genelindeki başarı düzeyini yükseltecek projeler, eğitim kurumlarının depremlere 
dayanıklılığı, okullaşma oranlarının yükseltilmesi, çağın gereklerine uygun yeni okulların 
yapılması, eğitimde teknoloji kullanım düzeyinin yükseltilmesi sağlanacaktır.
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— Sağlık H izm etlerinde; koruyucu sağlık hizmetlerinin etkinleştirilmesi, bu amaçla sağlık 
ocaklarının arttırılması, mevcut sağlık ocaklarının fiziki alt yapılarının iyileştirilmesi, tıbbi 
donanım yönünden güçlendirilmesi, mobil sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi, hastanelerin 
modernizasyonu, sağlık hizmetlerini etkili, kaliteli verimli kılacak her türlü uygulama projesi, 
teknoloji düzeyini arttıracak araç-gereç ve donanım alımları, desteklenecektir.

— Sosyal H izm etlerde; sosyal hizmetler toplumun her kesimini kapsayan bir hizmet alanı olarak 
değerlendirilecektir. Başta engelliler, korumaya ve bakıma muhtaç çocuklar, yaşlılar olmak üzere 
sosyal hizmetlerde fiziki alt yapıyı geliştirecek ve güçlendirecek yatırımlara öncelik tanınacaktır.

— G ençlik  ve Spor H izm etlerinde; gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli tesislerin 
geliştirilmesi, alt yapıların iyileştirilmesi, özellikle ilçelerdeki ve beldelerdeki spor tesislerinin 
arttırılması, gençlik merkezlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi sağlanacaktır.

— K ü ltü r  ve T urizm  H izm etlerinde; il genelinde bulunan bütün somut ve soyut kültür mirasının 
korunması, onarılması ve değerlendirilmesi, kültür ve turizm potansiyelinin tanıtımına yönelik 
çalışmalar, kültürel envanter çalışmaları, kültürel nitelikli uygulama projeleri, araştırma-geliştirme 
projeleri desteklenecektir.

— Ç evre ve O rm an  H izm etlerinde; il merkezi ve ilçelerde ağaçlandırma çalışmaları, çevre ve 
doğa bilincinin geliştirilmesi, atık su ve katı atık projelerinin geliştirilmesi yönünde çalışmalar 
yapılacaktır.

— T arım  H izm etlerinde; ilin bitkisel ve hayvansal üretiminde topyekûn verim artışı ve ürün 
çeşitliliği artışı sağlayacak tarımsal projeler, tarımsal potansiyelin tespiti ve tanıtımına yönelik 
çalışmalar, tarım sektörü ile ilgili araştırma geliştirme projeleri yapılacaktır.

— K ırsal A ltyapı P ro jelerinde; kırsal alanda nüfus büyüklükleri, arazi koşulları ve tarımsal 
üretim kapasiteleri vb. kriterlere uygun olarak yatırım planlaması yapılacaktır. Köy yollarında 
karayolu ağı ile uyumlu olarak oluşturulacak kırsal kara yolu ağı öncelilerine göre yeni asfalt 
yapımı, mevcutların onarımı, tüm  yerleşim yerlerinde kapalı şebeke yapımı, tarımsal sulama 
çalışmaları, kanalizasyon yapımı, kırsal alanda düzenli yerleşmeye ve toplulaştırmayı sağlayacak 
yatırımlara öncellik verilecektir.

— V atandaş O daklı K am u H izm eti P ro g ram ı K apsam ında; kamu hizmetlerinde vatandaş 
memnuniyetini sağlamaya yönelik projelere öncelik verilecektir. Bu konudaki kamu 
kuruluşlarındaki fiziki düzenlemeleri, teknolojik alt yapı geliştirme çalışmalarını içeren yatırımlar 
yapılacaktır.

— Bilgi Teknolojisi ve A R G E  Y atırım ların d a ; bilgi toplumuna geçiş sürecinin hızlandırılması 
ekonomide etkinliğin ve verimliliğin arttırılması ve rekabet gücü yüksek bir ekonomik yapının 
oluşturulmasını sağlamak üzere bilgi ve iletişim teknolojisi yatırımlarına öncelik verilecektir.

— İstihdam ın  G eliştirilm esinde; kırsal ve kentsel alanların üretim gücünü ve düzeyini arttıracak 
nitelikteki projeler, kırsal ve kentsel alanda iş gücünün eğitilmesi, işe kavuşturulması, el 
sanatlarının teşvikine yönelik projeler desteklenecektir.
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— A fetlere H azırlık lı O lunm ası K apsam ında; il genelinde her türlü afete karşı direnci arttırmak, 
hazır olunmasını sağlamak, müdahale ve iyileştirme çalışmalarının etkinliğini sağlamaya yönelik 
projeler desteklenecektir.

— D iğer Y atırım la r K apsam ında; yukarıda belirlenen sektörel öncelikler dışında ilin genel 
güvenlik ve esenliğini ilgilendiren projeler desteklenecektir.

Tem el A m açlarım ız ve Ö nceliklerim iz

• Eğitim altyapısını tamamlamak, eğitimin tüm  alanlarında kaliteyi artırmak ve eğitim 
ihtiyacı olan her bireye ulaşmak,

• Sivas’ta yaşayan her bireye eşit, ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak,

• Sosyal Hizmet kapsamına giren bütün bireylere sürekli ve kalıcı şekilde hizmet vermek ve 
bu alandaki fiziki altyapı ihtiyacını gidermek,

• Merkez ve ilçelerde spor faaliyetlerinin altyapısını tamamlayarak mevcut spor tesislerini 
korumak ve geliştirmek,

• Kültür kenti kimliği kazandırılması için tarihi eserlere ve tüm  kültürel mirasa sahip 
çıkılarak, Sivas’ı bir kültür ve kongre merkezi yapmak,

• Sivas’ı doğal varlıkların korunduğu ve geliştirildiği, ağaçlandırılabilecek tüm  alanların 
ağaçlandırıldığı Yeşil Bir Sivas kimliğine kavuşturmak,

• Bütün köyler ve bu köylerde yaşayan insanları üretici hale getirmek, tarımsal üretimi 
artırmak ve tarımsal altyapıyı geliştirmek,

• Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına 
kavuşturmak,

• Çağdaş, güler yüzlü, hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak,

• Teknoloji kullanma kapasitesini artırmak ve teknolojiyi geliştirmek,

• İstihdamı artırmak, Sivas’ı yatırım yapılan cazibe merkezi haline getirmek,

• Kentsel alanlarda çağdaş ve yaşanabilir yeni alanlar oluşturmak,

• Afetlere karşı her zaman hazırlıklı olmak Sivas İl Özel İdaresin in  tem el am açlarıd ır.
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Y A ZI İŞ L E R İ M UD U RLU G U

C -İL  G EN EL M E C L İS İ

İl Genel Meclisi, 30 M art 2014 tarihinde yapılan yerel seçimler sonucunda merkez ilçe ve 16 
ilçeden olmak üzere toplam 43 üyeden oluşmaktadır.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 12. maddesi uyarınca, İl Genel M eclisince 2014 yılı 
içerisinde tatil ayı hariç her ay toplantı yapılmış olup, bu toplantılarda 70 birleşim 
gerçekleştirilmiştir.

İl Genel Meclisince, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve diğer kanunlarla İl Özel 
İdarelerine verilen görev, yetki, sorumluluk çerçevesinde 201 adet karar alınmıştır.
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MECLİS KARARLARININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI
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ŞUBAT

IL GENEL MECLİSİ KARARLARININ KURUM TEKLİFİ VE ÖNERGELERE GÖRE DAĞILIMI

İl Genel M eclisince 2014 yılında alınan 201 adet kararın, 115’i kurum tekliflerine, 71’i İl 
Genel Meclisi üyelerince verilen önergelere istinaden alınmıştır. 15’i ise yasa ve yönetmeliklerde 
öngörülen komisyon teşkili ve üye seçimlerine ilişkin olarak alınmıştır.
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IL GENEL MECLİSİ KARARLARININ HİZMET GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI
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M E C L İS  İH TİSA S K O M İSY O N U  Ç A LIŞM A LA R I

İl Özel İdaresi görev, yetki ve sorumluluk alanına giren konularda meclis gündemine gelen 
teklif ve önergelerin daha sağlıklı karara bağlanabilmesi için 10 ayrı ihtisas komisyonu 
oluşturulmuştur. Komisyonlarca, dönem içerisinde havale edilen konular incelenerek toplam 90 adet 
rapor hazırlanmıştır. Bu raporlardan 88’i karara bağlanmış olup, 2 ra p o r  ise meclise bilgi 
mahiyetinde sunulmuştur.

İHTİSAS KOMİSYONLARINCA HAZIRLANAN RAPORLARIN DAĞILIMI

IL GENEL MECLİSİ KARARLARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI
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İL  EN C Ü M EN İ

İl Encümenince 2014 yılı içerisinde 48 top lan tı yapılmış olup, bu toplantılarda İl Özel İdaresi 
görev ve yetki alanına giren konular ile İl Genel Meclisi kararları doğrultusunda 353 adet karar 
alınmıştır.

Ayrıca, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamı dışında kalan, taşınmaz mal satışı, kira ve 
yapımı konularında 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre 39 adet ihale yapılmıştır.
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ENCÜMEN KARARLARININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI
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İL ENCÜMENİ KARARLARININ HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI

İL  ENCÜMEN KARARLARININ YILLARA GÖRE DAĞ ILIM I
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D- İL  Ö ZEL İD A R E B İL G İL E R İ 

1-O rganizasyon Şeması:

Köy Hizmetleri Genel M üdürlüğü’nün 5286 sayılı kanunla kaldırılarak 5302 sayılı kanunla 

görev ve sorumluluklarının 16.03.2005 tarihinden itibaren İl Özel İdaresine devredilmesinden sonra 

Sivas İl Özel İdaresi bünyesinde yeniden yapılanma çalışmaları yapılmış ve Sivas İl Özel İdaresi, 

norm kadro ilke ve esaslarına uygun olarak, en son İl Genel M eclisinin 06.07.2006 tarih ve 66 sayılı 

kararı, ayrıca 04.07.2007 tarih ve 84 sayılı kararı ile örgütsel yapıda yeniden teşkilatlanarak 1 adet 

Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 15 adet Birim Müdürü, 16 İlçe Özel İdare 

Müdürü, 1 Hukuk Müşaviri olmak üzere toplam 35 adet yönetici kadrosu ile çalışmalarını 

yürütmektedir.

Teşkilat şeması aşağıda yer almaktadır.
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T.C
SİVAS İL  Ö Z E L  İD A R ESİ 

T E ŞK İL A T  ŞEM ASI

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR ve KENTSEL İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME ve İŞTİRAKLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT 
MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

SU ve KANAL HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

YOL ve ULAŞIM 
MÜDÜRLÜĞÜ
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2-Y önetim  ve İç K ontro l Sistem i:

Alınan kararların temel ilke, politika, öncelikler ve belirlenen stratejik hedeflere 
uygunluğu, komisyonlar ve yetkili makamlarca iç ve dış denetimlere tabi tutulmaktadır.

3-Bilişim Sistem i:
Sivas İl Özel İdaresi’nin tüm  birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale 

getirilmiş, internet bağlantısı yaygınlaştırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile şeffaflık 
ve katılımcılık ilkesine uygun hizmet verilmesi için çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca idarenin 
bilişim sistemi ile harcama birimlerinin bilişim sistemleri aynı sistem içerisinde yer almakta 
olup gerekli tüm bilgiler bütün birimlerce paylaşılabilmektedir.

Sivas İl Özel İdaresi’nde il merkezi ve ilçe birimlerinde bilgisayarlı otomasyon sistemine 
geçilmiş olup, bilişim hizmetleri Bilgi İşlem M üdürlüğü’nce yürütülmektedir.

4-İl Özel İd aresi İnsan  K ayn ak la rı ve Eğitim  M üdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü olarak geçmiş yıllarda olduğu gibi 2014 yılında 
da; 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5393 sayılı yasanın 49.maddesinin 3.fıkrası ve 4857 
sayılı İş Kanununa tabi olarak İl Özel İdaresinde istihdam edilen, memur, sözleşmeli personel 
ve işçilerimizin özlük ve sicil işlemleri, aylık ve ödenekleri yasalardan ve toplu-iş 
sözleşmelerinden doğan mali ve sosyal hakları, iş ve işçi sağlığı ile ilgili hususlar, disiplin iş 
ve işlemleri, personelimizin hizmet içi eğitimleri ve İdaremize talepte bulunan lise ve dengi 
okul ile fakülte ve yüksekokul öğrencilerinin staj eğitim işlemlerinin yürütülmesi 
müdürlüğümüzce yapılmış olup, 2014 yılı içerisinde 35 öğrenci staj yapmıştır.

İl Encümen Üyeleri ile İl Genel Meclis Üyeleri ve merkez muhtar maaşları, M eclis İhtisas 
komisyonları ödemeleri, ayrıca bu ödeneklerin tahakkuklarının hazırlanması da 
müdürlüğümüzce yapılmıştır.

2014 yılında idaremizde görev yapan, yeni göreve başlayan veya çeşitli sebeplerle ayrılan 
personelin sayısal durumları aşağıda belirtilmiştir.

M E M U R
Em ekli ---

V efat ---

N akil Gelen 6 Kişi

N akil G iden 3 Kişi

A skerlik  Nedeniyle A yrılan 3 Kişi

İstifa 1 Kişi

6360 Dayılı K anun la  İdarem ize D evredilen 42 Kişi

6360 Dayılı K anun la  İdarem izden  A tanan 32 Kişi

SÖ Z L E ŞM E L İ PERSON]EL
G öreve B aşlayan 2 Kişi

G örevden A yrılan ---

A skerlik  N edeniyler A yrılan ---
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Em ekli 34 Kişi

V efat 1 Kişi

Iş A ktifesh ---

A skerlik  Nedeniyle A yrılan  ve Başlayan ---

Ö zürlü -H üküm lü  işbaşı ---

6360 Dayılı K anun la  İdarem ize D evredilen 53 Kişi

6360 Dayılı K anun la  İdarem izden  A tanan 53 Kişi

İdaremizde; 31/12/2014 tarihi itibariyle 214 memur, 2 sözleşmeli 496 de daimi işçi 
statüsünde olmak üzere toplam 712 personel hizmet vermektedir.

Hizmet veren personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir.

S IN IFI M E R K E Z İL Ç E TO PLA M

M E M U R

GİH 71 33 104

THS 84 1 85

SHS 4 1 5

AHS 3 -- 3

YHS 8 4 12

ŞAHSA BAĞLI KADROLAR 3 --- 3

NORM  FAZLASI (6360) 2 --- 2

M EM UR TOPLAMI 175 39 214

SÖ Z L E ŞM E L İ PE R SO N E L

THS 2 --- 2

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 
TOPLAMI

2 — 2

K A D R O LU  İŞÇ İ

KADROLU İŞÇİ TOPLAMI 496 --- 496
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31.12.2013 T A R İH L İ D OLU-BOŞ K A D RO  DURUM U TA BLO SU  (M EM UR)

İL İ SİVAS

K URU M U İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ

M EV C U T M E M U R  KADROSUNUN

SIRA
NO

SIN IFI ÜNVANI
UNVAN T O PL A M I

D B T

1 G.İ.H. Genel Sekreter 1 1

2 G.İ.H. Genel Sekreter Yardımcısı 2 2

3 G.İ.H. Bilgi İşlem M üdürü 1 1

4 G.İ.H. Destek Hizmetleri Müdürü 1 1

5 G.İ.H
Basın Yayın ve Halkla ilişkiler 
Müdürü 1 1

6 G.İ.H. Hukuk Müşaviri 1 1

7 G.İ.H. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü 1 1

8 G.İ.H. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 1

9 G.İ.H. İşletme ve İştirakler M üdürü 1 1

10 G.İ.H. Kültür ve Sosyal İşler M üdürü 1 1

11 G.İ.H. Mali Hizmetler M üdürü 1 1

12 G.İ.H. Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü 1 1

13 G.İ.H. Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 1

14 G.İ.H. Tarımsal Hizmetler Müdürü 1 1

15 G.İ.H. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü 1 1

16 G.İ.H. Yazı İşleri M üdürü 1 1

17 G.İ.H Emlak ve İstimlak Müdürü 1 1

18 G.İ.H. Yol ve Ulaşım Hizmetleri M üdürü 1 1

19 G.İ.H. İlçe Özel İdare Müdürü 10 6 16

20 G.İ.H. Uzman 4 4 8

21 G.İ.H. Mali Hizmetler Uzmanı 1 1 2

22 G.İ.H. Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 1

23 G.İ.H İç Denetçi 3 3

24 G.İ.H. e
jjy 14 16 30

25 G.İ.H. Muhasebeci 3 3
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni 21 25

G.İ.H. Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 27 30

G.İ.H. Ayniyat Saymanı

G.İ.H. Ambar Memuru

G.İ.H. Şoför

T.H. Mühendis 52 53

T.H Mühendis (Sözleşmeli )

T.H. Mimar

T.H. Mimar (Sözleşmeli )

T.H. Şehir Plancısı

T.H. Arkeolog

T.H. Sanat Tarihçisi

T.H. Kimyager

T.H. Tekniker 16 16

T.H. Tekniker (6360-Norm Fazlası)

T.H. Teknisyen

A.H. Avukat

S.H. Tabib (Kurum Tabibi-Tabib)

S.H. Veteriner Hekim

S.H. Hemşire

S.H. Sağlık Memuru

S.H. Sağlık Teknikeri

S.H Sosyal Çalışmacı

S.H. Veteriner Sağlık Teknikeri

S.H. Veteriner Sağlık Teknisyeni

Y.H. Aşçı

Y.H. Hizmetli 15

Y.H. Kaloriferci

Y.H. Şahsa Bağlı Kadro

TO PLA M : 216 55 271

4

3

1 1

2 1 3

4 5

1

1 1

4 4

1 1

2 2

2 2

2 2

1 1

2 2

5 5

3 3

2 2

1 1

1 1 2

1 1

1 1 2

1 1

1 1

1 1

1 1

9 6

3 3

3 3

17



5- İl Özel İdares i F iziki K ay nak la rı

5.1. Sivas İl Özel İdaresine  A it G ayrim enkulle r

MERKEZ:

1- Vali Konağı,
2- Özel İdare Hizmet Kompleksi,
3- Özel İdare Eski Hizmet Binası,
4- Mülga Köy Hizmetleri Bölge M üdürlüğü Binası,
5- Mülga Köy Hizmetleri İl M üdürlüğü Binası,
6- Lojmanlar, ( Örtülüpınar, Akdeğirmen, Sularbaşı ve 4 Eylül Mahallesi)
7- M evlana Caddesinde 8 adet dükkan,
8- Özel İdare Eski Hizmet Binası altında 5 adet dükkan,
9- Katlı Otopark,

10- Katlı O topark’ın 1. Bodrum katında 20 adet dükkan,
11- Bilim ve Kültür Merkezi
12- Toptancı Sebze Hali İçerisinde Soğuk Hava Deposu,
13- Kadıburhanettin M ahallesinde Kömür Tevzii Tesisleri,
14- Spor Kompleksi,
15- Kangal Köpeği Üretim ve Eğitim Tesisleri,
16- Tarihi İnönü Konağı,
17- Balıklı Kaplıca,
18- Sıcak Çermik,
19- Ankara’da Sivas Erkek Öğrenci Yurdu,
20- Ankara’da Sivas-Sinop Kız Öğrenci Yurdu
21- Arsa ve Tarlalar
22- Halı Okulları
23- İlçelerdeki Gayrimenkuller

S îc k u  *¡1 Ö şe l ‘İd a n e& r^g )

1-VALİ KONAĞI:

Akdeğirmen M ahallesinde bulunan ve Orman Genel M üdürlüğünden satın alınan 14 
dönümlük taşınmazın 13 dönümünün içerisine yapılan Vali Konağı; 1982 yılında yapımına 
başlanılmış ve 1985 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. Konak yaklaşık 500 m2 üzerine 
iki katlı olarak inşa edilmiştir.

2- ÖZEL İDARE HİZMET KOMPLEKSİ:

Akdeğirmen Mahallesi Vali Konağı karşısında bulunan Özel İdare hizmet kompleksi, 
Orman Genel M üdürlüğünden alınmış ve 8854 m2 taşınmazın içerisine yapılmıştır. Binanın 
inşaatına 1995 yılında başlanılmış ve 1997 yılı sonlarında tamamlanmıştır.

3- ÖZEL İDARE ESKİ HİZMET BİNASI:

Sularbaşı Mahallesi, Kızılay sokakta bulunan Özel İdare eski hizmet binası 1966-1969 
yılları arasında yapılmış, YSE ve Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü hizmet binası, daha sonra 
ise 1997 yılı sonuna kadar Özel İdare hizmet binası olarak kullanılmıştır.
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B ina; zemin ve teras katları dahil 5 katlı olup, zemin kattaki 5 adet dükkan özel 
şahıslara, teras kat dahil binanın geriye kalan kısımlarının tamamı Sivas Belediyesine kiraya 
verilmiştir. Bu bina, tapunun 82 ada, 6, 7 ve 25 parsellerinde kayıtlı taşınmazın üzerine 
yapılmıştır. 25 nolu parsel Özel İdareye ait olup, 6 ve 7 nolu parsellerinde Sivas Belediyesine 
ait olduğu iddia edilmektedir ve bina bu parsellerin üzerine yapılmıştır.

A rsa lar; Sivas Belediye Encümeninin 14.12.1965 tarih ve 3886 sayılı kararında 
belirtilen şartlarda; Özel İdarenin kamyon, greyder, loder ve dozer gibi iş makinelerini Sivas 
Belediyesine vermesi karşılığında alınmıştır.

Aradan geçen zaman içerisinde belediye, Belediye Encümeninin 14.12.1965 tarih ve 
3886 sayılı kararında yazılı şartların yerine getirilmediği belirtilerek, arsaların Özel İdareye 
devri yapılmamıştır.

İdaremize ait 25 nolu parsel ile 7 nolu parselin kadastro tespitinde hudut ihtilafının 
bulunması, yine 25 nolu parselin Belediye ile Ziya Pekin adlı şahıs ve mirasçıları arasında 
davalı olmasından dolayı kadastro tespiti gerçekleşmemiş ve Sivas Belediyesi adına ilgililerce 
tapunun iptali ve tescil davası açılmış olup, bu dava neticelenmemiştir.

4- MÜLGA KÖY HİZM ETLERİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI :

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait ve İl Özel İdaresine tahsisli olup, Köy Hizmetleri 
Bölge M üdürlüklerinin kaldırılması ve İl Özel İdareleriyle birleştirilmesi nedeniyle boşalan 
bölge müdürlüğüne ait bina, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne kullanım amacıyla verilmiştir.

5- MÜLGA KÖY HİZM ETLERİ İL MÜDÜRLÜĞÜ BİNA VE TESİSLERİ:

Kılavuz M ahallesinde bulunan ve mülkiyeti maliye hazinesine ait olup İl Özel 
İdaresine kullanım amacıyla tahsis edilen yaklaşık 33 dönümlük taşınmaz üzerinde; 7 katlı 
bina, sosyal tesisler, tamirhane, atölye, ambar vb. tesisler bulunmaktadır.

6- L O J  M A N L A R :

A kdeğirm en M ahallesindeki lo jm anları:
Akdeğirmen Mahallesi, Vali Konağı yanında bulunan lojmanlar, yaklaşık 6 dönümlük 

arsa üzerine üç blok olarak yapılmıştır. A blokta 10, B blokta 10 ve C blokta 12 adet olmak 
üzere toplam 32 adet konut ile kapıcı ve kalorifer dairesi bulunmaktadır.

B aşara  A pt. A Blok L o jm an ları:
Örtülüpınar Mahallesi, Tekel ara sokak Başara apartmanı A blokta bulunan 10 adet 

konut; 1973 yılında özel kişilerden ihale yoluyla satın alınmış ve bu konutlardan 7 numaralı 
olan 1982 yılında irtifak hakkı İçişleri Bakanlığına ait olmak üzere maliye hazinesine 
satılarak, tapu devri yapılmıştır.

Su larbaşı M ahallesinde B ulunan  L ojm anlar:
M ülga Köy hizmetleri tarafından Hazine arsası üzerine yaptırılan Merkez Sularbaşı 

mahallesinde A-1 blokta 10, A-2 blokta 5, B blokta 10 adet olmak üzere toplam 25 adet 
lojman ve kaloriferci dairesi bulunmaktadır.
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4 Eylül M ahallesinde B ulunan  L o jm an lar:
M ülga Köy hizmetleri tarafından hazine arsası üzerine yaptırılan M erkez 4 Eylül 

Mahallesinde A blokta 10, B blokta 8 adet olmak üzere toplam 18 adet lojman ve kaloriferci 
dairesi bulunmaktadır.

7- MEVLANA CADDESİNDEKİ DÜKKANLAR:

M evlana Caddesi üzerinde bulunan 8 adet dükkân; Selçuk İlköğretim Okulu 
bahçesinin doğu kısmındaki düşük koddan faydalanılarak ve okul bahçesine hiçbir engeli 
olmayacak şekilde yapılmış ve tamamı şahısların icarındadır.

8- ÖZEL İDARE ESKİ HİZMET BİNASI ALTINDAKİ DÜKKANLAR:

Merkez Eski Belediye Sokakta, Özel İdare eski hizmet binası altında 5 adet dükkân 
olup bunların beşi de özel şahıslarca kiralanmıştır.

9- KATLI OTOPARK:

Merkez Çarşıbaşı Mahallesi Paşa camii bitişiğindeki Sivas Belediyesine ait 3617 m2 
arsa üzerine kat karşılığı sözleşmesi ile Sivas İl Özel İdaresi ta ra fın d an  yapılmıştır. 
Otoparkın inşaatına 1997 yılında başlanılmış, 2001 yılı sonlarında tamamlanmıştır.

Otopark, A ve B blok olmak üzere, iki blok halinde yapılmıştır. A blok 3 katlı, B blok 
2 katlıdır.

A blokun; -1. katında 27 adet dükkân, wc, -2. ve -3. katlarındaki minibüs garajı Sivas 
Belediyesine, -2. ve -3. katlardaki otoparkların tamamı ilimiz özel İdaresine aittir.

B blok 2 katlı olarak inşa edilmiş olup, -1. katında 20 adet dükkân ve -2. katında 
otopark bulunmaktadır. Bu bloğun tamamı İl Özel İdaresine aittir.

2003 Yılı Haziran ayı itibariyle, 5 yıllığına kiraya verildi. 2006 yılı kirası 48.000 
TL’dir. Diğer yıllar kiralarına ise ÜFE oranında artış uygulanmaktadır.

O to park tak i;
20 Adet dükkan, 210 araçlık Otopark İl Özel İdaresine, ( hisse %  71,20 ) 27 Adet 

dükkan, minibüs garajı, lavabo, wc Sivas Belediyesine aittir. (hisse % 28,80 )

10- KATLI OTOPARKTA BULUNAN DÜKKANLAR:

B blokta bulunan 20 adet dükkânlarımızın büyüklükleri farklı olup, en küçüğü 11 m2 
en büyüğü 30 m2 arasında değişmektedir. Halen kirada bulunmaktadır.

11- SOĞUK HAVA TESİSLERİ:

Soğuk Hava Tesisleri; Kadıburhanettin mahallesi, toptancı sebze hali içerisinde 
bulunan Sivas Belediyesine ait 3183 m2 taşınmazın üzerine, kat karşılığı olarak yapılmıştır.

Sivas Belediyesinin vermiş olduğu arsaya karşılık, bitişik parseldeki arsa üzerine,
2 adet büro, Belediye Hal İdari binası olarak yapılıp Belediyeye teslim edilmiştir. 1998 yılı 
Mayıs ayında inşaatına başlanılan tesisler, 2001 yılı ortalarında tamamlanmıştır.
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Tesisler 2500 ton kapasiteli olup, 15 adet sebze-meyve deposu, 2 adet et ve et ürünleri 
deposu olmak üzere 17 adet soğuk hava deposuna sahiptir.

03 Kasım 2010 tarihinde yıllık 22 milyar kira bedeli üzerinden ve gelecek yıllarda 
TÜFE, ÜFE oranında artışlar uygulanmak şartıyla kiracı tarafından kullanılmaktadır.

12- BİLİM VE KÜLTÜR M ERKEZİ:

İlimiz Merkez İlçe, Çarşıbaşı M ahallesinde bulunan, 16 pafta, 513 ada ve 13 nolu 
parselde kayıtlı eski M adımak Oteli İdaremizce kamulaştırılmıştır. Halen ilimizin Bilim ve 
Kültür Merkezi olarak kullanılmaktadır.

13- KÖMÜR TEVZİİ TESİSLERİ:

Kadıburhanettin Mahallesi (Üniversite yolu üzeri) Paşaçayırı mevkiinde bulunan ve 
çevresinde ticaret merkezlerinin yoğun olduğu, 29.916 m2 alana sahip olan taşınmazın 
içerisinde demiryolu hattı ve rampası, çevre duvarı ve tel örgüsü, idari binası, kantarı, bekçi 
kulübesi gibi müştemilat yapıları bulunmaktadır. Söz konusu tesisler, 1998 yılında Türkiye 
Kömür İşletmeleri Genel M üdürlüğünden 15.211.000,00 TL bedelle satın alınmıştır. Tesisler, 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının da ortağı bulunduğu Sivas Kömür Satış 
ortaklığına işletilmek üzere kiraya verilmiştir. Halen bu kuruluşun icarında bulunmaktadır.

14- SPOR KOMPLEKSİ:

Kadıburhanettin Mahallesi Paşaçayırı yöresinde, Maliye Hazinesine ait olup M illi 
Emlak Genel M üdürlüğünün 19.12.2001 tarihinde; hizmetlerin devamı boyunca Özel İdare 
adına tahsis edilen 7-8 pafta, 371 ada ve 42, 104 ve 105 nolu parsellerde kayıtlı 96.504 m2 
taşınmaz üzerine yapılmıştır.

Kompleks; Sivasspor Kulübü Derneğine, 2006 yılında 6.725TL bedelle kiraya 
verilmiştir.

15- KANGAL KÖPEĞİ ÜRETİM VE EĞİTİM  TESİSLERİ:

Kangal Köpeği Üretim ve Eğitim Tesisleri; M erkez Çelebiler köyü sınırları içerisinde 
ve M erakum mevkiinde, 3 parçada toplam 300.200 m2 alanlı tarlalar Kangal köpeği üretim ve 
eğitim tesisleri yapılmak amacıyla 1999 yılında maliye hazinesinden satın alınmıştır. Bu 
arazinin etrafı beton direk ve dikenli telle çevrilmiş, 764 parselde kayıtlı tarlanın yaklaşık 20 
dönümlük kısmı ise kafesli telle çevrilip, içerisine Kangal köpeği üretim ve eğitim tesisleri 
yapılarak hizmete girmiştir. Tesislerin içme ve kullanma suyu 1800 metre mesafeden motorla 
terfi edilmek suretiyle karşılanmaktadır.

Tesisler; 2 katlı, kaloriferli idari bina, kuluçka odaları, yavru gezinti odaları gibi 
bölümlerden oluşmaktadır.

Üretim tesisleri, 28 Haziran 2000 tarihinde ihale edilerek, inşaatına başlanılmış ve 
2001 yılı ortalarında tamamlanarak hizmete girmiştir.

Kangal köpeği üretim tesisleri 03 M art 2004 tarihinde yapılan ihale sonucu yıllık
1.550,00 TL bedel üzerinden ve gelecek yıllarda TEFE oranında artışlar uygulanmak suretiyle
5 yıllık süre için İlimiz Özel İdaresinin ortağı olan Sivas Tarım Hayvancılık A.Ş ve Sivas 
Tarım Hayvancılık ve Anonim Şirketininde ortağı olduğu İç Anadolu Tarım ve Hayvancılık 
A .Ş.’ne Kiraya verilmiş, 2006 yılı kirası 1.812 TL’dir.
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16- İNÖNÜ KONAĞI:

Bahtiyarbostan Mahallesi, Alibaba Caddesi üzerinde bulunan ve 2. Cumhurbaşkanı 
İsmet İNÖNÜ’ nün bir süre ikamet ettiği ve yıllarca müze olarak kullanılan Konak; 
27.10.2000 tarihinde Sivas Belediyesinden satın alınmıştır.

Konağın aslına uygun olarak restoresi için, roleve ve restorasyon projeleri hazırlanmış, 
Kültür Bakanlığı Kayseri Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulundan gerekli izin 
alınarak, restorasyon ve bahçe tanzimi işleri yapılmıştır. Konak 5 yıl süreyle kiraya verilmiş, 
kiracı, kira şartlarına uymadığı için kira süresi tamamlanmadan sözleşme mahkeme kararıyla 
iptal edilmiştir. Konak, idaremizin de ortağı olduğu şirket tarafından kullanılmaktadır.

İnönü Konağının bitişiğinde bulunan, tapunun 148 ada 2 nolu parselinde kayıtlı 180,16 
m2 arsalı avlulu ahşap ev; restorasyon ve bahçe tanzimi kapsamında, Konağın bitişiğinde 
bulunan tapunun 148 ada, 3 nolu parselinde kayıtlı ve şehir imar planında park alanı olarak 
ayrılan 210,17 m2 arsalı ahşap ev; restorasyon ve bahçe tanzimi kapsamında, 2002 yılında 
kamulaştırılmış olup gerek 2 nolu parseldeki ve gerekse 3 nolu parseldeki ahşap evler 
yıkılarak arsaları konağın bahçesine dahil edilmiş ve gerekli bahçe tanzimleri yapılmıştır.

17- BALIKLI KAPLICA:

Balıklı Kaplıca; Kangal ilçesi, Kavak Köyü sınırları içerisinde ve Kangal ilçesine 14 
km. Sivas iline 100 km. uzaklıktadır.

-Kaplıca tesisleri, mülkiyeti Özel İdaresine ait olan 41.659 m2 alan içerisinde 
yerleşmiş bulunmaktadır.

-Balıklı Kaplıca 1986 yılına kadar İlimiz özel idaresince işletilmiş, bu tarihten 1995 
yılına kadar Kangal Belediyesi ve diğer müstecirlere kiraya verilmiştir.

-1995 yılında Yap-İşlet-Devret modeli çerçevesinde ve 7 Haziran 1995 tarihinde, 30 
yıllık süre için (Ünsallar Kaplıca Turizm İnş. ve Taah. A.Ş.ne) kiraya verilmiştir.

18- SICAK ÇERMİK:

TERMAL EVLER
Yıldızeli İlçesi sınırları dahilinde ve Sıcak Çermik mevkiinde, Maliye Hazinesinden 

26.03.1999 tarihinde 4.5 milyar bedelle satın alınan 22 dönümlük arazinin içerisine, (Belediye 
imar planına göre resmi kurum alanı içerisinde kalan yere) 3 blok halinde yapılan motel tipi 
termal evler 1998 yılı sonlarında tamamlanmıştır.

Her blokta iki ev bulunmaktadır. Blokun biri makamın hizmetlerinde kullanılmak 
üzere eve dönüştürülmüştür. Bloktaki evlerden herbirinin alanı 60 m2 civarındadır.

SICAK ç Er MİK
Sıcak çermik yöresinde, sıcak su kaynaklarının bulunduğu 371.894 m2’lik taşınmaz 

mal Özel İdareye ait iken 1960 yılında bedeli mukabilinde Sivas Belediyesine devredilmiştir.
Yıldızeli İlçesi, Kalın köyü sınırları, Sivas Belediyesi mücavir alanı içerisinde kalan 

ve T erm al T urizm  M erkezi olarak ilan edilen yerde bulunan 8 parçada toplam 157.750,00 
m2 alanlı tarla vasfındaki taşınmazlar, termal turizm tesisleri yapılmak gayesiyle, 2000 yılında 
Maliye hazinesinden satın alınmıştır.
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19- ANKARA İLİNDEKİ (SİVAS) ÖĞRENCİ YURDU BİNASI :

Ankara İli, Çankaya İlçesi, Delilertepesi M ahallesinde bulunan 617 m2 alanlı arsa 
üzerine öğrenci yurdu yapılması amacıyla 1967 yılında satın alınan arsanın %  60,8’i Sivas 
Belediyesine, % 39,2’si ilimiz özel idaresine aittir.

Yurt Binası; Sivas Kültürel ve Sosyal Yardımlaşma Derneği tarafından yaptırılarak, 
1973 yılında hizmete girmiştir. Halen yükseköğrenim öğrenci yurdu olarak faaliyetlerini 
sürdürmekte ve burada kalan öğrencilerin büyük kısmını Sivas’lı öğrenciler oluşturmaktadır.

Sivas Kültürel ve Sosyal Yardımlaşma Derneği, Bakanlar Kurulunun 21.11.1972 Tarih 
ve 7/5375 sayılı kararıyla K am u Y ara rlı D ernek  kapsamına alınmış ve halen A nkara’da 
faaliyet gösteren tek Şehir Y urdu  olduğu bilinmektedir.

20- SİVAS-SİNOP KIZ ÖĞRENCİ YURDU:

Ankara ili, Çankaya ilçesi, Delilertepesi mahallesinde bulunan ve tapunun 261 pafta, 
5325 ada, 3 no’lu parselde kayıtlı, mülkiyeti Sinop İl Özel İdaresine ait olan 551 m2 alanlı 
arsa üzerine Sivas ve Sinop Özel İdarelerince kız öğrenci yurdu yapılmak üzere protokol 
yapılmış, yurttaki öğrenci kapasitesinin % 70’i Sivas, % 30’u Sinop Özel İdarelerine kontenjan 
olarak verilmiştir.

21- ARSALAR VE TARLALAR:

ARSALAR:
- Merkez Gökçebostan Mahallesi, Seyrantepe mevkiindeki 10.027,20 m2 alanlı arsa, 

Huzur Evi yapılmak amacıyla 1994 yılında, Maliye Hazinesinden 510.000.00 TL 
bedelle satın alınmış ve halen boş durmaktadır.

- Kılavuz Mahallesinde, belediye petrol istasyonunun yukarısında, halen Tarım İl 
Müdürlüğüne ait garaj tesislerinin bulunduğu yerde ilimiz özel idaresine ait 10.000 
m2 taşınmaz; 1997 yılında 18. madde uygulaması sonucu 6630 m 2’ye düşmüştür.

- Örtülüpınar M ahallesinde 34 pafta, 337 ada, 105 parselde 222,55 m2 arsa,

TARLALAR:
1/1) Akdeğirmen Mahallesi, Temeltepe mevkii, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey 

batı kısmında, tapunun 165 pafta, 754 ada ve 3 parselinde kayıtlı 15.000 m2 alanlı taşınmaz 
mal; 2002 yılında satın alınmıştır.

1/2) Akdeğirmen Mahallesi, Temeltepe mevkii, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey 
batı kısmında, tapunun 165 pafta, 755 ada ve 18 parselinde kayıtlı 182.465,43 m2 alanlı 
taşınmaz mal; 2004 yılında satın alınmıştır.

1/3) Akdeğirmen Mahallesi, Temeltepe mevkii, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey 
batı kısmında, tapunun 165 pafta, 755 ada ve 19 parselinde kayıtlı 5.708,19 m2 alanlı 
taşınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıştır.

1/4) Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey doğusunda, 
tapunun 165 pafta, 91 ada ve 57 parselinde kayıtlı 157,02 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 
yılında, satın alınmıştır.
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1/5) Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey doğusunda, 
tapunun 165 pafta, 91 ada ve 56 parselinde kayıtlı 797,51 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 
yılında, satın alınmıştır.

1/6) Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey doğusunda, 
tapunun 165 pafta, 91 ada ve 55 parselinde kayıtlı 51,08 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 
yılında, satın alınmıştır.

1/7) Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare Hizm et kompleksinin kuzey ve kuzey doğusunda, 
tapunun 165 pafta, 91 ada ve 53 parselinde kayıtlı 122.084,67 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 
yılında 2942 sayılı Kanunun 30. maddesi gereğince O rm an  Genel M ü dürlüğünden  Yeşil 
Sivas Projesi ihtiyacında fidan yetiştirilmek üzere satın alınmıştır.

Orman Genel M üdürlüğünden alınan 7 parseldeki taşınmaz toplamı 2002 yılında
15.000 m2, 2004 yılında 311.263,90 m2 olmak üzere toplam (a) 15.000, (b) 182.465,43 (c) 
5.708,19 (d) 157,02 (e) 797,51 ( f  51,08 (g) 122.084,67 326.263,90 m 2’dir. (Özel İd aren in  
yeri hariç)

- Üçlerbey Mahallesi, Kaldı yolu mevkiindeki 29.873,93 m2 alanlı tarla; ağaçlandırma 
yapılmak üzere 1994 yılında Maliye hazinesinden satın alınmış ve amacı doğrultusunda 
değerlendirilmediğinden boş bulunmaktadır. Tarla; Kızılırmak köprüsünün yakınında ve 
Kızılırm ak’a bitişiktir.

- Kardeşler Mevkii, Kardeşler tepesinin üst zirvesinde ve kuzey yamaçlarında, 
tapunun 278, 526, 527 ve 528 parsellerinde kayıtlı 4 parçada toplam 133.550 m2 alanlı tarla 
vasıflı taşınmaz mal; 1994 yılında kayak evi ve tesisleri yapılması amacıyla kamulaştırılmış 
ancak, zaman içerisinde tesisler yapılmadığından taşınmazların tamamı ağaçlandırılmıştır. Bu 
alana 2005 yılı içerisinde Kent ormanı olarak düzenleme yapılmış ve çalışmalar devam 
etmektedir.

- Pirkinik köyü sınırları içerisinde, Sivas-Erzincan karayolunun güney kısmında, 
Karayolları 16. Bölge M üdürlüğünce ağaçlandırılan alanın bitişiğinde ve Atatürk büstü ile 
Paşapınarı çeşmesinin bulunduğu yerdeki 3.338 m2 alanlı, 2 parçadaki taşınmaz mallar 1972 
yılında kamulaştırılmış ve piknik alanı olarak kullanılmaktadır.

- Merkez Kadıburhanettin Mahallesi Paşaçayırı mevkiinde bulunan 5014 ada, 1 nolu 
parsel üzerine 46 adet ve 5210 ada, 1 nolu parsel üzerine 60 adet olmak üzere pay karşılığı 
106 adet dükkan yapılmak üzere Belediyenin kuruluşu olan ÖZBELSAN A .Ş.’ye verilmiştir.

-Merkez Kadıburhanettin Mahallesi Paşaçayırı mevkiinde bulunan 55 pafta, 5202 ada,
1 nolu parselde 6262,61 m2 arsa bulunmakta ve bu arsanın 54.836 m 2’si İl Özel İdaresine ait 
diğer kısmı ise başka şahsa ait bulunmaktadır.

-Merkez Kadıburhanettin M ahallesi Paşaçayırı mevkiinde bulunan 370 ada, 87 nolu 
parselde 3.010,93 m2 arsa bulunmaktadır.
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22- HALI OKULLARI: 

M erkez H alıcılık  O kulu  Tesisleri:
Akdeğirmen (Bezirci) M ahallesinde bulunan halıcılık okulu binası ve depolar 1963 

yılında Sümer Bank Genel M üdürlüğünden satın alınmıştır.
Halı okulu tesisleri 3691 m2 alanlı arsanın içerisinde bulunmaktadır. Atölye binası, 

depolar, yemekhane ve idare binasından müteşekkil olan bu bina, 2001 yılında Özel İdare 
M üdürlüğünün halıcılık faaliyetlerine son vermesiyle boş bulunmaktadır.

Ç ayboyu M ahallesi H alı O kulu:
İlimiz M erkez Çayboyu Mahallesi 14 pafta, 35 parselde 378 m2 alanlı halıcılık okulu 

binası boş ve atıl durumda bulunmaktadır.

K aray ü n  K öyü H alı O kulu:
130 m2 üzerine yapılı bulunan halı okulu ve üzerindeki lojmanın faaliyetleri 2000 

yılında sona ermiş olup, bina İl Daimi Encümeninin 01/10/2003 tarihli 358 kararıyla köy 
konağı olarak kullanılmak üzere köy tüzel kişiliğine tahsis edilmiştir.

H ıd ırnalı K öyü H alı O kulu:
Burada bulunan Halı Okulu 1986 yılında yaptırılmış ve faaliyet olmadığından İl Daimi 

encümeninin 24.10.1997 tarih ve 548 sayılı kararıyla köy tüzel kişiliğine tahsis edilmiştir.

H anlı K öyü H alı O kulu:
1987 yılında yapılan bir katlı halı okulu binası ve lojman İl Daimi Encümeninin 

26.08.1998 gün ve 375 sayılı kararıyla Acil Kurtarma İstasyonu olarak kullanılmak üzere İl 
Sağlık Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.

Deliilyas H alıcılık  O kulu  B inası ve L ojm anı:
Altınyayla İlçesine bağlı olan ve ilçenin 5 km. yakınında bulunan Deiliilyas Kasabası 

köy içi mevkiinde, ilköğretim okulunun da bulunduğu taşınmazın içerisine bir adet 20 
tezgâhlık halı okulu ile bitişiğine bir adet lojman yapılmış, ancak öğrenci yetersizliği 
nedeniyle kapanmış, İl Encümeninin 01.04.2003 tarih ve 23 sayılı kararıyla Milli Eğitim 
Müdürlüğüne eğitim hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilmiştir.

İm ran lı İlçesi H alı O kulu:
İmranlı İlçe Merkezinde bulunan ve 1982 yılında yapılan halı okulu binası, İl 

Encümeninin 15 Eylül 2004 tarih ve 306 sayılı kararıyla sosyal market olarak kullanılmak 
üzere İmranlı Kaymakamlığına tahsis edilmiştir.

O rtasek i K öyü H alıcılık O kulu:
Koyulhisar İlçesi, Ortaseki Köyüne 1986 yılında yapılan 10 tezgâhlı halı okulu binası; 

öğrenci yetersizliği sebebiyle faaliyetleri durdurulmuş ve İl Encümeninin 24.07.1996 gün ve 
383 sayılı kararıyla, Koyulhisar Köylere Hizmet Götürme Birliğine tahsis edilmiştir.

Şark ışla H alıcılık  O kulu  Binası:
Şarkışla İlçesi Merkez Gültekin M ahallesinde bulunan halıcılık okulu binası 420 m2 

yüzölçümlü taşınmazın içerisine yapılmış olup, halıcılık faaliyetlerinin olmaması nedeniyle 
Şarkışla Köylere Hizmet Götürme Birliğine 12.03.2003 gün ve 32 sayılı İl Encümeni 
kararıyla 10 yıl süreyle, bedelsiz tahsis edilmiştir. Birlikçe burası süt toplama merkezi olarak 
kullanılmaktadır.
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Ulaş İlçesi E sk ik a rah isa r K öyü H alı O kulu:
Ulaş İlçesine bağlı Eskikarahisar Köyü, köyiçi mevkiinde, maliye hazinesince tahsisli 

816 m2 taşınmazın üzerine 1988 yılında yapılan halıcılık okulu binası; öğrenci olmaması 
nedeniyle faaliyetleri durdurulmuş ve bu yer İl Encümeninin 13.12.1995 tarih ve 598 sayılı 
kararıyla köy tüzel kişiliği adına tahsis edilmiştir.

Yıldızeli İlçesi Kızıllı K öyü H alı O kulu:
Yıldızeli İlçesi, Kızıllı Köyü, köy tüzel kişiliğine ait 4550 m2 yüzölçümlü taşınmazın 

1550 m2’lik kısmının köy tüzel kişiliğinin Özel İdareye hibe etmesiyle, bu taşınmazın üzerine 
1986 yılında halıcılık okulu binası yapılmış ve halıcılık faaliyetlerinin durmasıyla bu bina İl 
Encümeninin 02 Ağustos 2000 tarih ve 266 sayılı kararıyla; derslik olarak kullanılmak üzere 
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.

23- İ  L  Ç E L  E R  : 

A K IN C IL A R  İL Ç E S İ 

ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR:
Akıncıların 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra buraya 

ilimiz Özel İdaresince, zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konut bulunduğu 3 
katlı bina ve bitişiğine de kaymakam konutu yapılmıştır.

Binaların yapımına 1991 yılında başlanılmış ve 1992 yılında tamamlanarak hizmete 
girmiştir. Zemin katta İlçe Özel İdare M üdürlüğü hizmetleri ile diğer bazı kamu kurumları 
hizmetlerini sürdürmektedir. Bina kaloriferli olup, bitişiğinde bulunan kaymakam konutunun 
kalorifer ısısı bu binadan sağlanmaktadır.

A LTIN YA Y LA  

ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR:
Altınyayla’nın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra, bu ilçeye 

İlimiz Özel İdaresince zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu 3 
katlı bina ve bitişiğine de kaymakam konutu yapılmıştır

Hizmet binası ve lojman olarak 1992 yılında yapılan bu binanın tamamı Altınyayla 
Lisesinde okuyan kız öğrencilerin barınmasında kullanılmak üzere Milli Eğitim Müdürlüğüne 
tahsis edilmiştir.

D İV R İĞ İ 

a) ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR:
Divriği Merkez İlce M ercantepe M ahallesinde ve tapunun 573 adası üzerinde ve 4 

nolu parselde bulunan 2.296 m2 taşınmazın üzerine yapılan bina; zemin dahil 3 katlı olup, 
zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konut bulunmaktadır, daha sonra en üstteki 2 
konut birleştirilerek kaymakam konutu olarak kullanıma ayrılmış, 2001 yılında İlçe Özel 
İdare Müdürlüğünün hizmetlerini hükümet konağında vermesiyle, zemin kattaki hizmet 
büroları mahalli imkânlarla yapılan tadilat sonrası konuta dönüştürülmüş ve halen konut 
olarak kullanılmaktadır. Bina kaloriferlidir.
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b) ESKİ KAYMAKAM KONUTU:
Merkez İlçe, M ercantepe Mahallesi, hükümet konağı arkasında bulunan kaymakamlık 

eski konutu, kaymakamlık konutunun Özel İdare hizmet binası üzerine taşınmasıyla boşalmış 
olup, sobalı olan konut kamu görevlilerine tahsis edilmektedir.
c) AYGIR DEPOSU YERİ:

Aygır deposu, şu anda arsa halinde ilçe mezarlığı ile Ulu Camii yolu üzerinde sıkışık 
bir haldedir. Ulu Camii çevre restorasyonu sırasında yol çalışması kapsamında 
değerlendirilebilir.

D OĞ A N ŞA R

a) KAYMAKAM KONUTU:
D oğanşar’ın ilçe olmasıyla Özel İdare hizmet binasının bitişiğine kaymakam konutu 

yapılmış olup, bu konutun yapımına 1991 yılında başlanılarak 1992 yılında tamamlanmıştır
b) ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR:

D oğanşar’ın 09.05.1990 Gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra, bu ilçeye 
İlimiz Özel İdaresince, zemin katı dahil 3 katlı Özel İdare hizmet binası ve 4 adet lojman 
yapılmıştır. Binanın zemin katı özel idareyle birlikte bazı kamu kurumlarınca hizmet büroları 
olarak kullanılmakta, diğer 2 katta bulunan 4 adet konut kamu görevlilerine tahsis 
edilmektedir.

Binanın yapımına 1991 yılında başlanılmış ve 1992 yılında tamamlanarak hizmete 
girmiştir. Bina kaloriferli olup, bitişiğindeki kaymakam konutunun kalorifer ısısı bu binadan 
sağlanmaktadır.
c) HASTANE YERİ ARSASI:

İlçenin Cinci Mahallesi, Kâfir Türbesi mevkiinde bulunan ve tapunun 109 ada, 255, 
256, 258, 260, 262, 264 ve 266 nolu parsellerinde kayıtlı toplam 3.306,07 m2 yüzölçümlü 
taşınmaz mal ilçeye hastane yapılmak amacıyla 1996 yılında Özel İdarece kamulaştırılmıştır.
d) HÜKÜMET KONAĞI ARSASI:

İlçenin Cinci M ahallesinde bulunan ve tapunun 109 ada, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 
152, 254, 261, 265 ve 267 nolu parsellerinde kayıtlı tanışmazdan 3.595,76 m2lik kısmı, İlçeye 
yapılacak Hükümet Konağı için ilimiz Özel İdaresince tamamı (11 parça) 17.978,80 TL bedel 
üzerinden kamulaştırılmak suretiyle alınmış olup, bu paranın 7.978,80 TL ilçe halkından bazı 
vatandaşlarca HİBE olarak ilimiz Özel İdaresine ödenmiştir. (kamulaştırmaya ilişkin İl 
Encümeni kararı 09 Temmuz 2001 gün ve 265 sayılıdır.)

G E M E R E K

a) ÖZEL İDARE İŞ HANI:
Gemerek, merkez ilçe Bahçeli Mahallesi, Sivas Caddesi üzerinde bulunan ve Gemerek 

Belediyesine ait arsa üzerine, kat karşılığı olarak, zemin dahil 4 katlı olarak yapılan Özel 
İdare İşhanı binası İl Encümeninin 26 M art 2003 tarih ve 46 sayılı kararıyla, M eslek Yüksek 
Okulu olarak kullanılmak üzere Cumhuriyet Üniversitesi adına tahsis edilmiştir.
b) TARLA:

Gemerek İlçesi, Eğerci kasabasında bulunan ve 50/178 hissesi (50 dönüm) ilimiz Özel 
İdaresine ait tarla mevcut olup, bu tarlanın yola bakan kısmından 10 dönümlük yer 
ağaçlandırılmak üzere İlçe Jandarma Komutanlığına tahsis edilmiştir. (tahsis edilen 10 
dönümlük yerin tamamı İdaremize ait olmayıp, müştereken tahsisi söz konusudur.)
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G Ö LO V A

a) KAYMAKAM KONUTU:
Gölova’nın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra, Özel İdare 

hizmet binasıyla birlikte, aynı yıllarda kaymakam konutu da yapılarak hizmete girmiştir. 3 
katlı olarak yapılan binanın zemin katı kaymakamlık ile Özel İdare M üdürlüğü hizmet 
büroları olarak hizmet vermektedir, diğer iki katta 4 adet konut bulunmaktadır.
b) ESKİ TAŞ BİNA:

Gölova, Merkez İlçe, Aşağı Camii Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan 
ve tapunun 123 ada 3 nolu parselinde kayıtlı olan eski taş bina, yıllarca Jandarma 
komutanlığının hizmetlerine verilmiş, halen boş olup, ilçe lisesi olarak kullanılmak üzere 
çalışmalar devam etmektedir.
c) HASTANE YERİ ARSASI:

Merkez İlçe, Cumhuriyet caddesi üzerinde ve tapunun 106 ada, 11 parselinde kayıtlı 
3.889,97 m2 alanlı taşınmaz; ilçeye hastane yapılması gayesiyle Bekir ÇOLAKOĞLU 
tarafından 1993 yılında HİBE edilmiş ve arsanın üzerine hastane binası yapılmıştır.
d)ARSA:

Merkez İlçe, Fevzi Çakmak mahallesi, Ulubey Caddesi üzerinde bulunan ve tapunun 
186 ada, 3 parselinde kayıtlı 811,71 m2 arsa vasfında taşınmaz bulunmaktadır.

GÜRÜN

a) ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI:
Gürün İlçesi, M erkez Ketençayırı Mevkiindeki 1.092 m alanlı taşınmazın üzerine, 

zemin katında Özel İdare hizmet büroları, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu Özel 
İdare hizmet binası 3 katlı olarak yapılmış ve daha sonra en üst katta bulunan 2 adet konut 
birleştirilerek, kaymakam konutuna dönüştürülmüştür. Bina kaloriferlidir.
b) BİNA VE ARSA:

Gürün Merkez ilçe, Burçevi Mahallesi, tapir yöresinde bulunan 7.772 m2 alanlı 
taşınmaz mal; üzerinde alt katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu 3 
katlı bina ile yanındaki çelik kontriksiyonlu hangar, Zirai Donatım Kurumu Genel 
M üdürlüğünden satın alınmıştır.

1997 yılında bu arsa iki parçaya ifraz edilmiş, bunlardan 5.465,83 m2 yüzölçümlü olan 
arsa üzerine ilçe devlet hastanesi yapılmaktadır ve inşaat devam etmektedir. Diğer tarafta 
kalan sobalı binadaki 4 adet konut kiraya verilmiştir.

Sobalı 4 adet konut ve aynı yerdeki depo 2005 yılında satışa çıkartılmış, alıcı 
çıkmamıştır.

Merkez İlçe, Fettahağa Mahallesinde 839,29 m2 alanlı arsa bulunmaktadır. Bu 
taşınmaz 1959 yılında 10.773 lira bedelle satın alınmıştır.

Merkez İlçe, Sadık ağa Mahallesi, Pınar önü mevkiinde 100 m2 alanlı arsa bulunmakta 
olup, bu taşınmaz (Ahır Binası) 1936 yılında satın alınmıştır.

Merkez İlçe, Burç evi Mahallesinde, 30 yataklı devlet hastanesinin yapıldığı 5.456,83 
m2 alanlı taşınmaz, üzerine yapılan binanın cins tashihinin yapılmamış olması nedeniyle tapu 
kayıtlarında arsa olarak yer almaktadır.
c) GÖKPINAR GÖLÜ YANINDAKİ TAŞINMAZ VE TESİSLER:

Gürün İlçesi, Yelken Köyü sınırları içerisinde ve ilçeye 17 Km. mesafede bulunan 
Gürün Gökpınar Gölü ve civarında, İlimiz Özel İdaresine ait basit tarzda lokanta, gazino gibi 
yapılar bulunmakta ve bunların bulunduğu yerde 5 parçada toplam 20.993 m2 tarla-çayır
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vasıflı taşınmaz bulunmaktadır. Lokanta ve gazino binasının bulunduğu yerdeki taşınmazların 
sınırı Ankara Üniversitesi ile ihtilaflıdır. (Buradaki tesisler Gürün Köylere Hizm et Götürme 
Birliğine İl Daimi Encümeninin 16 Ekim 2002 tarih ve 391 sayılı kararıyla (birinci yıl 100 
milyon TL diğer yıllar %  50 artırılmak üzere) 5 yıl süreyle tahsis edilmiştir

H A FİK

a) KAYMAKAM KONUTU:
İlçenin Çay Mahallesindeki 717 m2 alanlı taşınmazın üzerine yapılan kaymakam 

konutu, müstakil, tek katlı ve kaloriferlidir.
b) KORU IRMAĞI YÖRESİNDE TARLALAR:

Hafik Merkez ilçe, Koru Irmağı yöresinde ve 298 ada içerisinde bulunan 16 parçada 
toplam 65.952,37 m2 yüzölçümlü tarla vasfındaki taşınmaz mallar; hazır beton üretim tesisleri 
yapılması amacıyla 1994 yılında kamulaştırılmıştır. Tarlalar halen boş durmaktadır. (2005 
yılında satışa çıkartılmış, ancak talipli çıkmadığından satış gerçekleşmemiştir. )

K A N G A L

a) ÖZEL İDARE İŞHANI (HÜKÜMET KONAĞI) :
İlçenin İstasyon Caddesi üzerindeki Maliye Hazinesine ait arsa üzerine 1988 yılında 

yapımına başlanılan Özel idare İş hanı; 1990 yılında tamamlanmıştır. Bina üç katlı olup 
tamamında 50 adet büro bulunmaktadır. Bina halen resmi kurumların icarında ve İlçe 
Hükümet Konağı olarak kullanılmaktadır.
b) KAYMAKAM EVİ :

Merkez İlçe, Köyönü mevkiinde bulunan 10.770 m2 alanlı taşınmazın bir bölümü 
üzerine yapılan kaymakam konutu, müstakil ve kaloriferlidir.
c) ÜÇ KATLI BİNA:

Merkez İlçe, Reşadiye M ahallesinde bulunan zemin dahil 3 katlı kaloriferli bina 1980 
yılında yapılmıştır. 09 Aralık 2004 tarih ve 430 sayılı İl Encümeni kararıyla, Sosyal Market 
olarak kullanılmak üzere İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına tahsis edilmiştir.
d) ESKİ KAYMAKAM KONUTU:

Merkez İlçe, Sularbaşı Mahallesi, Çarşı içi mevkiinde bulunan ve 441,08 m2 alanlı 
taşınmazın üzerine yapılan kaymakam eski konutu, sağlık ocağı olarak kullanılmak üzere 5 yıl 
süreyle Sağlık M üdürlüğüne tahsis edilmiştir.
e) BALIKLI KAPLICA TESİSLERİ:

Kangal İlçesine bağlı Kavak Köyü sınırları içerisinde bulunan Balıklı Kaplıca Termal 
suyu ve tesisleri 41.659 m2 alanlı taşınmazın içerisine yerleşmiş durumdadır. Tesisler 
07.06.1995 -  06.06.2025 yılları arasını kapsayan 30 yıllık dönem için Yap-İşlet-Devret 
modeli çerçevesinde kiraya verilmiş, 2001 yılı sonu itibariyle kiracı taahhüt ettiği işleri 
bitirmiştir. 2006 yılı kirası 27.500,00 TL’ dir.
f) ARSA:

M erkez Hase M ahallesinde bulunan 6.000 m2 alanlı tarla vasıflı taşınmaz; Gülbahar 
HATİP isimli vatandaş tarafından 1994 yılında hastane yapılması için bağışı nedeniyle 
alınmıştır. Kadastro tespiti neticesinde 12.000 m2 ye çıkan taşınmazın tespit davası açılmış ve 
dava devam etmektedir.

M erkez İlçe, Sularbaşı Mahallesi, Deligazili yolu mevkiinde bulunan 5.244 m2 alanlı 
taşınmaz mal, okul yapılması için Kangal Hayırsever Derneği tarafından HİBE edilmiştir.
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İlçeye bağlı Alacahan Kasabası içerisinde bulunan 4.524,85 m2 alanlı taşınmaz mal 
Okul yapılması kaydıyla Alacahan Beldesi Ortaokul Koruma ve Lise Yaptırma-Yaşatma 
Derneği tarafından İl Özel İdaresi adına hibe edilerek, 2000 yılı itibariyle İdare adına tapu 
tescili yapılmıştır.

K O Y U LH İSA R

a) ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI:
Koyulhisar İlçesi, Merkez Camikebir Mahallesi, Helvalı mevkiinde bulunan 580,57 m2 

alanlı taşınmazın üzerine 3 katlı olarak yapılan binanın zemin katında Özel İdare hizmet 
büroları, 1. katında 2 adet konut, 2. katında ise 2 konutun birleştirilmesiyle kaymakam konutu 
meydana getirilmiştir. Bina 1992 yılında tamamlanarak, hizmete girmiş olup, kaloriferlidir.

SU ŞEH Rİ
a) ÖZEL İDARE İŞ HANI

Suşehri İlçesi M erkez Gönüloğlu Mahallesi, Sivas Caddesi üzerindeki 36 ve 40 nolu 
parseller üzerine yapılan Özel İdare İş hanı; A-B-C Blok ve zemin dahil 5 katlı olarak 
projelendirilmiş, ancak A blokun üzerine zemin dahil 5 katlı bina yapılmış diğer blokların 
üzerine ise bir kat yapılmıştır.

A blok zemin dahil 5 katlı binanın, zemin katında 10 adet dükkan ile diğer 4 katta 40 
adet büro, B blokta 10 adet dükkan ve C blokta da 8 adet dükkan olmak üzere binanın 
tamamında 28 adet dükkan ve 40 adet büro mevcuttur. İş Hanının yapımına 1984 yılında 
başlanılmış ve 1985 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir.

Bina yapılırken Suşehri Belediyesi ile hazinenin arsalarına tecavüz edildiği için bu 
arsalar 2003 yılında satın alınmış olup, binanın kat mülkiyeti kurulmuştur.

İş Hanının zemin katında bulunan 29 adet işyerinin 22 adedi 2004 ve 2005 yılları 
içerisinde satılmış, tapu devirleri sağlanmış, ancak satışı yapılan ve ita amirince ihale kararı 
onaylanmayan 7 işyeri mahkeme konusu olmuş, konu 2005 yılı sonu itibariyle D anıştay’da 
dır .

İş Hanı binasının A bloku üzerinde bulunan 4 katta toplam 40 adet büro, İl 
Encümeninin 10 Eylül 2003 tarih ve 330 sayılı kararıyla; öğrenci yurdu olarak kullanılmak 
üzere Cumhuriyet Üniversitesine tahsis edilmiştir.

ŞA RK IŞLA  

a) ÖZEL İDARE İŞ HANI:
Şarkışla M erkez İlçe, Kayalıyokuş M ahallesinde bulunan iş hanı; 1.373,16 m2 

taşınmazın üzerine yapılmıştır. İş hanı zemin dahil 4 katlıdır. Zemin katta bulunan dükkanlar 
ile konutların tamamı satışmış, diğer katlarda ise toplam olarak 18 adet büro kalmıştır. 
Bunların da satışı yapılacaktır. Ayrıca bir de soğuk hava deposu bulunmaktadır.
b) KAYMAKAMLIK KONUTU:

Merkez Kayalıyokuş M ahallesinde 1.027 m2 alanlı taşınmazın içerisine yapılan 
kaymakam konutu müstakil ve kaloriferlidir.

K aym akam lık  eski konutu : Merkez İlçe, Hükümet Konağı yanında bulunan kaymakam eski 
konutu 779 m2 alanlı taşınmazın içerisine yapılan ve boş olan konut, 2005 Şarkışla Köylere 
Hizmet Götürme Birliğince gençlik merkezi olarak kullanılmak üzere tahsis edilmiştir.
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c) ŞEMSİ EFENDİ KONAĞI:
Şarkışla İlçe Merkezinde bulunan ve 234 ada, 37 parselde 1286 m2 alanlı avlulu ahşap 

yapılı olan Şemsi Efendi Konağı, 06.06.2006 tarih ve 50 sayılı İl Encümeni kararıyla 3 adet 
konut karşılığında mülk sahiplerinden takas yoluyla alınmıştır.

A R  S A L  A R:

M ahalle M evkii P afta A da Parsel Hisse A lanı
1-Kayalıyokuş Konakçayı Kenarı 37 227 3 / 786,90
2-Yukarı Dolayı 31 55 131 Tam 1.702,00
3-Yukarı Kale 31 52 5 Tam 4.660,00
4-Yukarı Kale 74 380 10 Tam 575,09

ULAŞ

a) ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR:
U laş’ın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra, bu ilçeye İlimiz 

Özel İdaresince zemin katı hizmet büroları, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu 3 katlı 
Özel İdare hizmet binası ve bu binanın bitişiğine de müstakil kaymakamlık konutu 
yapılmıştır.

Binanın yapımına 1991 yılında başlanmış, 1992 yılında tamamlanarak hizmete 
girmiştir. zemin katında halen İlçe Em niyet Amirliği hizmetlerini yürütmekte olup, kaloriferli 
olan binanın kalorifer tesisatı kaymakam konutu ile müşterektir.
b) ULAŞ İŞ MERKEZİ:

İlçenin Esentepe M ahallesindeki 1634,10 m2 alanlı taşınmazın üzerine 2 katlı olarak 
yapılan Ulaş İş Merkezinin zemin katında 11 adet dükkan, birinci katında ise 20 adet büro 
bulunmaktadır. Büroların tamamı Kaymakamlık, Milli Eğitim ve Tapu gibi kamu 
kurumlarının hizmetine verilmiş, dükkânlar ise özel kişi ve kuruluşlara kiraya verilmiştir. 
Binanın 634 sayılı kanun uyarınca kat mülkiyeti kurulmuştur.
c) ARSA:

İlçenin Yeşilyurt Mahallesinde ve Belde içi mevkiinde 3150 m2 ilkokul arsası 
bulunmaktadır. Bu yer; ilçenin Hürriyet mahallesinde bulunan 225 ve 395 m2 alanlı kerpiç ev 
ve arsası vasıflı, özel idareye ait bitişik iki parselin, ilçe belediyesine ait yukarda belirtilen 
taşınmazlarla karşılıklı takası yoluyla elde edilmiştir.

Y IL D IZ E L İ

a) KAYMAKAMLIK KONUTU:
İlçenin Köy önü mevkiinde bulunan 21.128,40 m2 alanlı taşınmazın içerisine 1973 

yılında yapılan kaymakamlık konutu, müstakil ve kaloriferlidir.
b) ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR:

Yıldızeli Merkez İlçe, Salihiye Mahallesi, Aksu Yöresinde 135,11 m2 alanlı 
taşınmazın üzerine yapılan Özel İdare hizmet binası; zemin kat dahil 3 katlıdır. Zemin kat 
Özel İdare hizmet binası olarak kullanılmakta ve diğer iki katta ise 4 adet konut 
bulunmaktadır. Bina kaloriferli olup 1990 yılında hizmete girmiştir.
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c) ARSA: İlçenin Merkez M .A kif Ersoy M ahallesinde bulunan (üzerinde daha önceleri Halk 
Eğitim Merkezi binasının bulunduğu) 937,50 m2 alanlı taşınmaz; İ.M.K. Borsasınca yapılacak 
okul arsası ihtiyacını karşılamak amacıyla bu taşınmaz mal Turan KARYAĞDI isimli 
vatandaşa ait Fatih Sultan M ehmet Mahallesi, ada 106, parsel 4 ’de kayıtlı 7.996,15 m2 arsa 
ile 2004 yılında takas edilmiştir.

TARLA 1: Merkez İlçe, Karşıyaka Mahallesi, Ortayol M evkiinde ve İlçe Kapalı Spor 
Salonunun bitişiğinde, 10.104,64 m2 alanlı tarla vasfında taşınmaz bulunmaktadır.

TARLA 2: İlçenin Karşıyaka Mahallesi, Karagöl mevkiinde ve İlçe Kapalı Spor 
Salonunun bitişiğinde 7.211,07 m2 alanlı tarla vasfında taşınmaz bulunmaktadır. Bu taşınmaz 
mal; ilçenin Karşıyaka Mahallesinde, Karagöl mevkiinde, tapunun 140 ada, 103 parselinde 
kayıtlı 7211,07 m2 tarla vasıflı taşınmaz mal: İl Genel Meclisinin 10 Şubat 2006 tarih ve 14 
sayılı kararıyla; Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurdu yapılması amacıyla Kredi ve Yurtlar 
Kurumu Genel M üdürlüğü’ne 3 yıl süreli tahsis edilmiştir.

Z  A R  A

a) KAYMAKAM KONUTU:

İlçenin Şehitler M ahallesinde bulunan ve Maliye Hazinesine ait 303 ada, 284 no’lu 
parselde kayıtlı 8.585,67 m2 alanlı taşınmazın içerisine İlimiz Özel İdaresince yapılan 
kaymakam konutu müstakil ve kaloriferlidir. Konutun yapımına 1995 yılında başlanmış, 1998 
yılında tamamlanarak hizmete girmiştir.
b) ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR:

Merkez İlçe, Şehitler Mahallesi, 2 no’lu Devlet Yolu üzerindeki 564 m2 alanlı 
taşınmazın üzerine yapılan Özel İdare hizmet binası ve lojmanların bulunduğu bina, zemin 
dahil 3 katlı olup zemin katta hizmet büroları, diğer iki katta 3 adet konut bulunmaktadır. 
Binanın yapımına 1986 yılında başlanılmış ve 1988 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir.
c) ARSA:

İlçenin Kızılırmak Mahallesi, Kasaba önü Mevkiinde bulunan 4.271 m2 alanlı 
taşınmaz malın üzerine bakım evi tesisleri yapılmış bulunmaktadır.
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5.2. İl Özel İdares i M akine P ark ı

Sivas İl Özel İdaresi İşletme ve İştirakler M üdürlüğü ödenek cetveli ve çeşitli 
hizmetlerde kullanılan makine parkı, makine cinsi, araçların marka, modeli ve makine 
parkının yaş durumu itibariyle ilgili tablolar, aşağıya çıkarılmıştır.

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 
2014 YILI ÖDENEK CETVELİ

S.NO HESAP ADI İL ÖZEL İDARE 
ÖDENEK (TL)

KÖYDES 
ÖDENEK (TL)

1 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 61.424,09 0,00

2 YURT İÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 9.625,00 0,00

3 SİGORTA GİDERLERİ 150.000,00 0,00

4 İLAN GİDERLERİ 16.000,00 0,00

5 TAŞIT KİRALAMA GİDERLERİ 344.050,87 0,00

6 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 30.000,00 0,00

7 AVADANLIK VE YEDEK PARÇA ALIMLARI 50.000,00 0,00

8 DİĞER TAŞIMA GİDERLERİ 819.368,52 0,00

9 İŞ GÜCÜ HİZMET ALIMI 1.970.172,53 0,00

10 AKARYAKIT VE YAĞ ALIMI 8.419.229,14 1.000.000,00

11 MAKİNE TEÇHİZAT VE BAKIM ONARIM 1.900.000,00 500.000,00

GENEL TOPLAM 13.769.870,15 1.500.000,00
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ
01.01.2015 TARİHİ İTİBARİYLE MAKİNE PARKI

O
NS MAKİNA CİNSİ TOPLAM

O
NS MAKİNA CİNSİ TOPLAM

1 OTOMOBİL 53 21 TREYLER ÇEKİCİ 8

2 ÇİFT ŞOFÖR MAHALLİ PİCK-UP 34 22 AKARYAKIT TANKERİ 2

3 ARAZİ BİNEK (SUV ARAÇ) 2 23 ASFALT YAPIM DİSTİRİBÜTÖRÜ 6

4 KAMYONET (KAPALI KASA) 10 24 SU TANKERİ 14

5 MİNÜBÜS 13 25 VİDANJÖR 3

6 OTOBÜS 32 26 SONDAJ MAKİNESİ 2

7 SEYYAR TAMİR ARACI 3 27 KOMPRESÖR 2

8 SABİT KASALI KAMYON 4 28 VAGONDİRİL 2

9 KAR BIÇAKLI DAMPERLİ 
KAMYON 10 29 MOBİL VİNÇ 3

10 DAMPERLİ KAMYON 72 30 FORKLİFT 5

11 LEVHA DİREĞİ ÇAKMA MAKİNASI 1 31 TRAKTÖR 26

12 ÇÖP KAMYONU 7 32 İTFAİYE 3

13 GREYDER 42 33 AMBULANS 3

14 PALETLİ EKSKAVATÖR 7 34 CENAZE NAKİL ARACI 3

15 BEKO LODER (KAN.KAZ.YÜK.) 27

16 LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 25

17 DOZER 14

18 SİLİNDİR 16

19 PALETLİ ASFALT FİNİŞERİ 1

20 KAR MAKİNASI 4

TOPLAM 377 TOPLAM 82

GENEL TOPLAM 459
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SİVAS İL  Ö Z E L  İD A R E Sİ M A K İN E PA R K  DURUM U

C İN Sİ M A R K A SI M O D E L İ A DED İ

O T O M O B İL

TOFAŞ FİAT DOĞAN-ŞAHİN-KARTAL-TEM PRA 15
RENAULT 12 STW-19 EUROPA-21CONCORDE 10
TOYOTA COROLLA-AVENSİS 8
FORD FOCUS-MONDEO 3
FİAT MAREA-PALİO 3
RENAULT MEGANE-CLİO-FLUENCE-LATİTUDE 10
MERCEDES S 350 L 1
HONDA-CİVİC ACCORD SEDAN 2.0 1
OPEL ASTRA 1
PEUGEOT 508 SEDAN 1

T O PLA M 53

PİC K -U P
FORD RANGER 4
ISUZU TFS 54 H-20(4*4) 10
NİSSAN NAVARA 20

T O PLA M 34
A R A Z İ B İN EK  

(SUV)
NİSSAN X-TRAİL 2

TO PLA M 2

K A M Y O N ET
(K A PA LI/A Ç IK

KASA)

FORD TRANSİT 4
BMC LEVEND 1
ISUZU 1
M İTSUBİSHİ 1
DODGE AS 250 2
MERCEDES VİANO 1

T O PLA M 10

M İNİBÜ S

LAND LOVER 4x4 1
MERCEDES SPRİNTER 1
FİAT DUCATO 1
PEUGEOT J9 1
VOLKSW AGEN CARAVELLE 1
BMC LEVEND 1
FORD TRANSİT ı

T O PLA M 13

O TOBÜS

İVECO FI MI DI-OTOY OL-M23 -M24 13
MERCEDES SPRİNTER-O302 5
ISUZU 4
OTOKAR SULTAN-DORUK ó
MAN 1
FORD TRANSİT 1
VOLKSW AGEN VOLT-CRAFTER 2

TO PLA M 32
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SEY .T A M İR  A R A C I
MERCEDES UNIM OG 1
İVECO DAİLY 2

TO PLA M 3
SA BİTK A SA LI

K A M Y ON
BMC FATİH 280 3
MERCEDES AXOR 2528 1

TO PLA M 4
K A R  B IÇ A K L I 

D A M PE R L İ 
K A M Y ON

MAN 18.220 FAX 5
M ERCEDES
BENZ AXOR 3340 K 5

TO PLA M 10

D A M PE R L İ
K A M Y ON

M ERCEDES
BENZ AXOR 3031 K / 3029 K 29
BMC FATİH 34
DODGE AS 600/AS950 7
İVECO OTOYOL 1
FORD 1

TO PLA M l l
LEV H A  D İR E Ğ İ 

Ç A K M A  M A K İN ESİ
FATİH 180 1

TO PLA M 1

Ç Ö P K AM Y ONU
MİTSUBİSHİ CANTER 3
ISUZU NOR 8 2
İVECO 75.12 2

TO PLA M l

G R EY D E R

KOMATSU GD-655-A/GD.675.5 11
MİTSUBİSHİ MG-500/MG-530 15
ŞAMPİYON 1
MAKSAM 1
VOLVO G 940 14

TO PLA M 42

PA L E T L İ
EX C A V A TÖ R

HÍTACHÍ EX-220 1
RUSTAN 1
HÍDROMEK EXC / HMK-220 LC 4
VOLVO EC 240 CL 1

TO PLA M l

LA ST İK
T E K E R L E K L İ
EX C A V A TÖ R

HÍDROMEK
HMK-
100B/101S/101B/102S/102B 20

MASTAŞ M544 3
ÇUKUROVA 885 2
TÜRK-FİAT 8066 1
JCB 3CX 1

TO PLA M l l
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LA ST İK
T E K E R L E K L İ
Y Ü K L E Y İC İ

CATARPİLLER 936 F 3
ÇUKUROVA 840C 2
MSN SANKO 1
KOMATSU W A320.3/420.1/320.5/320.6/430.6 19

TO PLA M 25

D O Z E R
FİAT FD-20 1
CATERPİLLAR D-7-G 13

TO PLA M 14

D E M İR  B A N D A JLI 
SİLİN D İR

KOMATSU JV-100 2
HAMM 2420-D / HD+110 VV 7
MISRA M DR 600 1
HAMM HD 10 VV / HD 12 VT 4

TO PLA M 14
LA ST İK

T E K E R L E K L İ
SİLİN D İR

BOMAG BW  24 R 2

TO PLA M 2

PA L E T L İ A SFA LT 
F İN İŞE R İ

VÖGELE 1800-2 1

TO PLA M 1

K A R  M A K İN A SI UNIM OG
SCHMİDT

SUPRA 2000 / 4000
4

TO PLA M 4

T R E Y L E R  Ç E K İC İ
MERCEDES 2628-S / AXOR 1840 LS 3

MAN
33.420A / 33.412TGA / 
33.480TGS 5

TO PLA M S
A K A R Y A K IT

TA N K E R İ BMC FATİH 145-22/180 2
TO PLA M 2

A SFA LT Y A PIM  
D İST TİR İB Ü TO R Ü

BMC FATİH 145-22 / 280 4
MERCEDES 2640 CL 2

TO PLA M ó

SU TA N K E R İ

BMC FATİH 200-280 7
FORD D 1210 3
IVECO OTOYOL 2
LEYLAND 1
GENOTO 1

TO PLA M 14

V İD A N JÖ R
BMC
PROFESYONEL PRO 827 1

IVECO OTOYOL 2
TO PLA M 3
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SO N D A J M A K İN A SI
INGERSOLL-
RAND

T4W-6X4 1

ACKER MARK-111 1
TO PLA M ı

K O M P R E S Ö R
ATLAS A-125/175 1
AGIRMAN M-70 1

TO PLA M ı
V A G O N D İR İL FURUKOVA HCR-9-EDS 2

TO PLA M ı

M O B İL  VİNÇ

SUMOTOLİNG HC 77 S 1
FORD CARGO 
2526

HK 75 L6 1

BMC FATİH 180 KD 30000 K5 1

TO PLA M 3

F O R K L İF T
CLİMAK 1
MANİTOU MT 732 / MT 1440 2

KOMATSU FD30HT-17 / FD50AT-10 2
TO PLA M 5

T R A K T Ö R

FORD 5000 / 7000 3
STEYR 768 / 8073 6
MASSEY
FERGUSON 265 7
TÜRK FİAT 2
NEW HOLLAND 1
BAŞAK 3

TÜMOSAN 8280 4
TO PLA M 16

İTFA İY E
FORD CARGO 2

İVECO 1

TO PLA M 3

AM BULANS
FORD TRANSİT 2

MERCEDES SPRİNTER 1

TO PLA M 3

CEN A ZE N A K İL 
A R A C I

FORD TRANSİT 350 L VAN 1
İNTERNATİONEL 1
FIAT 1

TO PLA M 3
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 
01.01.2015 TARİHİ İTİBARİYLE MAKİNA PARKI YAŞ DURUMU

MAKINANIN MAKINALARIN YAŞ DURUM U

CİNSİ ADEDİ (01-10)Yaş Oranı (11-Yukarı) Oranı

OTOMOBİL 53 17 32,08% 36 67,92%

ÇİFT ŞOF.MAHALLİ PİÇK-UP 34 20 58,82% 14 41,18%

ARAZİ BİNEK (SUV ARAÇ) 100,00% 0,00%

KAMYONET (Kapalı/Açık Kasa) 10 20,00% 80,00%

MİNUBUS 13 15,38% 11 84,62%

OTOBÜS 32 11 34,38% 21 65,63%

SEYYAR TAMİR ARACI ,67% 33,33%

SABİT KASALI KAMYON 75,00% 25,00%

KAR BIÇAKLI DAMPELİ KAMYON 10 50,00% 50,00%

DAMPERLİ KAMYON 72 36 50,00% 36 50,00%

LEVHA DİREĞİ ÇAKMA MAK. 100,00% 0,00%

ÇÖP KAMYONU 28,57% 71,43%

GREYDER 42 19 45,24% 23 54,76%

PALETLİ EKSKAVATÖR 42,86% 57,14%

BEKO LODER (KAN.KAZ.YUKLEYİCİ) 27 11 40,74% 16 59,26%

LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 25 13 52,00% 12 48,00%

DOZER 14 0,00% 14 100,00%

SİLİNDİR 16 37,50% 10 62,50%

PALETLİ ASFALT FİNİŞERİ 100,00% 0,00%

KAR MAKİNASI 0,00% 100,00%

TREYLER ÇEKİCİ 62,50% 37,50%

AKARYAKIT TANKERİ 50,00% 50,00%

ASFALT YAPIM DİSTRİBİTÖRÜ 83,33% 16,67%

SU TANKERİ 14 14,29% 12 85,71%

VİDANJÖR ¡,67% 33,33%

SONDAJ MAKİNASI 0,00% 100,00%

KOMPRASÖR 0,00% 100,00%

VAGONDİRİL 0,00% 100,00%

MOBİL VİNÇ 3,67% 33,33%

FORKLİFT 80,00% 20,00%

TRAKTÖR 26 3,85% 25 96,15%

İTFAİYE ,67% 33,33%

AMBULANS 33,33% 6,67%

CENAZE NAKİL ARACI 33,33% ,67%

TOPLAM 459 182 39,65% 277 60,35%

2 2

2 8

2

3 2 1

4 3 1

5 5

1 1

7 2 5

7 3 4

6

1 1

4 4

8 5 3

2 1 1

6 5 1

2

3 2 1

2 2

2 2

2 2

3 2 1

5 4 1

1

3 2 1

3 1 2

3 1 2
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 
MAKİNE FAALİYET DURUMU 

(01.01.2014 - 31.12.2014 TARİHİ İTİBARİYLE)

MAKİNENİN
CİNSİ

MAKİNENİN
DURUMU

TOPLAM TOPLAM

O
R

TA
.Y

A
K

IT
(L

t/h
-k

m
) -S (h/

cE
o

YILLIK

T F A

ÇALIŞTIĞI TÜKETTİĞİ RANDIMAN

SAAT (h)/KM YAKIT (Lt)
( % )

GREYDER 42 36 6 25.037 388.814 15,53 2.086 50

EXCAVATÖR 7 6 1 3.044 57.933 19,03 254 44

BEKO LODER (KAN.KAZ.YÜK) 27 20 7 4.801 34.959 7,28 400 15

YÜKLEYİCİ (LODER) 25 21 4 11.251 155.921 13,86 938 38

DOZER 14 11 3 4.334 114.951 26,52 361 26

SİLİNDİR 16 9 7 3.673 33.306 9,07 306 29

KAR MAKİNESİ 4 4 0 0 0 0,00 0 0

A R A T O P L A M 135 107 28 52.140 785.884 - - -

KAMYON 94 69 25 1.245.750 525.679 0,42 103.813 48

TREYLER ÇEKİCİ 8 7 1 296.516 135.099 0,46 24.710 124

TANKER/DİSTRİBÜTÖR/AKY/SU 22 10 12 279.120 102.579 0,37 23.260 46

A R A T O P L A M 124 86 38 1.821.386 763.357 - - -

GENEL TOPLAM 259 193 66
SAAT:52.140 
KM:1.821.386 1.549.241 - - -

T TOPLAM

F FAAL

A ARIZALI
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 
ANA İŞ MAKİNELERİNİN 2014 YILINDA AYLARA GÖRE ÇALIŞMA VE RANDIMANINI 

GÖSTERİR TABLO

Aracın Cinsi
Araç

Sayısı
Birimi Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Toplam
Randıman

Greyder
42

Çalışma h/ay 873 817 977 1841 2491 3093 3082 3241 2542 1950 2378 1752 25037

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 21 19 23 44 59 74 73 77 61 46 57 42 50

Excavatör
7

Çalışma h/ay 0 6 19 287 393 349 394 366 360 281 353 236 3044

1000 saat/yıl Ay.Ran.% 0 1 3 49 67 60 68 63 62 48 61 40 44

Beko Loder
27

Çalışma h/ay 44 24 19 238 232 355 534 603 1152 625 543 432 3889

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 2 1 1 9 9 13 20 22 43 23 20 16 15

Yükleyici
25

Çalışma h/ay 176 247 435 865 1246 1329 1090 1338 1298 1096 1303 828 11251

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 7 10 17 35 50 53 44 54 52 44 52 33 38

Dozer
14

Çalışma h/ay 111 41 124 432 624 445 420 422 529 501 397 288 4334

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 8 3 9 31 45 32 30 30 38 36 28 21 26

Silindir
16

Çalışma h/ay 32 - 127 231 394 498 529 669 544 285 275 121 3705

800 saat/yıl Ay.Ran.% 3 - 12 22 37 47 50 63 51 27 26 11 29

Kar Makinası
4

Çalışma h/ay - - - - - - - - - - - - 0

600 saat/yıl Ay.Ran.% - - - - - - - - - - - - 0

Kamyon
94

Çalışma h/ay 25270 13299 26237 68453 126987 142513 140530 159549 176232 143788 153769 69123 1245750

27500 km/yıl Ay.Ran.% 12 6 12 32 59 66 65 74 82 67 71 32 48

Treyler Çekici
8

Çalışma h/ay 917 6574 13441 24918 34854 37334 30605 41177 40498 24880 26066 15252 296516

30000 km/yıl Ay.Ran.% 5 33 67 125 174 187 153 206 202 124 130 76 124

Tanker
22

Çalışma h/ay 11309 24421 37875 36010 29195 20990 26331 27237 18548 11704 16884 18616 279120

27500 km/yıl Ay.Ran.% 22 48 75 71 58 42 52 54 37 23 33 37 46
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AKARYAKIT TÜKETİMİ 
(2013 - 2014 YILLARI)

S.
NO

AKARYAKIT
CİNSİ

TÜKETİLEN
MİKTAR TUTARI (TL)

2013 2014 2013 2014

1 MOTORİN Litre 1.971.294 1.890.779 7.625.991,77 7.324.662,97

2 BENZİN Litre 26.785 25.982 123.034,25 125.904,32

3 MADENİ VE HİDROLİK YAĞ Kg. 21.898 26.187 128.079,84 156.580,86

4 GRES YAĞ Kg. 1.451 377 8.990,84 3.171,52

5 ANTİFİRİZ Kg. 2.920 2.065 11.388,01 8.756,34

6 AD-BLUE (Katkı) Litre 12.528 17.108 15.922,07 24.633,88

TOPLAM : 7.913.406,78 7.643.709,89

2013 - 2014 YILINDA YEDEK PARÇA AMBARINA ALINAN 
MALZEME TUTARI

S.NO MALZEMEYİ ALAN

2013 YILI 2014 YILI

ALINAN MAL 

TUTARI (TL)

ALINAN MAL 

TUTARI (TL)

1 İç Piyasa (Sivas) 1.071.845,00 1.078.797,04

2 Dış Piyasa (Sivas Dışı) 230.320,00 549.294,89

3 Devlet Malzeme Ofisi 175.325,00 0,00

TOPLAM : 1.477.490,00 1.628.091,93

01 OCAK - 31 ARALIK 2014 TARİHLERİ ARASINDA 
İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

(İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Atölyesinde ve Arazide Yapılan İşler)

S.NO İŞİN MAHİYETİ ADET

1 Atölyede Tamir İşlemleri Yapılan Araçlar 787

2 Atölyede Yapılan Diğer İşler 10

3 Arazide Tamir İşlemler Yapılan Araçlar 488

4 Arazide Yapılan Diğer İşler 9

GENEL TOPLAM : 1.294
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5. 3. Ş İR K E T  VE İŞ T İR A K L E R İM İZ

ŞİRKET VE İŞTİRAKLERİMİZ

Sivas Buruciye Tic. San. Tur A.Ş.
Kuruluş Yılı 1997

Ortak Sayısı 1

Sermayesi 1.000.000,00 TL.

Özel İdare Payı 1.000.000,00 TL.

Özel İdare Pay Oranı %. 100

Faliyet Alanı Turizm-İnş.-Hizmet

Özbelsan A.Ş.
Kuruluş Yılı 1972

Ortak Sayısı 5

Sermayesi 20.000.000,00 TL.

Özel İdare Payı 10.250,00 TL.

Özel İdare Pay Oranı 

Faliyet Alanı

%. 0.70
Mak.Araç-Ger.Konut Turizm 
Gıda Hayvancılık Madencilik 
San.

Sidaş A.Ş.
Kuruluş Yılı 1972

Ortak Sayısı 5.400

Sermayesi 15.500.000,00 TL.

Özel İdare Payı 160,00 TL.

Özel İdare Pay Oranı % 0.0103

Faliyet Alanı Dokuma San.Ahşap İşleri

Tarım Kredi Yem San. Ve Tic. A.Ş.
Kuruluş Yılı 1975

Ortak Sayısı 485

Sermayesi 3.000.000,00 TL.

Özel İdare Payı 4.168,85 TL.

Özel İdare Pay Oranı % 0.14

Faliyet Alanı
Hayvancılık, Gıda, Tekstil, 
Otomotov, Taşımacılık, Turizm, 
İnşaat, Madencilik Tic. AŞ.

Sivas Demir Çelik A. Ş.
Kuruluş Yılı 1987

Ortak Sayısı 5

Sermayesi 11.007.275,00 TL.

Özel İdare Payı 584,00 TL.

Özel İdare Pay Oranı %. 0,053

Faliyet Alanı Demir-Çelik

Sivas 1. Organize Sanayi Bölgesi
Kuruluş Yılı 1976

Ortak Sayısı 4

Katılım Payı 65.987,39 TL.

Katılımcılar (Sanayi Bakanlığı, İl Özel İd. 
Sivas Belediyesi ve T.S Odası)

Özel İdare Pay 390.978,73 TL.

Oranı % 1 ’in 34'ü

Sivas 2. Organize Sanayi Bölgesi
Kuruluş Yılı 1997

Ortak Sayısı 4

Katılım Payı 500,00 TL.

Katılımcılar (Sanayi Bakanlığı, İl Özel İd. 
Sivas Belediyesi ve T.S Odası)

Özel İdare Pay 121,33 TL.

Oranı % 1 ’in 34’ü

Gemerek Organize Sanayi Bölgesi
Kuruluş Yılı 2000

Ortak Sayısı 4

Katılım Payı 

Katılımcılar

15.810,00 TL.
(Sanayi Bakanlığı, İl Özel İd. 
Gemerek Belediyesi ve T.S. 
Odası)

Özel İdare Pay 15.810,00 TL.

Oranı % 1 ’in 34'ü

Şarkışla Organize Sanayi Bölgesi
Kuruluş Yılı 2004

Ortak Sayısı 4

Katılım Payı 

Katılımcılar 

Özel İdare Pay

109.393,20 TL.
(Sanayi Bakanlığı, İl Özel İd. 
Şarkışla Belediyesi ve T.S. 
Odası)
% 1 ’in 34'ü

Oranı 182.153,20 TL.
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II- FAALİYETLERE İLİŞKİN 

BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- MALİ BİLGİLER 

Mali Hizmetler Müdürlüğü
■ 2014Yılı Gider Harcama Dağılımı
■ 2014 Yılı Bütçe Harcamalarının Ekonomik Düzeyde Dağılımı
■ 2014 Yılı Harcamalarının Birimlere Göre Dağılımı
■ 2014 Yılında K.H.G.B. den İlçelere Gönderilen Ödenekler
■ 2014 Yılında Bakanlıklardan Gelen Ödeneklerin Dağılımı
■ 2014 Yılında Tahmin Edilen ve Gerçekleşen Bütçe Gelirleri

B- PERFORMANS BİLGİLERİ

■ 2014 Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırma 2. Düzey İtibariyle 
Gerçekleşme Durumu

■ Kırsal Altyapı Çalışmaları
■ Sivas İl Özel İdaresi Tarafından Yapılan Diğer Çalışmalar
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M A L İ H İZ M E T L E R  M Ü D Ü RLÜ Ğ Ü  

A -M A Lİ TA B LO LA R  

Bütçe U ygulam a Sonuçları ve Tem el M ali T ablo lar:

2014 Yılı Bütçemiz 27.11.2012 tarih ve 175 sayılı Meclis kararı ile 85.000.000,00 TL olarak 
kabul edilmiştir. Önceki yıllardan devir eden nakit ve 2014 yılı gelir fazlalığı karşılığında İl Genel 
M eclisinin 05.08.2014 tarih ve 89 sayılı kararıyla 13.220.666,28 TL ek ödenek, 2013 yılından 
Devreden 134.728.390,82 TL ve 2014 yılında Bakanlıklardan gelen 183.447.904,02 TL ödeneklerle 
toplam 416.396.961,12 TL ödenek mevcuttur. Toplam Ödeneğin fonksiyonel sınıflandırmaya göre 
dağılımı ve yapılan harcamalar aşağıda belirtildiği gibidir.

2014 YILI GİDER HARCAMA DAĞILIMI

TERTİBİ ADI
ÖZEL İDARE BAKANLIK

TOPLAM
MERKEZ İLÇE MERKEZ İLÇE

01 GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 29.420.921,35 3.126.806,30 52.752.656,89 13.261.166,32 98.561.550,86

02 SİVİL SAVUNMA 64.858,72 0,00 1.043.919,45 0,00 1.108.778,17

03 KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK (EMNİYET) 265.216,14 0,00 3.452.128,42 10.000,00 3.727.344,56

04 EKONOMİK
HİZMETLER 31.939.814,23 0,00 15.540.809,80 0,00 47.480.624,03

05 ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ 1.105.490,00 2.014,82 188.127,83 0,00 1.295.632,65

06 İSKAN VE TOPLUM 
REFAHI HİZMETLERİ 3.344.185,22 261.831,67 6.358.321,19 0,00 9.964.338,08

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 0,00 0,00 3.814.557,54 0,00 3.814.557,54

08 KÜLTÜR VE TURİZM 
HİZMETLERİ 6.153.131,09 0,00 1.671.589,02 0,00 7.824.720,11

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 13.007.685,15 0,00 44.350.386,74 12.792.335,99 70.150.407,88

10
SOSYAL GÜVENLİK 
VE SOSYAL YARDIM 

HİZMETLERİ
0,00 665.992,51 0,00 0,00 665.992,51

TOPLAM 85.301.301,90 4.056.645,30 129.172.496,88 26.063.502,31 244.593.946,39
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2014 YILI BÜTÇE HARCAMALARININ EKONOMİK DÜZEYDE DAĞILIMI

KODU ADI
ÖZEL İDARE BAKANLIK

TOPLAM
MERKEZ İLÇE MERKEZ İLÇE

01 Personel Giderleri 9.987.951,11 1.506.541,46 41.779.075,18 13.243.885,89 66.517.453,64

02
Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet 
Prim Giderleri

1.476.895,01 204.134,92 7.793.582,91 13.692,25 9.488.305,09

03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

16.893.865,24 1.593.311,52 6.916.852,71 12.551.356,72 37.955.386,19

05 Cari Transferler 265.544,45 41.130,53 37.103,32 0,00 343.778,30

06 Sermaye Giderleri 30.703.278,55 45.534,36 56.856.251,76 254.567,45 87.859.632,12

07 Sermaye Transferleri 20.937.165,58 0,00 21.492.225,47 0,00 42.429.391,05

TOPLAM 80.264.699,94 3.390.652,79 134.875.091,35 26.063.502,31 244.593.946,39
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2014 YILI HARCAMALARIN BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

(Kurumsal Sınıflandırma)

Sıra
No BİRİMİ TOPLAM ÖDENEK BÜTÇE GİDER 

TL

1 Genel Sekreterlik 12.105.412,99 9.766.321,27

2 Özel Kalem 1.419.030,00 1.250.504,35

3 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 844.740,07 844.740,07

4 Mali Hizmetler Müdürlüğü 134.065,58 51.922,47

5 İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 61.324.423,37 59.642.071,30

6 Bilgi İşlem Müdürlüğü 89.879,00 54.372,47

7 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 18.956.531,44 11.204.548,81

8 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 19.733.415,44 11.196.830,47

9 Emlak İstimlak Müdürlüğü 4.822.007,53 1.009.233,74

10 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 235.000,00 1.429,67

11 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 1.091.070,64 548.398,63

12 Yazı İşleri Müdürlüğü 1.024.000,00 902.900,62

13 Hukuk Müşavirliği 300.569,00 226.651,52

14 Basın Yayın ve Halkla İişkiler 
Müdürlüğü 100.208,50 79.555,31

15 İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğü 7.583.879,87 4.387.191,14

16 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 7.249.193,07 3.493.939,05

17 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 6.682.466,99 4.874.520,20

18 Plan Proje Yatırım ve İnşaat 
Müdürlüğü 193.216.055,19 68.353.539,86

19 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 45.869.813,77 37.251.120,34

20 Tüm İlçeler 33.615.198,67 29.454.155,10

TOPLAM 416.396.961,12 244.593.946,39
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2014 YILI KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE GÖNDERLEN ÖDENEKLER

Sıra No İLÇE ADI MİKTARI TL.

1 MERKEZ 2.737.069,62

2 AKINCILAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 170.000,00

3 ALTINYAYLA İLÇE ÖZEL İDARESİ 115.000,00

4 DİVRİĞİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 220.000,00

5 DOĞANŞAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 80.000,00

6 GEMEREK İLÇE ÖZEL İDARESİ 80.000,00

7 GÖLOVA İLÇE ÖZEL İDARESİ 164.084,08

8 GÜRÜN İLÇE ÖZEL İDARESİ 75.000,00

9 HAFİK İLÇE ÖZEL İDARESİ 120.000,00

10 İMRANLI İLÇE ÖZEL İDARESİ 60.000,00

11 KANGAL İLÇE ÖZEL İDARESİ 565.000,00

12 KOYULHİSAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 275.000,00

13 SUŞEHRİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 265.000,00

14 ŞARKIŞLA İLÇE ÖZEL İDARESİ 620.000,00

15 ULAŞ İLÇE ÖZEL İDARESİ 63.000,00

16 YILDIZELİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 375.800,00

17 ZARA İLÇE ÖZEL İDARESİ 459.665,00

TOPLAM 6.444.618,70
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BAKANLIKLARDAN GELEN ÖDENEKLERİN DAĞILIMI

Ekonomik
Kodu Hesap ayrıntı Adı Tutar

04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 15.452.910,00

04.2.1.99 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 58.164.607,55

04.2.2.51 Altyapı hizmetleri için genel bütçeden alınan 26.164.335,15

04.2.2.52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 55.017.037,30

04.2.2.99 Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 23.649.014,02

04.4.2.01 Bağış kurumlardan alınan bağış ve yardımlar 5.000.000,00

TOPLAM 183.447.904,02

26 . 1 6 4 .335,15

■  MUHTAR ■  CARİ ■  ALTYAPI ■  EĞİTİM ■  SERMAYE ■  BAĞIŞ
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2014 YILINDA TAHMİN EDİLEN V E GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GELİRLER İ

AÇIKLAMA
BÜTÇE İLE 

TAHMİN 
EDİLEN

GERÇEKLEŞEN BAKANLIK 
(G e rçekleşen)

01 Vergi Gelirleri 501.001,00 324.871,70

Müteşebbis ve 
Mülkiyet Gelirleri 1.500.001,00 2.701.352,89

04 Alınan Bağış ve 
Yardımlar 9,00 0,00

97,32%

183.447.904,02

Diğer Gelirler 92.469.653,28 92.564.809,96

Sermaye Gelirleri 3.750.002,00 0,00

TOPLAM 98.220.666,28 95.591.034,55

BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞME
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B-PER FO R M A N S B İL G İL E R

onomik Sınıfland

Harçlar 501.001,00 324.871,70

Başka Yerde 
Sınıflandırılmayan 

Vergiler
0,00 0,00

Mal ve Hizmet 
Satış Gelirleri 300.001,00 66.883,35

Kira Gelirleri 1.200.000,00 1.165.082,86

Diğer Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 0,00 1.469.386,68

Merkezi Yönetim 
Bütçesine Dahil 

İdarelerden Alınan 
Bağış ve Yardımlar

5,00 0,00

183.447.904,02
Kurum ve 

Kişilerden Alınan 
Bağış ve Yardımlar

4,00 0,00
97,32%

Faiz Gelirleri 8.000.000,00 12.550.599,29

Kişi ve 
Kurumlardan 
Alınan Paylar

83.559.652,28 76.843.429,32

Para Cezaları 310.000,00 1.544.163,40

Diğer Çeşitli 
Gelirler 600.001,00 1.626.617,95

Taşınmaz Satış 
Gelirleri 3.750.001,00 0,00

Taşınır Satış 
Gelirleri 1,00 0,00
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K IR SA L  A LT Y A PI Ç A LIŞM A LA R I

Y O L VE U LA ŞIM  H İZ M E T L E R İ M ÜD Ü RLÜ Ğ Ü

Yol ve Ulaşım Hizmetleri M üdürlüğünün 2014 yılı programında 206,4km I.kat asfalt 
yapım işi bulunmakta olup, iş adedi 63’dür. Ayrıca 2013 yılından 23 adet iş ve bunların 84 
km yolu da 2014 yılında yapılması planlanmıştır.

2013 yılından devreden 23 adet iş ve bunların 84 km yolu ile birlikte 2014 yılı 
içerisinde 353km, protokollü olarak 14km olmak üzere toplam 367km I.kat asfalt sathi 
kaplama işi yapılmıştır.

2014 yılı içerisinde Tüpraş Rafinerisine 8.548.000,00-TL İl Özel İdaresinden, 
1.142.000,00-TL Köydes ortak kullanım ödeneğinden olmak üzere 9.690.000,00-TL ödenerek 
6700 ton asfalt alınmıştır.

2014 yılı yama programında 116 km yol yapımı planlanmış olup, yıl içerisinde 80.000 
ton rotmiks (yama malzemesi) üretilmiştir. Bu üretimde 3200 ton bitüm bitüm 
kullanılmıştır.116 km olarak programda yer alan asfalt yama işlerinde merkez ve ilçe köy 
yollarında toplam 765 km asfalt yaması yapılmıştır.
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Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2014 yılı Özel İdare yatırım programında 
316,8km stabilize onarım planlanmış olup, 259,9km’si tamamlanmıştır. Ayrıca 136,4km’de 
programsız olmak üzere toplamda 396km stabilize onarım çalışması yapılmıştır.
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2014 yılı programında 11 adet köprü yapım veya onarım işi yer almış olup, bunun 6 
adedi tamamlanmıştır.1 adedi yüklenici taahhüdünü yerine getirmediğinden dolayı 
feshedilmiş, yeniden ihalesi yapılarak 2015 yılı içerisinde yapımı gerçekleştirilecektir. Diğer
4 adet köprüden 1 adedi yer ihtilafı diğer 3 köprü ise ödenek yetersizliğinden dolayı yapımı 
gerçekleştirilememiştir.

56



S ıv a t *)t ö$et *]dcvıe&t

Sanat yapısı programında 54 adet sanat yapısı yer almış olup, bunun 33 adedinin 
yapımı gerçekleştirilmiştir. 3 adedi ise yüklenicinin taahhüdünü yerine getirmediğinden 
feshedilmiştir.18 adedi ise köprü yeri veya boru yeri olduğundan yapılmamıştır.
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2014 yılı İl Özel İdaresi programında 74 köy yer almış olup, işçiliğini taahhüt eden 35 
köy ile Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği ve İlçelerden Köydes kanalıyla olmak 
üzere toplam 104 köyümüzde kilitli parke yapımı gerçekleştirilmiştir. Bu köylerimizde toplam 
535.254m2 kilitli parke taşı uygulaması yapılmıştır.

Bu parkelerden 204.326m2’si Müdürlüğümüze ait kilitli parke tesislerinde üretilerek 
karşılanmış olup, kalan 330.928 m2 ise piyasadan satın alınmıştır.

58



59



S ıv a t *)t ö$et *]dcvıe&t

TRAFİK İŞARET VE BİLGİ LEVHA ÇALIŞMALARI

Sivas İl Özel İdaresi 2014 yılı içerisinde;

Çeşitli nedenle tahrip olan 1290 adet trafik işaret levhası, 350 adet köy isim levhası ile 7860 
adet trafik işaret levhası olmak üzere toplam 9500 adet levha yenilemesi ve montajı 
yapılmıştır. Bu işlerde toplam 4915 adet omega ayak kullanılmıştır.

Trafik Levha Çalışmaları
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Y O L  V E  U L A Ş IM  H İZ M E T L E R İ 2014 Y IL I  P R O Ğ R A M  V E  U Y G U L A M A  İC M A L İ

S.
NO İŞİN ADI

PROGRAM
ö d e n e Gİ

(TL.)

PROGRAM PROGRAM
UYGULAMA

PROGRAMSIZ
PROTOKOLLÜ

UYGULAMA

TOPLAM
UYGULAMA HARCAMA

(TL.)

Km/m2/Ad Km/m2/Ad Km/m2/Ad Km/m2/Ad

1 ONARIM STABİLİZE -- 75 316,8 259,9 136,4 107 396,3

2 KIRMATAŞ
TEMEL/ALTTE. -- 58 139,5 26,5 3 26,5 1.122.924

3 I.KAT ASFALT KAP. 12.377.000 64 206,4 317,2 14,4 60 331,6 6.464.345

4 2013 YILINDAN KALAN 
I.KAT ASFALT KAP. 23 84,0 35,3 13 35,3 2.441.955

5 TUPRAŞ ASFALT 
ALIMLARI 9.689.893

6 II.KAT İYLEŞTİRME 2.320.000 52 116,0 219,8 544,9 52 764,7

7 KÖPRÜ 1.005.000 12 12 6 6 6,0 669.020

8 SANATYAPISI
(MENFEZ) 1.130.000 52 55 34 34 34,0 1.439.025

9 KİLİT PARKE 74 317.366 70.208 122.472 74 278.276

10 DOG.TEMİN. MAL VE 
HİZ.A. 463.934

11 DİGER MAL VE HİZ. 
ALIM. 7.161.353

12 DİGER GİDERLER 2.712.551

13 EK ÖDENEK VE 
DEVİRLER 23.639.000

TOPLAM : 40.471.000 32.165.000

Y IL D IZ D A Ğ I K A Y A K  T E S İS LE R İ Y O L  V E  SA N A T Y A P IL A R I İC M A L İ

İŞİN ADI
p r o G.

ö d e n e Gİ
(TL.)

p r o G. TAAHHÜT
BEDELİ UYGULAMA HARCAMA

(TL.)Km/m2/Ad (TL) Km/m3/Ad

YILDIZ
DAGI
YOL

YAPIMI

Yol yapımı

1.000.000
1,5

Sanat Yapısı 1
362.696

2
40.000

153.706
Dolgu İşleri

Alt Temel İşi 182.070 4,5 458.602 35.044 456.602

Asf.kap.işi 1.189.000

TOPLAM 2.085.346 610.308

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 2014 yılı program ve uygulamaları aşağıya çıkarılmıştır.
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MERKEZ

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 MERKEZ Akçamescit ky Onr-Stbl. 1 1 Bitti

2 MERKEZ
İl Yolu Olutman-Kurtlapa-Yıldız (Yol 
genişletme)

Onr-Stbl. 19,5 19,5 Bitti

3 MERKEZ Gaziköy Yokuşu İyleştirme Onr-Stbl. 3 3 Bitti
TOPLAM 23,5 23,5

4 MERKEZ Barçın-Karayün-Hacali Kır/Alttemel 5 Başlamadı

5 MERKEZ
Dvlt.Yolu İncesu-Damlacık-Durdulu 
grb.

Kır/Alttemel 4 5,4 Bitti

6 MERKEZ Yassıcabel-Şahbey Kır/Alttemel 3 Başlamadı
7 MERKEZ Armutlu-Yenikervansaray Kır/Alttemel 2 Başlamadı

8 MERKEZ
Karacaören-Kuşlu-Gündüz-
Yağmurluseki

Kır/Alttemel 4 Başlamadı

9 MERKEZ Karayün-Ağılkaya Kır/Alttemel 4 Başlamadı
10 MERKEZ Akpınar-Çevirmeçayırı-Yeniköy Kır/Alttemel 3 Başlamadı
11 MERKEZ Çongar Kır/Alttemel 1 Başlamadı
12 MERKEZ Akkoç-Güneli-Örencik Kır/Alttemel 3 Başlamadı

TOPLAM 29 5,4
13 MERKEZ Taşlıdere-Yassıcabel 1.Kat Asfalt 2 3,8 Bitti
14 MERKEZ Söğütçük-Sorguncuk-Keçili 1.Kat Asfalt 4 6,1 Bitti
15 MERKEZ Akkuzulu 1.Kat Asfalt 1 D.Ediyor
16 MERKEZ Şahbey 1.Kat Asfalt 3 8 Bitti
17 MERKEZ Kızkapan 1.Kat Asfalt 1 D.Ediyor
18 MERKEZ Tokuş-Karabalçık grb ky. 1.Kat Asfalt 6 12 Bitti
19 MERKEZ Çaygören-Dikmencik-Pınarca 1.Kat Asfalt 4 18,6 Bitti
20 MERKEZ Kolluca 1.Kat Asfalt 3 8,3 Bitti
21 MERKEZ Kulyusuf-Üçtepe 1.Kat Asfalt 4 Başlamadı

TOPLAM 28 56,8
22 MERKEZ Arm utlu grb ky. II.Kat ylş.Yama 37 Bitti
23 MERKEZ Olukman-Kuzören ky. II.Kat ylş.Yama 19 Bitti
24 MERKEZ Porsuk-Ozmuş grb ky. II.Kat ylş.Yama 8 Bitti
25 MERKEZ Bademkaya-Günören II.Kat ylş.Yama 8 Bitti
26 MERKEZ Eski Kayseri grb ky. II.Kat ylş.Yama 20 Bitti
27 MERKEZ Gümüşdere ky. II.Kat ylş.Yama 2,5 Bitti
28 MERKEZ Es.Yn.Boğazkesen II.Kat ylş.Yama 2 2 Bitti
29 MERKEZ Durdulu grb ky. II.Kat ylş.Yama 22 Bitti
30 MERKEZ Bostancık-Çallı II.Kat ylş.Yama 4 9 Bitti
31 MERKEZ Çeltek II.Kat ama

>
yl 2 Başlamadı

32 MERKEZ Bingöl II.Kat amayl 1 Başlamadı
33 MERKEZ Demirçelik-Çifteağıl II.Kat ama

>
yl 3 3 Bitti

34 MERKEZ Küllü-Harmancık-Tutmaç II.Kat ylş.Yama 4 6,3 Bitti
35 MERKEZ Üçtepe-Küllük-Doğanca II.Kat ylş.Yama 3 4,8 D.Ediyor
36 MERKEZ Çerçideresi-Himmetfakı II.Kat ylş.Yama 2 2 Bitti
37 MERKEZ Hayırbey II.Kat ylş.Yama 1 1,7 Bitti
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38 MERKEZ Akpınar-Yeniköy (STABİLİZELİ YOL) II.Kat İylş.Yama 2 Başlamadı
39 MERKEZ Karalar ky. II.Kat İylş.Yama 3,2 Bitti
40 MERKEZ Şahbey ky. II.Kat İylş.Yama 8 Bitti
41 MERKEZ Kızılkavraz ky. II.Kat İylş.Yama 2 Bitti
42 MERKEZ Çelebiler II.Kat İylş.Yama 1 Bitti
43 MERKEZ Havaalanı-Yazıbaşı-Başsöğüt II.Kat İylş.Yama 11 Bitti
44 MERKEZ Demirçelik yol ayrımı Hasbey II.Kat İylş.Yama 2 Bitti
45 MERKEZ Tatlıcak II.Kat İylş.Yama 2 Bitti
46 MERKEZ Y.Kızılcakışla II.Kat İylş.Yama 2 Bitti
47 MERKEZ Başıbüyük-Onbaşılar II.Kat İylş.Yama 5 Bitti
48 MERKEZ Alahacı-Ovacık II.Kat İylş.Yama 5,5 D.Ediyor

TOPLAM 24 187
49 MERKEZ Bahçeli Köprü 1 1 Bitti
50 MERKEZ Kartalca Köprü 1 Başlamadı
51 MERKEZ Gazibey köy içi Köprü 1 1 Bitti

TOPLAM 2
52 MERKEZ Kulyusuf Sanat Yapısı 1 1 Bitti
53 MERKEZ Karabalçık-Cirali Sanat Yapısı 1 1 Bitti
54 MERKEZ Akkoç-Hüseyinağa mz. Sanat Yapısı 1 1 Bitti
55 MERKEZ Haydarlı Sanat Yapısı 1 1 Bitti
56 MERKEZ Yeniköy Sanat Yapısı 1 1 Bitti

TOPLAM 5 5
57 MERKEZ Bademkaya Kilit Parke Başlamadı
58 MERKEZ Dikmencik Kilit Parke 6.724 6.724 Bitti
59 MERKEZ Budaklı Kilit Parke Başlamadı
60 MERKEZ Sivritepe Kilit Parke Başlamadı
61 MERKEZ Çeltek Kilit Parke Başlamadı
62 MERKEZ Şaban Kilit Parke Başlamadı
63 MERKEZ Başıbüyük Kilit Parke 6.000 Başlamadı
64 MERKEZ Çongar Kilit Parke Başlamadı
65 MERKEZ Kilitli parke tesisi alzeme Kilit Parke Başlamadı

TOPLAM 12724 6724

AKINCILAR

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 AKINCILAR Doğantepe ky. Onr-Stbl. 6 5 D.Ediyor
2 AKINCILAR Avşar ky. Onr-Stbl. 3 3 Bitti

TOPLAM 9 8
3 AKINCILAR Yusufşeyh Kır/Alttemel 2 Başlamadı

TOPLAM 2 0
4 AKINCILAR Ortaköy I.Kat Asfalt 1 0,7 Bitti
5 AKINCILAR Geyikpınar I.Kat Asfalt 3 5,7 Bitti
6 AKINCILAR Sıyrındı I.Kat Asfalt 3 3 Bitti
7 AKINCILAR Sevindik ky I.Kat Asfalt 0,3 0,5 Bitti

TOPLAM 7,3 9,9
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8 AKINCILAR Geyikpınarı II.Kat İylş.Yama 1 Bitti
9 AKINCILAR Elibüyük 4 Bitti

TOPLAM 5
10 AKINCILAR Eskibağ Kilit Parke 5.000 Başlamadı
11 AKINCILAR Sıyrındı Kilit Parke 5.000 Başlamadı

TOPLAM 10000

ALTINYAYLA

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 ALTINYAYLA Yassıpınar-Altınyayla I.Kat Asfalt 3 5,5 Bitti
2 ALTINYAYLA Tahtyurt-Kızılhüyük I.Kat Asfalt 8 8 Bitti
3 ALTINYAYLA Başyayla-Konakyazı I.Kat Asfalt 3 3,7 Bitti
4 ALTINYAYLA Aş.Yk.İbicek I.Kat Asfalt 2,4 2,4 Bitti

TOPLAM 16,4 19,6
5 ALTINYAYLA Başören-Sarissa-Akkuzulu II.Kat İylş.Yama 3 Başlamadı
6 ALTINYAYLA Tahtyurt-Kürkçüyurdu II.Kat İylş.Yama 2 9 Bitti
7 ALTINYAYLA Altınyayla-Yassıpınar II.Kat İylş.Yama 0 2,6 Bitti
8 ALTINYAYLA Gümüşdiğin-Güzeloğlan II.Kat İylş.Yama 0 6,5 Bitti

TOPLAM 5 18,1
9 ALTINYAYLA Tahtyurt-Kızılhüyük arası Sanat Yapısı 1 1 Bitti
10 ALTINYAYLA Yassıpanır-Doğupınar ara Sanat Yapısı 1 1 Bitti

TOPLAM 2 2
11 ALTINYAYLA Gümüşdiğin Kilit Parke 6.000 Başlamadı
12 ALTINYAYLA Kızılhüyük Kilit Parke 7.000 7.000 Bitti

TOPLAM 13000 7000

DİVRİĞİ

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 DİVRİĞİ Çaltı-Çobandurağı-Yeşiller mz. Onr-Stbl. 3,5 3,5 Bitti
2 DİVRİĞİ Yeşilyol-Beldibi ky. Onr-Stbl. 3 4 Bitti
3 DİVRİĞİ Ağaçlıgöl ky. Onr-Stbl. 0,8 3 Bitti
4 DİVRİĞİ Susuzlar-Derekaya mz. Onr-Stbl. 2 Başlamadı
5 DİVRİĞİ Susuzlar-Ilıca mz. Onr-Stbl. 2 2 Bitti
6 DİVRİĞİ Çakmakdüzü ky. Onr-Stbl. 3 Başlamadı
7 DİVRİĞİ Çayözü-Kahramanlar mz. Onr-Stbl. 1 1 Bitti

TOPLAM 15,3 13,5
8 DİVRİĞİ Çamurlu Kır/Alttemel 3 Başlamadı
9 DİVRİĞİ Erikli Kır/Alttemel 5 Başlamadı
10 DİVRİĞİ Mursal-Çokmaşat Kır/Alttemel 3 Başlamadı
11 DİVRİĞİ Güllüce Kır/Alttemel 1 Başlamadı

TOPLAM 12 0
12 DİVRİĞİ Ölçekli-Şahin II.Kat İylş. Yama 3 7 Bitti
13 DİVRİĞİ Dikmeçay II.Kat İylş. Yama 2 3,2 Bitti
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14 DİVRİĞİ Yağbasan II.Kat İylş. Yama 3 4 Bitti
15 DİVRİĞİ Adatepe II.Kat İylş. Yama 6 Başlamadı
16 DİVRİĞİ Avşarcık II.Kat İylş. Yama 2 Başlamadı

TOPLAM 16 14,2
17 DİVRİĞİ Bahçeli Sanat Yapısı 1 1 Bitti
18 DİVRİĞİ Kaledibi Sanat Yapısı 1 1 Bitti
19 DİVRİĞİ Çayözü Sanat Yapısı 1 1 Bitti
20 DİVRİĞİ Ekinbaşı Sanat Yapısı 1 1 Bitti
21 DİVRİĞİ Yeşilyol Sanat Yapısı 2 1 Bitti

TOPLAM 6 5
22 DİVRİĞİ Kayaburun Kilit Parke 4.000 Başlamadı
23 DİVRİĞİ Selimoğlu Kilit Parke Kanaliza. Yok
24 DİVRİĞİ Karasar Kilit Parke 5.000 Başlamadı

TOPLAM 9000

DOĞANŞAR

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 DOĞANŞAR Kıpçak-Başekin ky. Onr-Stbl. 10 2 D.Ediyor
2 DOĞANŞAR Beşağaç-Okçulu ky. Onr-Stbl. 5 4,5 D.Ediyor
3 DOĞANŞAR Ilıca ky. Onr-Stbl. 5 Başlamadı

TOPLAM 20 6,5
4 DOĞANŞAR Yavşancık II.Kay İylş. Yama 7,8 Bitti
5 DOĞANŞAR Kıpçak Başekin II.Kay İylş. Yama 11,5 Bitti
6 DOĞANŞAR Ortaköy-Aslantaş II.Kay İylş. Yama 5 Bitti
7 DOĞANŞAR Çatpınar II.Kay İylş. Yama 2 Bitti
8 DOĞANŞAR Kozlu-Ekinciler II.Kay İylş. Yama 5 Bitti

TOPLAM 31,3
9 DOĞANŞAR Beşağaç-Karkın arası Köprü 1 1 Bitti

TOPLAM 1 1
10 DOĞANŞAR Başekin-Aş.Mahalle Sanat Yapısı 1 1 Bitti

TOPLAM 1 1
11 DOĞANŞAR Gaziköy Kilit Parke Başlamadı
12 DOĞANŞAR Başekin Kilit Parke Başlamadı

TOPLAM

GEMEREK

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 GEMEREK Öziçi-Ebiller-Aş.Yk.Kazaklı ky. Onrm-Stbl. 6 1 Bitti
2 GEMEREK Karacalar-Ekici ky. Onrm-Stbl. 4 Yol Ağında Yok
3 GEMEREK Pekmezdere mz. Onrm-Stbl. 5 Yol Ağında Yok

TOPLAM 15
4 GEMEREK Çiçekoğlu-Seydinali I.Kat Asfalt 3 3 Bitti
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5 GEMEREK Akçaşar I.Kat Asfalt 3 3,4 Bitti
TOPLAM 6 6,4

6 GEMEREK Karagöl-Osmanuşağı arası II.Kat İyilş. Yama 4 11 Bitti
7 GEMEREK Eğerci-Akçaşar II.Kat İyilş. Yama 2 2 Bitti
8 GEMEREK Köseli-Osmanuşağı II.Kat İyilş. Yama 1 6 Bitti
9 GEMEREK Hacıyusuf-Kartalkaya-Yeşilöz grb ky. II.Kat İyilş. Yama 24 Bitti
10 GEMEREK Seydinali-Tuzhisar-Yeniköy II.Kat İyilş. Yama 6 D.Ediyor

TOPLAM 7 49
11 GEMEREK Karaerkek-Yeşilöz arası(Onarım) Köprü 1 1 Bitti

TOPLAM 1 1
12 GEMEREK Karaağıl-Öziçi arası Sanat Yapısı 1 1 Bitti

13 GEMEREK
Karagöl Köy içi Bahçeli mh.Mezarlık 
yolu Sanat Yapısı

1 1 Bitti

TOPLAM 2 2
14 GEMEREK Akçaşar Kilit Parke 6.000 Başlamadı
15 GEMEREK Yeniköy (Tamamlama) Kilit Parke 7.000 Başlamadı
16 GEMEREK Dendil (Tamamlama) Kilit Parke 7.000 Başlamadı

TOPLAM 20000

GÖLOVA

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 GÖLOVA Aydoğdu ky. Onrm-Stbl. 3 Başlamadı
TOPLAM 3

2 GÖLOVA Çevrecik Kır/Alttemel 2 Başlamadı
3 GÖLOVA Karaca-Çukuryurt Kır/Alttemel 1 Başlamadı
4 GÖLOVA Akçataş Kır/Alttemel 1 0,7 Başlamadı

TOPLAM 4
5 GÖLOVA Subaşı I.Kat Asfalt 3 -- Başlamadı

TOPLAM 3
6 GÖLOVA Çakırşeyh II.Kat İyilş. Yama 3 7,2 Başlamadı
7 GÖLOVA Çobanlı-Y.Topçu-Y.Tepecik II.Kat İyilş. Yama 2 2 Başlamadı

TOPLAM 5 9,2
8 GÖLOVA Subaşı Sanat Yapısı 1 1 Bitti
9 GÖLOVA Dikköy Sanat Yapısı 1 1 Bitti

TOPLAM 2 2
10 GÖLOVA Karayakup Kilit Parke 8.000 Başlamadı
11 GÖLOVA Yukarı Tepecik (KÖYDES) Kilit Parke 7.000 Başlamadı
12 GÖLOVA Gözlüce-Ödemiş mz. Kilit Parke 3.000 Başlamadı
13 GÖLOVA Yuvacık ve mezrası Kilit Parke 4.500 Başlamadı

TOPLAM 22500
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GÜRÜN

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 GÜRÜN Yazyurdu-Kayalar ky. Onrm. Stbl. 5 Başlamadı
2 GÜRÜN Karadoruk-Konakpınar arası Onrm. Stbl. 5 6 Bitti

TOPLAM 10 6
3 GÜRÜN Yolgeçen-Deveçayırı arası Kır/alttemel 4 6,2 Başlamadı
4 GÜRÜN Yolgeçen-Güllübucak Kır/alttemel 4 Başlamadı

TOPLAM 8 6,2

5 GÜRÜN Karapınar-Güldede-Başören I.Kat Asfalt 10,4 17,6 Bitti

TOPLAM 10,4 17,6
6 GÜRÜN Eskihamal grb.ky. II.Kat İyilş. Yama 4 8 D.Ediyor
7 GÜRÜN Davulhüyük II.Kat İyilş. Yama 7 Bitti
8 GÜRÜN Bahçeiçi II.Kat İyilş. Yama 2 Bitti
9 GÜRÜN Yolgeçen II.Kat İyilş. Yama 5 D.Ediyor

TOPLAM 4 22
10 GÜRÜN Yılanhüyük Kilit Parke 7.000 Başlamadı
11 GÜRÜN Sularbaşı Kilit Parke 9.000 Başlamadı
12 GÜRÜN Güldede Kilit Parke 6.000 Başlamadı

TOPLAM 22000

HAFİK

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 HAFİK Öreğil ky. Onarm. Stbl. 6 25 Bitti
2 HAFİK Beydili grp.ky. Onarm. Stbl. 20 20 Bitti
3 HAFİK İnandık-İnköy ky. Onarm. Stbl. 2 0,5 D.Ediyor

TOPLAM 28 45,5
4 HAFİK Düzyayla-Düver Kır/Alttemel 3 Başlamadı

TOPLAM 3 0
5 HAFİK Çimenyenice-Topçuyeniköy I.Kat Asfalt 5 11 D.Ediyor
6 HAFİK Gölcük-Acıpınar I.Kat Asfalt 4 4 Bitti
7 HAFİK Besinli I.Kat Asfalt 1 1 Bitti
8 HAFİK Karlı I.Kat Asfalt 4 8,1 Bitti

TOPLAM 14 24,1
9 HAFİK Gökdin II.Kat İyilş. Yama 2,4 Bitti
10 HAFİK Tozanlı grb yolu II.Kat İyilş. Yama 8 Bitti
11 HAFİK Koşutdere-Bahçecik-Çınarlı II.Kat İyilş. Yama 17 Bitti
12 HAFİK Alçıören II.Kat İyilş. Yama 12 Bitti

TOPLAM 39,4
13 HAFİK Düzyayla Sanat Yapısı 1 1 Bitti

TOPLAM 1 1
14 HAFİK Yalıncak Kilit Parke 4.500 Başlamadı
15 HAFİK Bahçecik Kilit Parke 3.400 Başlamadı
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16 HAFİK Yarhisar Kilit Parke 7.692 7.692 Bitti
TOPLAM 15592 7692

İMRANLI

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 İMRANLI Becek-Dereköy ky. Onrm. Stbl. 3 Başlamadı
2 İMRANLI Boğanak ky. Onrm. Stbl. 1 1 Bitti
3 İMRANLI Toptaş-Aş.Şeyhli ky. Onrm. Stbl. 5 Başlamadı
4 İMRANLI Arık-Bahdıra mz. Onrm. Stbl. 3 Başlamadı
5 İMRANLI Karacahisar ky. Onrm. Stbl. 7 7 Bitti
6 İMRANLI Kapımahmut ky. Onrm. Stbl. 3 0,5 D.Ediyor
7 İMRANLI Özyatağı-Handere mz.Yk.Boğaz Onrm. Stbl. 2 1,5 Bitti
8 İMRANLI Yakayeri ky. Onrm. Stbl. 3 0,4 Bitti

TOPLAM 27 10,4
9 İMRANLI Kevenli Kır/Alttemel 1 Başlamadı
10 İMRANLI Kasaplar Kır/Alttemel 1 Başlamadı
11 İMRANLI Kuzköy Kır/Alttemel 1 Başlamadı
12 İMRANLI Uyanık Kır/Alttemel 1,5 Başlamadı
13 İMRANLI Bahadun Kır/Alttemel 1 Başlamadı
14 İMRANLI Alacuhacı Kır/Alttemel 1 Başlamadı
15 İMRANLI Koyunkaya Kır/Alttemel 2 Başlamadı
16 İMRANLI Atlıca Kır/Alttemel 0,5 Başlamadı
17 İMRANLI Tokulucak Kır/Alttemel 1 Başlamadı
18 İMRANLI Kuzköy Kır/Alttemel 2 Başlamadı
19 İMRANLI Dağyurdu-Çalıyurt Kır/Alttemel 1 Başlamadı
20 İMRANLI Boğanak-Darıseki grb.ky. Kır/Alttemel 1 Başlamadı
21 İMRANLI Ardıçalan-Uyanık grb ky. Kır/Alttemel 3 Başlamadı

TOPLAM 17 0
22 İMRANLI Karataş I.Kat Asfalt 2 3 Bitti
23 İMRANLI Yeniköy I.Kat Asfalt 1 1,5 Bitti
24 İMRANLI Toklucak I.Kat Asfalt 1,5 Başlamadı

TOPLAM 4,5 4,5
25 İMRANLI Cerit II.Kat İyilş. Yama 2 2 Bitti
26 İMRANLI Demirtaş II.Kat İyilş. Yama 1 4 Bitti
27 İMRANLI Türkkeşlik II.Kat İyilş. Yama 1 2,5 Bitti
28 İMRANLI Eskikeşlik II.Kat İyilş. Yama 3 Bitti
29 İMRANLI Ardıçalan II.Kat İyilş. Yama 1 Başlamadı
30 İMRANLI Çukuryurt II.Kat İyilş. Yama 1 1 Bitti
31 İMRANLI Altunca II.Kat İyilş. Yama 3 Bitti

TOPLAM 6 15,5
32 İMRANLI Avşar Sanat Yapısı 1 1 Bitti
33 İMRANLI Erdemşah Sanat Yapısı 1 1 Bitti
34 İMRANLI Arık-Bandıra mz. Sanat Yapısı 1 Fesih Edilecek
35 İMRANLI Uyanık Sanat Yapısı 1 1 Bitti
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36 İMRANLI Yoncabayır-Çimen mh. Sanat Yapısı 1 Başlamadı
TOPLAM 5 3

37 İMRANLI Dağyurdu Kilit Parke 6.000 Başlamadı
38 İMRANLI Bağyazı Kilit Parke 2.250 D.Ediyor
39 İMRANLI Avşar Kilit Parke 3.250 3.250 Bitti

TOPLAM 11500 3250

KANGAL

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 KANGAL Boğazköy ky. Onrm. Stbl. 6 6 Bitti
2 KANGAL Hatunçayırı-Çakır mz. Onrm. Stbl. 3 3 Bitti
3 KANGAL Onaran-Kılıçdere mz. Onrm. Stbl. 2 Başlamadı
4 KANGAL Divriği yolu Mürsel Onrm. Stbl. 1 1 Bitti
5 KANGAL Sultanpınarı ve mezraları Onrm. Stbl. 3 3,5 Bitti
6 KANGAL Çiftlikören-Mühürkulak ky. Onrm. Stbl. 4 Başlamadı
7 KANGAL Topardıç-Paşamçayırı-Kapçıl mz. Onrm. Stbl. 6 6 Bitti
8 KANGAL Bektaş-Kurduaktepe Onrm. Stbl. 4 4 Bitti

TOPLAM 29 23,5
9 KANGAL Tekke-Dayılı arası Kır/Alttemel 4 Başlamadı

10
11

KANGAL Örencik-Soğukpınar Kır/Alttemel 3 5,6
Bitti

KANGAL Topardıç ky. Kır/Alttemel 5
12 KANGAL Eymir Kır/Alttemel 4 Başlamadı
13 KANGAL Beyyurdu Kır/Alttemel 2 Başlamadı

TOPLAM 13 10,6
14 KANGAL Bozarmut I.Kat Asfalt 2,8 2,8 Bitti
15 KANGAL Deligazili-Şekerpınarı I.Kat Asfalt 9,4 12,4 Bitti
16 KANGAL Onaran-Divriği yolu I.Kat Asfalt 7 6,4 Bitti

TOPLAM 19,2 21,6
17 KANGAL Kangal-Tekke arası II.Kat İyilş. Yama 3 8 Bitti
18 KANGAL Yeşilinkale-Malatya yolu II.Kat İyilş. Yama 1 Başlamadı
19 KANGAL Yarhisar-Aşağıhüyük II.Kat İyilş. Yama 1 Başlamadı

20 KANGAL
Çetinkaya-Sacayağı-Sarıkadı-
Gürükbekir II.Kat İyilş. Yama

5 Başlamadı

21 KANGAL Akçakale-Alacahan-Demiriz II.Kat İyilş. Yama 3 19 Bitti
22 KANGAL Akçakale-Satören (STABİLİZELİ YOL) II.Kat İyilş. Yama 1 Başlamadı
23 KANGAL Gürün yol ayrımı Mühürkulak II.Kat İyilş. Yama 4 Başlamadı
23 KANGAL Yeniköy-Etyemez-Deligazili grb. II.Kat İyilş. Yama 29 Bitti
24 KANGAL Örencik II.Kat İyilş. Yama 3 Bitti
25 KANGAL Mancılık II.Kat İyilş. Yama 3 Bitti

TOPLAM 18 62
26 KANGAL Akçaşehir-Eğricek arası Sanat Yapısı 1 Köprü
27 KANGAL Beyyurdu Sanat Yapısı 1 İhtiyaç yok

TOPLAM
28 KANGAL Boğazköy Kilit Parke Kanaliza. Yok
29 KANGAL Merkez yeniköy ve mz. Kilit Parke Kanaliza. Yok
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30 KANGAL Karagücük Kilit Parke 5.500 Başlamadı

31 KANGAL
Yeşildere (08.08.2014 tarih ve 113 
sayılı il genel meclisi karayla 
proğramdan çıkarılmıştır)

Kilit Parke İptal

32 KANGAL Karacaören Kilit Parke 6.000 Başlamadı
33 KANGAL Karaçam Kilit Parke Başlamadı
34 KANGAL Aşağıhüyük Kilit Parke 6.000 Başlamadı

35 KANGAL
Örencik (08.08.2014 tarih ve 113 
sayılı il genel meclisi karayla 
proğramdan alınmıştır)

Kilit Parke Başlamadı

TOPLAM 17.502

KOYULHİSAR

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 KOYULHİSAR Çandır-İlyaslar ky. Onrm-Stbl. 2 2 Bitti
2 KOYULHİSAR Ortaseki-Zarguna mz. Onrm-Stbl. 5 5 Bitti
3 KOYULHİSAR İskenderşeyh-Şerefiye Onrm-Stbl. 7 9 Bitti

TOPLAM 14 16
4 KOYULHİSAR Kavacık Kır/Alttemel 3 Başlamadı
5 KOYULHİSAR Çukuroba Kır/Alttemel 5 Başlamadı
6 KOYULHİSAR Kılıçpınar Kır/Alttemel 4 Başlamadı

TOPLAM 12 0
7 KOYULHİSAR Bağlıca 1 Başlamadı

TOPLAM
8 KOYULHİSAR Kadife ky. II.Kat İyilş. Yama 2 6 Bitti
9 KOYULHİSAR Yalnıztepe II.Kat İyilş. Yama 1 Başlamadı
10 KOYULHİSAR Sugözü II.Kat İyilş. Yama 2 Bitti
11 KOYULHİSAR İskenderşeyh II.Kat İyilş. Yama 8 Bitti
12 KOYULHİSAR Boyalı II.Kat İyilş. Yama 7 Bitti
13 KOYULHİSAR Ortakent II.Kat İyilş. Yama 2 D.Ediyor

TOPLAM 3 25
14 KOYULHİSAR İskenderşeyh grb ky.tarihi köprü Sanat Yapısı 1 Köprü

TOPLAM 1
15 KOYULHİSAR M uhte lif Köy Kilit Parke Başlamadı
16 KOYULHİSAR M uhte lif Köy Kilit Parke Başlamadı
17 KOYULHİSAR M uhte lif Köy Kilit Parke Başlamadı

TOPLAM

SUŞEHİR

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 SUŞEHRİ Yamaç ky. (yapılacak yer olmadığından) Onrm-Stbl. 0,5 İptal
2 SUŞEHRİ Kozçukuru-Sülüklü mz. Onrm-Stbl. 1 1,5 Bitti
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3 SUŞEHRİ Taklak-Peçene Onrm-Stbl. 2 2 Bitti
TOPLAM 3,5 3,5

4 SUŞEHRİ Kale Kır/Alttemel 3 10,5 D.Ediyor
5 SUŞEHRİ Çitlice Kır/Alttemel 1 Başlamadı

TOPLAM 4 10,5
6 SUŞEHRİ Günlüce II.Kat İyilş. Yama 2 4 Bitti
7 SUŞEHRİ Çataloluk II.Kat İyilş. Yama 3 Bitti
8 SUŞEHRİ Karacaören II.Kat İyilş. Yama 1 Bitti
9 SUŞEHRİ Yoncalı II.Kat İyilş. Yama 1,7 D.Ediyor

TOPLAM 2 9,7
10 SUŞEHRİ Günlüce Kilit Parke 5.000 Başlamadı
11 SUŞEHRİ Esenyaka Kilit Parke 8.000 Başlamadı
12 SUŞEHRİ Karacaören Kilit Parke 7.000 Başlamadı
13 SUŞEHRİ Yeygınsöğüt Kilit Parke 4.500 Başlamadı
14 SUŞEHRİ Kozçukuru Kilit Parke 7.000 Başlamadı
15 SUŞEHRİ Çitlice Kilit Parke 5.000 Başlamadı

TOPLAM 36.500

ŞARKIŞLA

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 ŞARKIŞLA Yeniyapan-Bağlama ky. Onrm- Stbl. 2,5 Başlamadı
2 ŞARKIŞLA Faraşderesi-Akkaya ky. Onrm- Stbl. 2 0,5 D.Ediyor
3 ŞARKIŞLA Akçakışla-Gaziköy ky. Onrm- Stbl. 6 7 Bitti
4 ŞARKIŞLA Örtülü-Alaman ky. Onrm- Stbl. 3,5 5 Bitti
5 ŞARKIŞLA Kazancık-Alıkören ky. Onrm- Stbl. 4 5 Bitti
6 ŞARKIŞLA Beşağaç-Beyyurdu ky. Onrm- Stbl. 5 3 Bitti
7 ŞARKIŞLA Yahyalı-Otluk ky. Onrm- Stbl. 2 2 D.Ediyor

TOPLAM 25 22,5
8 ŞARKIŞLA Sarıkavak Kır/Alttemel 0,5 Başlamadı
9 ŞARKIŞLA Örtülü Kır/Alttemel 3 Başlamadı
10 ŞARKIŞLA Kır/Alttemel 3 Başlamadı
11 ŞARKIŞLA Mescit Kır/Alttemel 2 Başlamadı
12 ŞARKIŞLA Demirboğa Kır/Alttemel 4 Başlamadı

TOPLAM 12,5 0
13 ŞARKIŞLA Kadılı-Kevenlik (2013) l.K a t Asfalt 4,3 4,3 Bitti
14 ŞARKIŞLA Kümbet (2013) l.K a t Asfalt 6,1 6,1 Bitti

TOPLAM 10,4 10,4
15 ŞARKIŞLA Kömürkaya II.Kat İylş. Yama 2 Bitti
16 ŞARKIŞLA Kayapınar ky. II.Kat İylş. Yama 2 Bitti
17 ŞARKIŞLA Döllük ky. II.Kat İylş. Yama 5,2 Bitti
18 ŞARKIŞLA Harun II.Kat İylş. Yama 3 Bitti
19 ŞARKIŞLA Burnukara II.Kat İylş. Yama 3 Bitti
20 ŞARKIŞLA Demirköprü-İyecik II.Kat İylş. Yama 6 9 Bitti
21 ŞARKIŞLA Bozkurt-Karacaören II.Kat İylş. Yama 1 7 Bitti
22 ŞARKIŞLA Baltalar II.Kat İylş. Yama 2 Bitti

71



Sc'jşı-? '/i ÖşeC *lcUıneai

23 ŞARKIŞLA Elmalı II.Kat ylş. Yama 2 Bitti
24 ŞARKIŞLA Maksutlu ky. II.Kat ylş. Yama 5 Bitti
25 ŞARKIŞLA Polatpaşa II.Kat ylş. Yama 2 Bitti
26 ŞARKIŞLA Gücük II.Kat ylş. Yama 2 Bitti
27 ŞARKIŞLA Sivrialan ky II.Kat ylş. Yama 9 Bitti
28 ŞARKIŞLA E.Hüyük II.Kat ylş. Yama 2 Bitti
29 ŞARKIŞLA Saraç II.Kat ylş. Yama 8 Bitti
30 ŞARKIŞLA Dikil II.Kat ylş. Yama 2 Bitti
31 ŞARKIŞLA Çatalyol ky II.Kat ylş. Yama 2 Bitti
32 ŞARKIŞLA Sultan II.Kat ylş. Yama 20 Bitti
33 ŞARKIŞLA Demirköprü-Yunusören II.Kat ylş. Yama 9 Bitti

TOPLAM 7 96,2

34 ŞARKIŞLA Örtülü
Sanat Yapısı

1
Birlik
Programında

35 ŞARKIŞLA Faraşderesi Sanat Yapısı 1 Boru

36 ŞARKIŞLA Benlihasan-Akçasu
Sanat Yapısı

1
Birlik
Programında

TOPLAM
37 ŞARKIŞLA Arıklar Kilit Parke 6.500 6.500 Bitti
38 ŞARKIŞLA Gümüştepe Kilit Parke 10.000 Başlamadı
39 ŞARKIŞLA Yükselen Kilit Parke 6.000 Başlamadı
40 ŞARKIŞLA Yalanı (KÖYDES) Kilit Parke 6.500 Başlamadı

TOPLAM 29.000 6.500

ULAŞ

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 ULAŞ Demiryazı-Ezentere Kır/Alttemel 2 7 Başlamadı

TOPLAM 2 7
2 ULAŞ Bostankaya II.Kat İylş. Yama 2 2,3 Bitti
3 ULAŞ Baharözü-Ekincioğlu II.Kat İylş. Yama 19 Bitti
4 ULAŞ Karaşar-Hacımirza II.Kat İylş. Yama 14 Bitti

TOPLAM 2 35,3
5 ULAŞ Yapalı Sanat Yapısı 1 Uygun değil
6 ULAŞ Demircilik-Ovacık Sanat Yapısı 1 İhtiyaç yok

TOPLAM 2
7 ULAŞ Eskikarahisar Kilit Parke 9.000 Başlamadı
8 ULAŞ Kazanpınarı Kilit Parke 6.000 6.000 Bitti
9 ULAŞ Ekincioğlu Kilit Parke 5.000 Başlamadı

TOPLAM 20.000 6.000

YILDIZELİ

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 YILDIZELİ Faraşderesi Yavu ky. Onrm-Stbl. 27 27 Bitti
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2 YILDIZELİ Karakaya-Üyük-Üreğil ky. Onrm-Stbl. 7 7 Bitti
3 YILDIZELİ Avcıpınar-Subaşı-Kaman-Ortaklar Onrm-Stbl. 11 11 Bitti
4 YILDIZELİ Hamzaşeyh-Buğdayören ky. Onrm-Stbl. 8 8 Bitti
5 YILDIZELİ Kalın-Aş.Navruz Onrm-Stbl. 3 3 Bitti

TOPLAM 56 56
6 YILDIZELİ Yavu-Yolkaya-Yassıkaya I.Kat Asfalt 4 4,4 Bitti
7 YILDIZELİ Karakoç-Tat I.Kat Asfalt 1 1,4 Bitti
8 YILDIZELİ seren I.Kat Asfalt 2 4,1 Bitti
9 YILDIZELİ Belcik-Yavu arası I.Kat Asfalt 2,5 3,1 Bitti
10 YILDIZELİ Hamzaşeyh-Töngel arası I.Kat Asfalt 1,5 3,4 Bitti
11 YILDIZELİ Devlet yolu-Sarıçal I.Kat Asfalt 3,5 4,7 Bitti

12 YILDIZELİ
Danaören-Karacaören-
Söğütlüpınar I.Kat Asfalt

5 7,5 Bitti

13 YILDIZELİ Geynik I.Kat Asfalt 4 4,7 Bitti
14 YILDIZELİ Ortaçakmak-Yk.Aş.Çakmak I.Kat Asfalt 3 5,2 Bitti

TOPLAM 26,5 38,5
15 YILDIZELİ Yk.Ekecek II.Kat İylş-Yama 11 Bitti
16 YILDIZELİ Belcik-Yassıpınar-Yolkaya ky. II.Kat İylş-Yama 10 Bitti
17 YILDIZELİ Devletyolu-Alaca II.Kat İylş-Yama 1 5 Bitti
18 YILDIZELİ Direkli-Bedirli yol ayrımı II.Kat İylş-Yama 3 Başlamadı
19 YILDIZELİ Sugözü-Kümbet-Tat II.Kat İylş-Yama 2 1 D.Ediyor

20 YILDIZELİ
Çırçır-Güneykaya-Demirözü-
Yusufoğlan II.Kat İylş-Yama

3 8 Bitti

21 YILDIZELİ Sandal-Subaşı II.Kat İylş-Yama 2 8 Bitti
22 YILDIZELİ Devletyolu-Avcıpınar-Kızılköy II.Kat İylş-Yama 1 Başlamadı
23 YILDIZELİ Kiremitli ky. II.Kat İylş-Yama 11 Bitti
24 YILDIZELİ Çırçır-Sarıyar II.Kat İylş-Yama 1 13 Bitti
25 YILDIZELİ Banaz-Altınoluk II.Kat İylş-Yama 6 Bitti
26 YILDIZELİ Banaz-Zengi II.Kat İylş-Yama 5 Bitti
27 YILDIZELİ Doğanlı ky. II.Kat İylş-Yama 6 Bitti
28 YILDIZELİ Gökkaya II.Kat İylş-Yama 2 Bitti
29 YILDIZELİ Çağlayan II.Kat İylş-Yama 3 Bitti

TOPLAM 13 89
30 YILDIZELİ Yavu-Karalar ırmak üstü Köprü 1 1 Bitti

31 YILDIZELİ Sugözü
Köprü

1
Öd. Tem. 
Edilmedi

TOPLAM 2 1
32 YILDIZELİ Kadıköy-Fındıcak arası Sanat Yapısı 1
33 YILDIZELİ Sandal Sanat Yapısı 1 Boru

TOPLAM 2
34 YILDIZELİ Ortaklar Kilit Parke 3.500 3.500 Bitti
35 YILDIZELİ Akraz Çiftliği (KÖYDES) Kilit Parke Başlamadı
36 YILDIZELİ Çağlayan Kilit Parke 7.250 Başlamadı
37 YILDIZELİ Karalar Kilit Parke 7.000 Başlamadı
38 YILDIZELİ Danaören Kilit Parke Başlamadı
39 YILDIZELİ Yukarı çakmak (KÖYDES) Kilit Parke 5.000 5.000 Bitti
40 YILDIZELİ Demircilik (KÖYDES) Kilit Parke 5.000 Başlamadı
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41 YILDIZELİ Çukursaray Kilit Parke 6.000 6.000 Bitti
TOPLAM 33.750 14.500

ZARA

S.
NO

İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI İŞİN ADI
PROG.

KM.
UYG.
KM.

AÇIKLAMALAR

1 ZARA Şafaklı-Haçyurt Onrm-Stbl. 10 10 D.Ediyor
2 ZARA Selimiye (Orman Müd. İzin alınmadığı için) Onrm-Stbl. 3 Başlamadı
3 ZARA Öz grup yolu (Böyle Bir yol olmadığı için) Onrm-Stbl. 1 İptal
4 ZARA Yk.Mescit mezraları Onrm-Stbl. 3 Başlamadı
5 ZARA İlçe Mezraları Onrm-Stbl. 2 2 Bitti
6 ZARA Sucak-Hebolar Onrm-Stbl. 2 1 D.Ediyor
7 ZARA Doğanşar İlice Onrm-Stbl. 5 1 D.Ediyor
8 ZARA Kısık Onrm-Stbl. 1 Başlamadı
9 ZARA Aş.Yk.Sedille Onrm-Stbl. 2 2 Bitti
10 ZARA Alişanoğlu-Kösevenk Onrm-Stbl. 1 5 Bitti
11 ZARA Gölbaşı (Orman Müd.İzin Alınmadığı için) Onrm-Stbl. 1,5 Başlamadı
12 ZARA Belentarla-Davutlar Onrm-Stbl. 1 D.Ediyor
13 ZARA Korkut mezraları Onrm-Stbl. 1 1 D.Ediyor
14 ZARA Nasır-Kötüköy Onrm-Stbl. 2 2 Bitti
15 ZARA Topaktaş (yolun ihtiyacı olmadığı için) Onrm-Stbl. 1 İptal
16 ZARA Kızılkale-Topdoruk Onrm-Stbl. 1 Başlamadı
17 ZARA Yayıközü Onrm-Stbl. 1 Başlamadı

TOPLAM 38,5 24
18 ZARA Kaylukaya Kır/Alttemel 1,5 Başlamadı
19 ZARA Ahmethacı-Sedille Kır/Alttemel 5 Başlamadı
20 ZARA Tepeköy-Müslümabat-Baharşeyh Kır/Alttemel 5 Başlamadı
21 ZARA Korkut mezraları Kır/Alttemel 3 Başlamadı
22 ZARA Yarağıl-Aluç Kır/Alttemel 2 Başlamadı
23 ZARA Kızılkale Kır/Alttemel 0,5 Başlamadı
24 ZARA Dipsizgöl Kır/Alttemel 0,5 Başlamadı
25 ZARA Kaplan-Çotoklar Kır/Alttemel 0,5 Başlamadı
26 ZARA Kürünlü-Alacuk Kır/Alttemel 1,5 Başlamadı
27 ZARA İkideğirmen-Güllüce Kır/Alttemel 1,5 Başlamadı

TOPLAM 21 0
28 ZARA Yeşilköy I.Kat Asfalt 3 4,2 Bitti
29 ZARA Kayadibi-Yıkılgan I.Kat Asfalt 3 3,3 Bitti
30 ZARA Esenler I.Kat Asfalt 3 4,5 Bitti
31 ZARA Belentarla I.Kat Asfalt 4 7,3 Bitti
32 ZARA Armutçayırı I.Kat Asfalt 1 1,9 Bitti
33 ZARA Yapak-Sungur I.Kat Asfalt 1 0,9 Bitti
34 ZARA Ütük-Kavak I.Kat Asfalt 1 1,4 Bitti
35 ZARA Aluçlu I.Kat Asfalt 4 6 Bitti
36 ZARA Büyükköy-Moloklar I.Kat Asfalt 3 4,7 Bitti

TOPLAM 23 34,2
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33 ZARA Avşar-Harami-Ütükyurdu II.Kat İylş. Yama 1 5 Bitti
34 ZARA ¡lice II.Kat İylş. Yama 1 Başlamadı
35 ZARA Adamfakı II.Kat İylş. Yama 1 Başlamadı
36 ZARA Korkut-Çaylı II.Kat İylş. Yama 1 19 Bitti
37 ZARA Öz grup yolu II.Kat İylş. Yama 3 D.Ediyor
38 ZARA Yarağıl-Tuzlagözü II.Kat İylş. Yama 22 Bitti

TOPLAM 4 49
39 ZARA Özgurubu Köprü 1 İhtilaflı
40 ZARA Sancakkale Köprü 1 Bitti
41 ZARA Ekinli Köprü 1 İhale Aşam.
42 ZARA Sedille Köprü 1 Fesh Edildi

TOPLAM 4 0
43 ZARA Korkut Sanat Yapısı 1 Uygun Değil

TOPLAM 1
44 ZARA Karacahisar Kilit Parke 8.000 Başlamadı
45 ZARA Göhertaş Kilit Parke 9.000 6.992 D.Ediyor
46 ZARA Kaplan-Çotuklar(Tamamlama) Kilit Parke 3.300 Başlamadı
47 ZARA Müslümabat (Tamamlama) Kilit Parke 4.300 4.300 Bitti
48 ZARA Tuzlagözü Kilit Parke 6.000 Başlamadı
49 ZARA Yarağıl Kilit Parke 3.000 Başlamadı
50 ZARA Bozkır (Tamamlama) Kilit Parke 3.700 Başlamadı

TOPLAM 37.300 11.292
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2014 YILI FAALİYETLERİ
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I-TOPRAK SULAMA SUYU HİZMETLERİ PROJELERİ:

Toplam
Alan
(ha.)

Uygulanan 
Alan (ha.)

Top.
İş

(ad.)

e 
^

 
v -s 

•'S 
«

AAM 
^

Devam
Eden
(ad.)

Başlan
mayan

(ad.)

Ödenek
(TL)

Harcama
(TL)

Gerçe deşm e
Nakit

%
Fiziki

%

326 305 67 44 1 22 3.150.000,00 3.049.636,84 94 65

* Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 2014 yılı yatırım programında belirlenen 63 adet, 2013 
Yılından devreden 4 adet proje olmak üzere toplam 67 adet yerüstü sulama tesisi projesi yapımı 
konusu bulunmaktadır.
* 2014 yılı yatırım programında belirtilen 67 adet projenin; 44 adedi bitti, 1 adedi ihale aşamasında,
22 adet proje ise ödenek yetersizliği ve ihtilaf nedeniyle uygulanabilirliliği olmadığından 
başlatılamamıştır.

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2014 YILI YATIRIM PROGRAMI

ÖZEL İDARE

S.
N
O

İLÇESİ İŞİN
ADI BÜTÇE KÖYÜ PRO.

(ha.)
UYG.
(ha.)

ÖDENEĞİ
(TL) HARCAMA AÇIKLAMA

1 Merkez Sulama Öz.İd. Karagömlek 17 17 70.000,00 128.711,36 İnşaat Bitti
2 Merkez Sulama Öz.Id. Sorguncuk - - 35.000,00 İnşaat Bitti
3 Merkez Sulama Öz.İd. Kayadibi - - 35.000,00 Su Yetersiz
4 Merkez Sulama Öz.İd. Ayli - - 50.000,00 Ödenek yetersiz
5 Merkez Sulama Öz.İd. Günece 10 10 70.000,00

102.641,31
İnşaat Bitti

6 Merkez Sulama Öz.İd. Kahyalı - - 50.000,00 İnşaat Bitti
7 Merkez Sulama Öz.İd. Göezeli - -- 20.000,00 İnşaat Bitti
8 Akıncılar Sulama Öz.İd. Geyikpınarı - - 30.000,00

121.063,96
İnşaat Bitti

9 Akıncılar Sulama Öz.İd. Eskibağ - - 30.000,00 İnşaat Bitti
10 Akıncılar Sulama Öz.İd. Derecik - - 20.000,00 Ödenek yetersiz
11 Altınyayla Sulama Öz.İd. Doğupınar - - 35.000,00 Ödenek yetersiz
12 Divriği Sulama Öz.İd. Çiğdemli 32 32 25.000,00

101.628,46
İnşaat Bitti

13 Divriği Sulama Öz.İd. Göndüren 11 11 25.000,00 İnşaat Bitti
14 Divriği Sulama Öz.İd. Gökçebel - - 25.000,00 Ödenek yetersiz
15 Divriği Sulama Öz.İd. Beyköyü - - 25.000,00 Ödenek yetersiz
16 Divriği Sulama Öz.İd. Karşıkonak - - 25.000,00 Ödenek yetersiz
17 Doğanşar Sulama Öz.İd. Çatpınar 10 10 35.000,00

61.147,48
İnşaat Bitti

18 Doğanşar Sulama Öz.İd. Alanköy - - 35.000,00 İnşaat Bitti
19 Gemerek Sulama Öz.İd. Akçaşar - - 30.000,00 Ödenek yetersiz
20 Gemerek Sulama Öz.İd. Çiçekoğlu 8 8 30.000,00

123.126,13
İnşaat Bitti

21 Gemerek Sulama Öz.İd. Yeşilöz 10 10 30.000,00 İnşaat Bitti

22 Gemerek Sulama Öz.İd. Çiçekoğlu - - 100.000,00 Devreden Proje 
Kap.Bitti

23 Gölova Sulama Öz.İd. Soğuksu 12 12 50.000,00
74.182,00

İnşaat Bitti
24 Gölova Sulama Öz.İd. Çakırşeyh 17 17 30.000,00 İnşaat Bitti
25 Gölova Sulama Öz.İd. Aydoğdu - - 50.000,00 Ödenek yetersiz
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26 Gölova Sulama Öz.İd. Demirkonak - - 30.000,00 DSİ Prj.Sahası
27 Gürün Sulama Öz.İd. Suçatı - - 100.000,00

160.945,48
İnşaat Bitti

28 Gürün Sulama Öz.İd. Şuğul Burçevi - - 40.000,00 İnşaat Bitti
a Gürün Sulama Öz.İd. Suçatı 5.Ks. - - 149.602,64 İnşaat Bitti

29 Hafik Sulama Öz.İd. Akkaya 35 35 30.000,00
82.054,72

İnşaat Bitti
30 Hafik Sulama Öz.İd. Alibeyli - - 30.000,00 İnşaat Bitti
31 Hafik Sulama Öz.İd. Ekingölü - - 10.000,00 İhtilaflı
a Hafik Sulama Öz.İd. Akkaya 24 24 58.426,53 İnşaat Bitti

32 İmranlı Sulama Öz.İd. Demirtaş 3 3 20.000,00 50.243,63 İnşaat Bitti
33 İmranlı Sulama Öz.İd. Kavalcık - - 25.000,00 İnşaat Bitti
34 İmranlı Sulama Öz.İd. Avşar - - 25.000,00 Su Yetersiz
35 İmranlı Sulama Öz.İd. Bahadun 8 8 30.000,00 51.959,45 İnşaat Bitti
36 Kangal Sulama Öz.İd. Akçaşehir - - 25.000,00 İhtilaflı
37 Kangal Sulama Öz.İd. Karagücük - - 25.000,00 İhtilaflı
38 Kangal Sulama Öz.İd. Sacayağı 8 8 30.000,00

69.683,39
İnşaat Bitti

39 Kangal Sulama Öz.İd. Karanlık - - 20.000,00 İnşaat Bitti
a Koyulhisar Sulama Öz.İd. Aydınlar 2.ks 10 10 187.575,03 İnşaat Bitti

40 Koyulhisar Sulama Öz.İd. Aydınlar - - 30.000,00
65.878.26

İnşaat Bitti
41 Ulaş Sulama Öz.İd. Kertmekaracaören 5 5 50.000,00 İnşaat Bitti
42 Suşehri Sulama Öz.İd. Aksu - - 80.000,00

141.166,21
İnşaat Bitti

43 Suşehri Sulama Öz.İd. Çitlice 13 13 30.000,00 İnşaat Bitti

44 Suşehri Sulama Öz.İd. Aş.Sarıca
Bostancık - - 70.000,00 2015 Yılma. 

Devir
45 Suşehri Sulama Öz.İd. Cevizli - - 30.000,00 Heyelan Bölgesi
46 Suşehri Sulama Öz.İd. Yeşilyayla 6 6 30.000,00 59.606,80 İnşaat Bitti
47 Suşehri Sulama Öz.İd. Esenyaka - - 110.000,00 Heyelan Bölgesi
48 Suşehri Sulama Öz.İd. Arpacı 18 18 30.000,00 67.426,16 İnşaat Bitti
49 Suşehri Sulama Öz.İd. Kızıltaş Bileyli 8 8 20.000,00 40.975,61 İnşaat Bitti
50 Suşehri Sulama Öz.İd. Ferhat Göleti - - 30.000,00 İhtiyaç Yok

51 Suşehri Sulama Öz.İd. Akıncı Eskimeşe 
Gökçekent 21 - 200.000,00 İhale

Aşamasında
52 Şarkışla Sulama Öz.İd. Çamlıca - - 30.000,00 75.025,61 İnşaat Bitti
53 Şarkışla Sulama Öz.İd. Büyüküreğil 10 10 30.000,00

92.852,22
İnşaat Bitti

54 Şarkışla Sulama Öz.İd. Bağlararası 12 12 30.000,00 İnşaat Bitti
55 Yıldızeli Sulama Öz.İd. Yavu - - 180.000,00

195.274,98
İnşaat Bitti

56 Yıldızeli Sulama Öz.İd. Nallı 6 6 60.000,00 İnşaat Bitti
57 Yıldızeli Sulama Öz.İd. Aş.Çakmak Göl. - - 100.000,00 263.912,07 İnşaat Bitti
58 Yıldızeli Sulama Öz.İd. Kaleköy - - 40.000,00 Dsi Prj.Sahası
59 Yıldızeli Sulama Öz.İd. Ilıca - - 50.000,00 Ödenek yetersiz
60 Yıldızeli Sulama Öz.İd. Kerimmümin - - 50.000,00 Ödenek yetersiz
61 Yıldızeli Sulama Öz.İd. Aş.Çakmak - - 300.000,00 297.740,02 İnşaat Bitti

62 Zara Sulama Öz.İd. Zoğallı
Büyükkaya 12 12 50.000,00 61.915,17 İnşaat Bitti

63 Zara Sulama Öz.İd. İkideğirmen - - 25.000,00

84.540,04

İnşaat Bitti

64 Zara Sulama Öz.İd. Akdeğirmen
Çaypınar - - 20.000,00 İnşaat Bitti

65 Zara Sulama Öz.İd. Kevenli - - 25.000,00 İnşaat Bitti
66 Zara Sulama Öz.İd. Sucak Kızılkale - - 25.000,00 Ödenek yetersiz

67 Zara Sulama Öz.İd. Zoğallı
Büyükkaya - - 25.000,00 Devreden Proje 

Kap.Bitti
TOPLAM 326 305 3.150.000,00 2.969.304,72
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FİZİKİ GERÇEKLEŞME

TOPLAM İŞ 
67 ADET

KALAN İŞ
23 ADET

%35.

BİTEN İŞ 
44 ADET

%65

PARASAL GERÇEKLEŞME

TOPLAM ÖDENEK 
3.150.000,00

■ KALAN
180.695,28 

%6 \

HARCANAN
2.969.304,72

%94
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II. TARIMSAL PROJELER:

2014 yılı ödeneği ile 10 adet Tarımsal Proje tamamlanmış bulunmaktadır.

1- AKINCILAR SERA KURULUMU PROJESİ: Akıncılar Merkez ve köylerinde 504 m2 lik 5 
adet sera kurulumu gerçekleştirilmiştir. Proje bedeli 115.919,00 TL olup %20 çiftçi katkılı olup. 
Proje tamamlanmıştır.

2- SİVAS MERKEZ, KARALAR, GÜNEY, GAZİBEY, ÇONGAR VE HANLI KÖYLERİ 
TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ BUZAĞI KORUMA KULÜBESİ İHTİYACININ 
KARŞILANMASI PROJESİ : 8 köyde 50 aileye 3’er adet toplam 150 adet buzağı koruma kulübesi 
verilmiştir. Proje hak ediş tutarı (KDV dahil) 83.190 TL dir. Proje tamamlanmıştır.

3- SUŞEHRİ CEVİZ YETİŞTİRİCİLİĞİ PROJESİ : Proje ile her biri 5 dekarlık 8 adet, toplam 
40 dekar ceviz bahçesi tesis edilerek 800 adet ceviz fidanı dikimi gerçekleştirilmiştir. Proje bedeli 
46.411 TL, hak ediş tutarı 37.242 TL dir. Proje tamamlanmıştır.

4- GÜRÜN ELMECILIĞIN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ :Gürün ilçesine özgü Hünkar, 
Ayvaniye, Şah ve Sarısultan elma çeşitlerinin üretiminin çoğaltılması, yaygınlaştırılması, korunması 
ve geliştirilmesi amacıyla Gürün ilçesindeki üreticilere 10200 adet yarı bodur elma fidanı temin 
edilerek Gürün ilçesi merkezi ve köylerine dağıtımı yapılarak dikimi gerçekleştirilmiştir. Proje bedeli 
64.900 TL, hakediş tutarı 40.108 TL dir. Proje tamamlanmıştır.

5- GÜRÜN İLÇESİ SUNİ TOHUMLAMANIN YAYGINLAŞTIRILMASI, IRK ISLAHI VE 
HAYVANCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ : Proje ile Gürün ilçe merkezi ve köylerinde 5000 
adet büyükbaş hayvana suni tohumlama uygulaması yapılmış olup, kaliteli ve yüksek verimli boğa 
sperması temin edilerek ırk ıslahının sağlanması hedeflenmektedir. Proje bedeli 51.420 TL, hakediş 
tutarı 49.873 TL dir. Proje tamamlanmıştır.

6- SUŞEHRİ YABANİ MENENGİÇ AĞACINA ANTEP FISTIĞI AŞILAMA PROJESİ :
Proje 3 yıllık proje olup, 2014-2016 yıllarını kapsamaktadır. 2014 yılında 10.000, 2015 yılında
12.000 ve 2016 yılında 12.000 toplam 34.000 yabani menengiç ağacına antep fıstığı aşısı 
yapılmaktadır. Proje sahası Suşehri ilçesi Eskimeşe, Günlüce, Akıncı ve Arpacı köyleridir. Proje 
bedeli 95.755 TL olup, 2014 yılı dilimi 27.225 TL dir.

7- SİVAS DAMIZLIK KOYUN KEÇİ YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ ELİT SÜRÜSÜ MERA 
ISLAHI PROJESİ : Ulaş Tarım İşletmesi içerisinde yer alan Birliğe tahsis edilen arazide Kangal 
Akkaraman Koyunun Projesi Elit sürüsü mera alanının kahya, Gazal Boynuzu ve Otlak Ayrığı 
ekimi yapılarak ıslahı projesi kapsamında HİS temini ve sulama sistemi yapılmıştır. Proje bedeli
600.000 TL olup, hak ediş tutarı 473.797,08 TL’dir. Proje tamamlanmıştır.

8- AKINCILAR CEVİZ YETİŞTİRİCİLİĞİ PROJESİ : proje kapsamında Akıncılar ilçe 
merkezi ve köylerinde her bir 5 dekarlık 5 adet, toplam 25 dekar ceviz bahçesi tesis edilmiştir. 400 
adet aşılı ceviz fidanı dikilecek olup, bahçe tesisi yapım giderleri %90 proje bütçesinden 
karşılanmıştır. Proje bedeli 54.103,00 TL , hak ediş tutarı 48.693,00 TL’dir. Proje tamamlanmıştır.
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9- SUŞEHRİ MEYVECİLİĞİ GELİŞTİRME PROJESİ (Elma Fidanı Temini Projesi) : Proje 
kapsamında yöreye uygun 5 ayrı fidan çeşitlerinden 25.000 adet aşılı elma fidanı temin edilmiş olup, 
Suşehri ilçe merkezi ve köylerine dağıtımı yapılarak dikimleri gerçekleştirilmiştir. Proje bedeli 
76.500 TL , hak ediş tutarı 62.500 TL dir. Proje tamamlanmıştır.

10- SİVAS’TA ORGANİK ARI YETİŞTİRİCİLİĞİNİN TEŞVİK EDİLMESİ PROJESİ :
Proje kapsamında Sivas'ta organik arıcılığın sertifikalandırılması amacıyla yerli arıcılık yapan 20 
arıcıya 20’şer adet, toplam 400 organik arıcılığa uygun arı kovanı verilerek organik arıcılık 
yapmalarının sağlanarak organik arı ürünü sertifikası ile sertifikalandırılmaları gerçekleştirilmektedir. 
Proje bedeli özel İdare Payı 70.918 TL dir. Proje tamamlanmıştır.

III. AĞAÇLANDIRMA, EROZYONU KONTROL VE MERA ISLAHI PROJELERİ:

“Ağaçlandırma Erozyonu Kontrol ve Mera Islahı Projesi” kapsamında 30.450 adet çam fidesi 
protokol gereği alınarak, İlçe Merkezi ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinin İhtiyaçları karşılanmıştır.

IV. GÜNEŞ PANELLERİ İLE ENERJİ ÜRETİMİ PROJESİ:

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN)’ ın Tarımla Gelen Kalkınma Mali Destek Programı 
kapsamında Sivas İli Altınyayla İlçesi “Güneş Panelleri ile Enerji üretimi Projesi” uygulanmıştır. 
Proje ile Altınyayla ilçesinin 2851 dekar tarım arazilerine YAS Basınçlı Kapalı Yağmurlama Tesisi 
ile sulama suyu sağlayan 7 adet kuyunun elektro pompaj tesisi için gerekli olan 200 kw kurulu 
gücünde enerji güneş panelleri ile üretimi ve dağıtımı sağlanmıştır. Projenin toplam bütçesi
851.717,00 TL olup, 362.872,50 Tl’si ORAN tarafından, 488.844,50 TL’si Özel İdare bütçesinden 
karşılanmıştır.

V. SUŞEHRİ MERKEZ SULAMASI ÇİFTÇİ KATKILI BAKIM ONARIM PROJESİ :

Proje kapsamında 0  600’lük 4000,00m. SN8 korige boru satın alınmıştır. Suşehri 
Belediyesininde katkıları ile mevcut Suşehri Merkez Sulaması onarımı gerçekleştirilmiştir. Harcama 
tutarı 420.926,80 TL’dir.

VI. MERKEZ KAVLAK SULAMA TESİSİ YENİLEME VE TAMAMLAMA PROJESİ :

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği programında ihalesi yapılmış olup, 142 dekar tarım 
arazisi yeterli ve etkin sulama imkanına kavuşturulması sağlanmıştır. Harcama tutarı 135.396,91 
TL’dir.

VII. SUŞEHRİ YEŞİLYAYLA -  BOYALICA SULAMA TESİSİ SİFON ONARIM İŞİ:

Suşehri Köylere Hizmet Götürme Birliği ile protokolü yapılmış olup, 108.000,00 TL 
sözleşme bedeli ile ihalesi ve yer teslimi yapılarak, 15.11.2014 tarihi itibariyle durdurulmuştur. 2015 
yılı sezonunda tamamlanacaktır.
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YILDIZELİ AŞ.ÇAKMAK

GÜRÜN SUÇATI

DOĞANŞAR ÇATPINAR
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ZARA ZOGALLI

■ H a K H O S P l
GÜRÜN SUCATI
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SUŞEHRİ MERKEZ

GÖLOVA SOĞUKSU
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AKINCILAR ÖRNEK SERA
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ANTEP FISTIĞI AŞILAMA

ORGANİK ARICILIK
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MEYVE FİDANI
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Süteu. *jl Ö fel

İÇME SUYU HİZMETLERİ

Hizmet alanımızda bulunan köylerimize sağlıklı içme suyu sağlayabilmek için 2014 yılında 
yeni tesis ve tesis yenileme çalışmalarına devam edilmiştir.

2014 YILI ÖDENEĞİ : 2.031.042,00 
2014 YILI HARCAMASI : 1.294.307,00 
NAKDİ GERCEKLEŞME : % 64 
FİZİKİ GERCEKLEŞME : % 43

İN Ş A A T L A R İŞ S A Y IS I B İT E N D E V A M  E D E N B A Ş L A M A Y A N
K Ö Y  İÇ M ESU YU  
İN Ş A A T LA R I

87 37 7 43

m -— ETEN 43
BAŞLAMAYAN

49SÍ wwDEVAM EDEN

KLORLAMA CİHAZLARI
• İçme suyu şebekelerinde kullanılan sularının mikrobiyolojik yönden uygunluğunu sağlamak 
amacıyla depolara klorlama cihazlarının monte edilmeye devam edilmiş olup bu çalışmayla 52 köy 
deposuna dijital güneş enerjili klorlama cihazı montajı yapılmıştır.
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DEPO BAKIM ONARIM
• İçme suyu depolarında suyun daha kaliteli bir şekilde muhafazasını sağlamak amacıyla 29 
ünitenin su biriktirme yüzeyleri fayans kaplama yapılmış ayrıca fitings malzemelerle depoların iç ve 
dış yüzeylerinin bakımı yapılarak tesislerimiz yenilenmiştir.

GÜNEŞ ENERJİLİ TESİSLER
• Terfili içme suyu tesislerimizdeki enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla Merkez Yassıcabel, 
Güney ve Beypınar köylerine güneş enerjisi panellerinin montajı yapılarak ihtiyaç duyulan 
enerjinin üretilmesi sağlanmıştır.
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PROJE ÇALIŞMALARI
• Köylerimize sağlıklı içme suyu sağlayabilmek için 35 ünitede memba tahsis kararı alınmıştır.
• 38 ünitenin istikşaf ve etüdü yapılarak hazırlanan projeler ilgili birimlere gönderilmiştir.
• 55 ünitenin projesi hazırlanmıştır.

DİĞER FAALİYETLER
• İçmesuyu yetersiz olan ünitelerin su ihtiyacını karşılamak amacıyla 58 ünitede drenaj çalışması 
yapılmıştır.

• 176 adet köyün içme suyu tesisinin tesisat, motopomp ve elektrik arızaları giderilerek tesisler 
faal hale getirilmiştir.
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• Bünyemizde bulunan Sondaj ekibiyle; Merkezde Porsuk, Doğanca, Çongar, Hanlı, Ulukapı, 
Acıpınar, Durdulu Köyleri, Gürün’ de Güneş, Yaylacık, Karakuyu Köyleri, Gölova Demirkonak 
Köyü, Suşehri Arpayazı Köyü ve Yıldızeli Bakırcıoğlu, Hamzaşeyh, Kapıköy, Töngel Köyleri 
olmak üzere toplam 16 adet içme suyu amaçlı sondaj kuyusu açılmıştır.

• Laboratuvar çalışmaları kapsamında 732 adet su analizi yapılmıştır.
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2014 yılı içerisinde yapılan tüm yeni tesis ve tesis yenileme çalışmaları kapsamında 
muhtelif çaplarda olmak üzere 500.000 mt içme suyu borusu, 279 adet volanlı vana kullanılmıştır.

YIL SONU İÇME SUYU ENVANTERİ
Toplam köy sayısı : 1238 
Toplam mezra sayısı : 625
İçmesuyu envanter bilgileri aşağıda gösterilmiştir.

SULU SUYU YETERSİZ SUSUZ
Şebekeli Çeşmeli Şebekeli Çeşmeli

Köy Mezra Köy Mezra Köy Mezra Köy Mezra

1093 522 7 87 138 15 1

B) K A N A L İZ A S Y O N  H İZ M E T L E R İ
Kullanma amaçlı su temini yapılan köylerde oluşan atık suların yerleşim yerlerinde yaşayan 

insanlara zarar vermeden toplanarak uzaklaştırılması ve buradan da arıtılarak alıcı ortama 
bırakılması amacıyla 2014 yılında Devlet Vatandaş İşbirliği ile yeni tesis ve tesis yenileme 
çalışmalarına devam edilmiştir.

2014 YILI ÖDENEĞİ 
2014 YILI HARCAMASI 
NAKDİ GERÇEKLEŞME 
FİZİKİ GERÇEKLEŞME

2.081.998.00
1.588.223.00 
% 76
% 48

İN Ş A A T L A R İŞ S A Y IS I B İT E N D E V A M  E D E N B A Ş L A M A Y A N

K A N A L İZ A S Y O N  İN Ş A A T LA R I 85 40 17 28
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PROJE ÇALIŞMALARI
Köylerimizdeki atık suların toplanarak uzaklaştırılması ve arıtılarak alıcı ortama 

bırakılması amacıyla 2014 yılında toplam 98 ünitenin arazi ölçümü etüdü yapılarak hazırlanan 
projeler ilgili birimlere gönderilmiştir.

DİĞER FAALİYETLER
• Kanalizasyon hatlarında meydana gelen tıkanmalar ve fosseptiklerin dolması sonucunda 

154 köye vidanjör gönderilerek yapılan çalışmalar sonucunda tesisler faal hale getirilmiştir.
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2014 yılı içerisinde yapılan tüm yeni tesis ve tesis yenileme çalışmaları kapsamında 
147.184 mt. korige kanalizasyon borusu kullanılmıştır.

YILSONU KANALİZASYON VE ATIKSU TESİSİ ENVANTERİ

ŞEBEKE HATTI 
BÜZLE YAPILAN

ŞEBEKE HATTI 
KORİGE BORU 

YAPILAN

KANALİZASYON VE 
ATIKSU TESİSİ 

YAPILAN TOPLAM

DOĞAL ARITMA 
TESİSİ 

YAPILAN

Köy Mezra Köy Mezra Ünite sayısı Köy Mezra

153 2 506 49 710 302 16

* 2004 yılından itibaren şebeke hattında korige boru kullanılmaya başlanmıştır.
* 2006 yılından itibaren doğal arıtma tesisi yapımına başlanmıştır.
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P L A N  P R O JE  Y A T IR IM  V E  İN Ş A A T  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREV YETKİ VE ÇALIŞMA ESASLARI 14.12.2012 TARİH VE 20949 
SAYILI GENEL SEKRETERLİK MAKAMININ YAZILARIYLA BİLDİRİLMİŞTİR. MÜDÜRLÜĞÜMÜZ YAZI 
DOĞRULTUSUNDA GEREKLİ ÇALIŞMALARI YAPMIŞ PERSONELE GÖREV DAĞILIMI YAPILMIŞTIR.

G örev  T an ım ı
■ İhtiyaç programı kapsamında bina ve tesislerin projelerini yapmak ve yaptırmak,

■ İl Özel İdaresince planlanmış inşaat ve onarım işlerini yürütmek,

■ Yatırımlara ait ihale öncesi ve sonrası arazi ve proje çalışmalarını yapmak ve yaptırmak,

■ İl Özel İdaresine ait bina ve tesisler ile ödeneği Özel İdareye aktarılan Genel ve Katma Bütçeli 

Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, onarım ve tadilatları ile 

ilgili her türlü inşaat işlerini gerçekleştirmek, proje, keşif, yaklaşık maliyetlerini hazırlamak ve 

hazırlattırmak, ihale ve muayene kabul komisyonlarını oluşturmak,

■ Yapım işlerine ait gerek birimce ve gerekse Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü veya Bakanlıkların 

ilgili birimlerince hazırlanan ara ve kesin hak ediş, geçici ve kesin kabul, tasfiye, fesih ve iş 

artışları, şartnameler, revize birim fiyatlara ilişkin belgeleri tetkik etmek, düzenlemek ve 

düzenlettirmek,

■ Kesin hesabı düzenlemek, kesin kabulü yapmak (Tasfiye ve Fesih işlemleri dahil)

■ Yeni birim fiyat tanzimi, iş artışları revize birim fiyatları hazırlamak,

■ İhalesi yapılan işlerin kontrol ve denetimini yapmak ve yaptırmak,

■ Müdürlüğe ait yatırım programını hazırlamak ve sonuçlarını izleyerek koordinasyon kurulu 

toplantılarına sunulacak cetvelleri hazırlamak,

■ Müdürlüğün hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve raporları ilgili 

makamlara sunmak,

■ Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak.

P lan  P roje  H izm etler i
■ İhtiyaç programı kapsamında bina ve tesislerin projelerini yapmak,

■ Yatırımlara ait ihale öncesi arazi ve proje çalışmalarını yapmak, inşaat yapılacak arsaların 

zemin etütlerini yapmak ve yaptırmak,

■ Yatırım programı veya ihtiyaç programı kapsamında yeni yapım işlerinin yaklaşık maliyetini 

hazırlamak,

■ Vaziyet planları ve röleve çalışmalarını yapmak ve yaptırmak,

■ Yatırım ve ihtiyaç program kapsamındaki inşaatların ruhsatlarının alınması ve takibini yapmak,

■ Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak.
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Yapı Denetim Birimi:
■ Denetimi verilen inşaat işlerinin sözleşme ve şartnamelere göre fen ve sanat kaidelerine uygun 

olarak yapılıp yapılmadığını kontrol etmek,

■ Ara ve kesin hakedişleri düzenlemek,

■ Yeni birim fiyat tanzimi, iş artışları revize birim fiyatları hazırlamak,

■ İhalesi yapılacak onarım işlerinin yaklaşık maliyetlerini hazırlamak,

■ Kesin hesabı yapmak,

■ Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak.

Kesin Hesap ve Takip Birimi :
■ 5018 sayılı kanuna göre İl Özel İdaresinin yatırımlara ayrılan bütçesinin gerçekleştirme

görevini yürütmek,

■ Plan Proje ve Yapı Denetim Birimlerinin yaptığı ve yapacağı işlemleri takip etmek, mevzuat 

çerçevesinde yönlendirmek,

■ İl Özel İdaresine ait bina ve tesisler ile ödeneği Özel İdareye aktarılan Genel ve Katma Bütçeli 

Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, onarım ve tadilatları ile 

ilgili her türlü inşaat işlerinin ihale işlem dosyalarını incelemek, ödeneklerin takibi ve ihaleleri 

yaptırmak,

■ İl Özel idaresi yatırım programında yer alan inşaat işleri ve ödeneği Özel İdareye aktarılan 

Genel ve Katma Bütçeli Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, 

onarım ve tadilatları ile ilgili yapılan hak edişlerin son kontrollerini yapmak,

■ Koordinasyon kuruluna sunulacak cetveller ve aylık faaliyet raporlarını hazırlamak,

■ Geçici kabulü yapılan işlerin kesin hak ediş ve son kontrollerini yapmak,

■ Yapım işlerine ait gerek birimce ve gerekse Çevre Şehircilik Müdürlüğü veya Bakanlıkların 

ilgili birimlerince hazırlanan ara ve kesin hakediş, geçici ve kesin kabul, tasfiye, fesih ve iş 

artışları, şartnameler, revize birim fiyatlarına ilişkin belgeleri tetkik etmek,

■ Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak.
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EĞİTİM HİZMETLERİ

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL 

GERÇEKLEŞME %
FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME %

EĞİTİM
HİZMETLERİ

109.282.385,09 43.778.753,71 41 60

Eğitim hizmetleri olarak 2014 yılı yatırım programında yer alan 159 adet projeden 94 adedi 
tamamlanmış, 24 adedi devam etmekte, 12 adedi ihale aşamasında, 26 adeti proje aşamasında olup, 3 
adet işe ise başlanılmamıştır.

İLK ORTA

EĞİTİM HİZMETLERİ ÖĞRETİM ÖĞRETİM

OKULLARI OKULLARI

YE
Nİ

 Y
A

PI
M

Biten 19 2

Devam Eden 11 6

İhale
Aşamasında

1 0

Başlamayan 21 5

TOPLAM 52 11

Biten 50 17

O
N

A
R

IM Devam Eden 3 1

İhale
Aşamasında

6 0

Başlamayan 0 0

TOPLAM 59 18

EĞİTİM

HİZMETLERİ

İLK

ÖĞRETİM

OKULLARI

ORTA

ÖĞRETİM

OKULLARI

İK
M

A
L

Biten 0 0

Devam Eden 0 1

İhale
Aşamasında

1 0

Başlamayan 0 0

TOPLAM 1 1

O  ^
Ü  s

“  3  

o

Biten 2 5

Devam Eden 0 0

İhale
Aşamasında

2 1

Başlamayan 0 0

TOPLAM 4 6

Yıllara Göre Tamamlanan Projeler
İl Özel İdaresi 2010 yılında 70, 2011 yılında 97 , 2012 yılında ise 127 adet, 2013 yılında 187 

adet ve 2014 yılında 94 projeyi tamamlamıştır.
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EĞİTİM HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI

MERKEZ BAŞSÖĞÜT İÖ.O. YEMEKHANE YAPIM İŞİ

MERKEZ İNÖNÜ 24 DERSLİKLİ İÖ.O.
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MERKEZ 60.YIL İÖ.O. YAPIM İŞİ

HAFİK ATATÜRK İÖ.O. ONARIM İŞİ
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SUŞEHRİ ESENYAKA İÖ.O. YEMEKHANE YAPIM İŞİ

EMNİYET HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI

H İZ M E T  TÜ R Ü Ö D E N E K H A R C A M A
P A R A S A L 

G E R Ç E K LE Ş M E  %

F İZ İK İ  

G E R Ç E K LE Ş M E  %

EM N İY E T

H İZM E TLE R İ
2.206.597,18 1.836.971,56 83 99

2014 yılı yatırım programında yer alan 7 adet projeden 6 adet proje tamamlanmış, 1 adet 
proje devam etmektedir.

SİVAS EMNİYET ANA HİZMET BİNASI MANTOLAMA İŞİ
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ULAŞ İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ HİZMET BİNASI

KÜLTÜR HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL 

GERÇEKLEŞME %
FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME %

KÜLTÜR
HİZMETLERİ

20.917.770,99 8.993.078,08 43 36
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2014 yılı yatırım programında yer alan 11 adet projeden 4 adedi tamamlanmış,5 adetiproje 
devam etmekte, 1 adeti proje aşamasında, 1 adet proje ise başlanılmamışın

ATATÜRK KONGRE VE ETNOGRAFYA MÜZESİ ÇALIŞMALARI

Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliği 33. Maddesi Uygulama İşleri Genel Şartnamesinin 21. 
Maddesi gereği restorasyon uygulama işi 23.12.2013 tarihinde tasfiye edilmiştir. Bu duruma göre 
restorasyon uygulama işi fiziki gerçekleştirme olarak %60 seviyelerinde, parasal gerçekleştirme olarak 
ise %100 seviyesindedir. Restorasyon kalan kısmı revize projeler Kuruldan onaylandıktan sonra ihalesi 
yapılacaktır.
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YILDIZ DAĞI KIŞ SPORLARI MERKEZİ ÇALIŞMALARI
2014 yılı içerisinde Yıldız Dağı Kış Sporları Merkezinde Mekanik Tesislerin yapım işleri 

bitmiş olup, hizmete girmiştir.
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İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ÖDENEĞİ İLE YAPILAN ÇALIŞMALARI

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
ÖDENEKLİ
HİZMETLER

5.870.916,66 3.426.196,40 58 16,7

2014 yılı yatırım programında yer alan 12 adet projeden 2 adedi tamamlanmış, 9 adet proje 
devam etmekte olup, 1 adeti proje aşamasındadır.

t v c .
Î~ İv / i i í  V/í.I_ClCC*.Í 

UÜUÜIAQV U O lC /iiîl

Zara İlçesi Hükümet Konağı Yapım İşi

PROJENİN ADI
BAŞLAMA 

TARİHİ 
BİTİŞ TARİHİ

PROJE
BEDELİ HARCAMA FİZİKİ

GERÇEKLEŞME

PROJEDE
GELİNEN
AŞAMA

ZARA HÜKÜMET 
KONAĞI 
YAPIM İŞİ

2014 4.694.040,00 2.285.679,85 % 60 Devam Ediyor

Yapım çalışmaları devam etmekte olup, 2015 yılı içerisinde bitirilerek hizmete açılacaktır.
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112 ÇAĞRI MERKEZİ PROJESİ YAPIMI ÇALIŞMALARI

P R O JE N İN  A D I
B A Ş L A M A  

T A R İH İ 
B İT İŞ  T A R İH İ

PROJE
B E D E L İ H A R C A M A

F İZ İK İ
G E R Ç E K LE Ş M E

PR O JEDE
G E L İN E N
A Ş A M A

112 Ç A G R I 
M E R K E Z İ 
Y A P IM  İŞ İ

2013-2014 3.053.840,00 2.923.168,28 %100 B it t i

112 Acil Çağrı Merkezi; Valiliğe bağlı 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüne teslim edilmiş 
olup, en yakın zamanda hizmet vermeye başlayacaktır.

105



Sco&4 'İl Ö je l 'leO nneiî ^ j

ÖZEL İDARE BÜTÇESİ TARAFINDAN YAPILAN İŞLER

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%
ÖZEL İDARE ÖDEĞİ 
İLE YAPILAN 
ÇALIŞMALAR

12.622.781,02 12.203.662,24 99 45

2014 yılında toplam 18 adet iş yapıldı.Bunlardan 15 tanesi yeni yapım, 3 tanesi ise onarım 
işidir. 8 adet iş bitmiş olup, 10 adet iş devam etmektedir.

ET ENTEGRE TESİSİ YAPIM İŞİ

YAPIM İŞİ %55 SEVİYESİNDE OLUP, ÇALIŞMALAR DEVAM ETMEKTEDİR.2015 YILI 
İÇERİSİNDE YAPIM İŞİ TAMAMLANIP HİZMETE AÇILACAKTIR.
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ET ENTEGRE TESİSİ YAPIM İŞİ
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YILDIZ DAĞI KIŞ SPORLARI VE TURİZM MERKEZİ EK TESİSİLER YAPIM İŞLERİ

-Yıldız Dağında Aile Sağlık Merkezi Yapım işi bitmiş olup, hizmete hazır durumdadır.
-Yıldız Dağı Kış Sporları Merkezi Oteller Bölgesi Prefabrik Günübirlik Tesisi Subasman Katı Statik 
Projesi-Prefabrik Yapı Mekanik Tesisat Uygulama Projesi Hazırlanması ve Yapım İşi çalışmaları 
bitmiş hizmete hazır durumdadır.
-Yıldız Dağı Güvenlik Tesisi Yapım işinin inşaat çalışmaları devam etmektedir.2015 yılı içerisinde 
yapımı tamamlanarak hizmete hazır duruma getirilecektir.
-Yıldız Dağı Pist Yapım işi bitmiş olup, hizmete hazır durumdadır.
-Yıldız Dağı Turizm Oteli Yapım İşi 2015 yılı içerisnde tamalanarak hizmete açılacaktır.
-Yıldız Dağı Yıldız Dağı Kış Sporları Merkezi M2-M3 Zirve Günübirlik Tesisi, M1 Üst İstasyon 
Günübirlik Tesisi, M3 Alt İstasyon Günübirlik Tesisi Uygulama Projesi Hazırlama ve Yapım İşi 
çalışmaları devam etmekte olup, 2015 yılı içersinde bitirilerek hizmete sunulacaktır

PİST YAPIM İŞİ

108



109



Sco&4 Ol Ö je l O eO vteiî ^ j

GÜNÜBİRLİK TESİSLER
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YILDIZ DAĞI AİLE SAĞLIK MERKEZİ
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YILDIZ DAĞI GÜVENLİK TESİSİ

SİVAS ÇOCUK OYUN KÜTÜPHANESİ

Çocuk Oyun Kütüphanesi çalışmaları devam etmektedir.2015 yılı içerisinde hizmete açılacaktır.
SOSYAL HİZMETLER 

Sivas Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne Bağlı Sosyal Hizmet Merkezi'nin Havalandırma ve Ofis 

İhtiyacı Alım ve Yapım işi ile İhramcızade İsmail Hakkı Toprak Huzurevi Asansör Yapım işleri yapılmıştır.

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

SOSYAL HİZMETLER 184.577,64 168.622,00 100 100
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SAĞLIK HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

SAĞLIK
HİZMETLERİ

2.649.225,90 1.179.015,68 44,5 45

2014 yılı yatırım programında yer alan 5 adet projeden 2 adedi tamamlanmış olup, 2 adet proje 

devam etmekte ve 1 adet proje ise ihale aşamasındadır.

d in  h i z m e t l e r i

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

DİN HİZMETLER 73.160,00 73.160,00 100 100

Müftülük binası onarım işi

Din Hizmetleri bütçesinde Müftülük Binası onarım işi yapıldı.

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIMLARI (GENEL)

■  Bunlara ilave olarak 2014 yılında müdürlüğümüze toplam 3690 adet resmi evrak gelmiş olup; 
hepsine işlem yapılmıştır.

■ Müdürlüğümüzce 2014 yılında 96 adet doğrudan temin yoluyla ihale yapılmış olup toplam 
519.809,24 TL harcama yapılmıştır.
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İM A R  V E  K E N T S E L  İY İL E Ş T İR M E  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

H a rita  v e  İm ar F a a liy etler i

• Özel İdare görev alanı içerisinde yer alan İmar işlemleri kapsamında; 30 adet ifraz, 71 
adet cins değişikliği, 29 adet plankote ölçümü, 52 adet hisseli satış,14 adet aplikasyon, 
50 adet köy yerleşik alan, 8 adet imar durumu çalışması olmak üzere toplam 254 adet 
arazi ve büro çalışmaları yapılmıştır.

• 442/3367 sayılı kanun gereği, köylerde yapılan imar planları;
• 14 adet köyde imar planı yapılması için tasarlanan arazi için komisyon kararı 

alındı.
• 6 adet köyün imar planı için hâlihazır haritalar yapıldı.
• 4 adet köyün imar planı yapılarak askıya çıkartıldı.
• 3 adet köyde imar planı yapılması işi ihale edildi.
• 1 adet köyde koruma amaçlı imar planı için hâlihazır harita yapım işi ihalesi 

yapıldı.
• 503 adet köyün köy yerleşik alan çalışmaları tamamlanmış olup; Sivas Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğüne teslim edilmiştir.
• İlçelerimize bağlı 463 adet köyün yerleşik alan çalışmaları ise İlçe Özel İdarelerine 

teslim edilmiştir.
• 3 adet köy yerleşim alanı imar planı aplikasyonu yapıldı.
• 18 adet okul plankotesi yapıldı.
• Yıldız Dağı Kış Turizm Tesisleri alanındaki özel mülkiyetlerin ve Yakupoğlan Beldesi 

arası yolun kamulaştırma planı hazırlanarak tapuya tescil işlemi yapılmıştır, 
kamulaştırma %95 oranında tamamlanmıştır.

• Yıldız Dağı Kış Turizm Tesisleri alanının 18. madde uygulama dosyasının 
hazırlanması işlemi tamamlanarak tapuya tescili tamamlandı.

• Yıldız Dağı Kış Turizm Merkezine ait parsellerin plankote ve aplikasyon işlemleri 
yapıldı.

• Suşehri İlçesi YİBO, Kaymakamlık binası ve Devlet Hastanesi arsalarının ifraz, 
tevhid, yola terk işlemleri yapıldı.

• Merkez Emirhan, Hafik İlçesi Sofular, İmranlı Kasaplar Köylerinde köy gelişme alanı 
imar planı tamamlandı ve oluşan parseller kura usulü ile vatandaşlara dağıtıldı.

• Merkez Barçın köyündeki 71 adet imar arsaları vatandaşlara tapuları dağıtıldı.
• Merkez Güney, Suşehri İlçesi Küçükgüzel ve Gürün İlçesi İncesu köy gelişme 

alanında kalan mera parsellerinin tahsis amacı değişikliği dosyaları hazırlandı.
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Y a p ı R u h sa tı F aa liyetler i

• Kırsal kesimdeki yapıların fen, sanat ve sağlık kurallarına uygun olarak yapılmalarını 
sağlamak amacıyla 63 adet inşaat ruhsatı ve 43 adet yapı kullanma izni verilmiştir. Bu 
İnşaat ruhsatlarından alınan hizmet bedeli tutarı: 106.184,97 TL ve İnşaat yapı 
kullanma ruhsatından alınan hizmet bedeli ise: 71.840,406 TL olmak üzere TOPLAM: 
178.025,37 TL’dir.

• İl genelinde yapılan incelemeler sonucunda, 11 adet inşaat durdurma kararı, 4 adet 
bina/inşaat yılım kararı verildi, 1 adet inşaatta yıkım kararı uygundandı.

• Köy yerleşik alanı içerisindeki, vatandaşların yaptırmış oldukları ruhsattan muaf olan 
konut inşaatlarından, tamamlanan ve iskân için idaremizden izin almak amacıyla 
talepte bulunan 142 adet yapı incelenmiş olup 106 adedine fen ve sağlık kurallarına 
uygun olduğuna dair olumlu görüş, 36 adedine de iskâna uygun olmadığına dair 
olumsuz görüş bildirilmiştir.

K U D E B  F aa liyetler i

• Divriği Belediye Başkanlığınca yapılan Divriği Kültürel Sosyal Tesis alanında yer 
alan tarihi köprünün arkeolojik kazı çalışmasına teknik destek sağlanmıştır. Köprünün 
tarihi eser olduğu kanıtlanmış ve tescil amacıyla Sivas Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu’na gönderilmiştir.

• Sivas Merkezde 3 (İnönü Konağı, Osman Ağa Konağı, Karayün Köyü Cami) ve 
Suşehri ilçesinde 1 adet (Nejat Şahin Evi) olmak üzere toplam 4 adet basit onarım ön 
izin belgesi düzenlendi.

• 2014 yılı programında yer alan restorasyon çalışmalarımızdan, Şükriye Özçalı ve 
Osman Ağa Konaklarının onarımlar tamamlanmış olup, İnönü Konağı’nın 
restorasyonuna yönelik çalışmalar devam etmektedir.

Ş ü k riye Ö zça lı K o n a ğ ı
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Şükriye Özçalı Konağı (Restorasyon Öncesi ve Sırasında)

Şükriye Özçalı Konağı (Restorasyon Sonrası)

O sm an  A ğ a  K o n a ğ ı

(Basit Onarım Sırasında) (Basit Onarım Sonrasında)
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İn ön ü  K o n a ğ ı

(Restorasyon Çalışmaları Devam Etmektedir)

• 2013 yılı programı içerisinde restorasyon çalışmaları tamamlanan, Söylemezler 
Konağı ve Damlacık Köyü konuk odasının kesin kabulleri yapılmıştır.

S öy lem ezler  K o n a ğ ı D a m la c ık  K ö y ü  K o n u k  O d ası

• Ulaş ilçesinde yer alan Mihralibey Konağı ve Merkez Söğütçük köyünde yer alan 
Söğütçük Köyü konuk odasının restorasyonuna yönelik uygulama yaklaşık maliyetleri 
hazırlanmıştır.

M ih ra lib ey  K o n a ğ ı S ö ğ ü tçü k  K ö y ü  K o n u k  O d ası
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•  Merkez Gözeli Köyü ve Ulaş Kurtoğlu Köyü Konuk Odaları ile Divriği İlçesinde kazı 
çalışmaları yapılan tarihi köprü olmak üzere 3 adet taşınmazın tescilleri sağlanmıştır.

G özeli K ö y ü  K o n u k  O d ası K u rto ğ lu  K öyü  K o n u k  O dası

2014  Y IL I K A T K I P A Y I V E  Ö Z E L  İD A R E  B Ü T Ç E S İN D E N  K Ü L T Ü R  
V A R L IK L A R IN A  A Y R IL A N  Ö D E N E K  D U R U M U

BELEDİYE PROJE ÖDENEK TÜRÜ DURUMU
UYGUN

GÖRÜLEN
ÖDENEK

1 Merkez İnönü Konağı Uygulama Yardımı D.Ediyor 560.000 TL

2 Merkez Şükriye Özçalı Evi Uygulama Yardımı Tamamlandı 715.000 TL

3 Merkez Gürün Kilisesi Uygulama Yardımı İptal Edildi 300.000 TL

4 Merkez Muammer Kangal Evi Kamulaştırma Tamamlandı 450.000 TL

5 Merkez Necati Ercan Evi (Esnaf 
Odası) Uygulama Yardımı Tamamlandı 160.000 TL

6 Gölova Çobanbaba Türbesi Proje Yardımı Tamamlandı 8.000 TL

7 Koyulhisar Şükrü Demircan Konağı Kamulaştırma Tamamlandı 225.000 TL

8 Divriği Çoban Durağı köyü Proje Yardımı İptal Edildi 250.000 TL

9 Merkez Osmanağa Konağı Uygulama Yardımı Tamamlandı 138.000 TL

T O P L A M 2 .8 0 6 .0 0 0  T L
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K a m u la ştırm a  F aa liy etler i -  D ivriğ i

Divriği Ulu Cami ve Darüşşifası yakın çevresini kamulaştırma ve çevre düzenlemesi 
işi kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 15.07.2009 tarih ve 136114 sayılı 
kamulaştırma yetki devri makam oluru ile Valiliğimizin 22.07.2009 tarih ve 1521-5672 sayılı 
olurları doğrultusunda kamulaştırma işlemlerine başlanılmıştır. Bu kapsamda: Divriği Ulu 
Camii ve Darüşşifası çevre düzenleme projesi kapsamında yapılan kamulaştırma çalışmaları 
neticesinde toplamda 191 taşınmaz ile ilgili idaremiz tarafından yapılan çalışmalar sonucunda 
146 taşınmazın tamamı kamulaştırılmıştır. Kısmen uzlaşma sağlanamayan 49 adet taşımaz ile 
ilgili mahkemeye dava açılmış olup 37 taşınmazın davası sonuçlandırılmıştır. Dava süreci 
devam eden 11 dosya bulunmaktadır. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından kamulaştırma 
işlemlerinde kullanılmak üzere 2003 yıllından 2014 yılına kadar toplam 15.454.117 TL 
kamulaştırma ödeneği kurumumuza aktarılmıştır. Gönderilen ödeneğin 14.316.387,00 TL 
anlaşma sağlanan ve mahkeme süreci sonlanarak depo kararı verilen taşınmaz sahiplerine 
ödenmiştir. İdaremiz hesabında toplam 1.137.730,00 TL ödenek bulunmaktadır.

Sivas Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 15.06.2010 tarih ve 
1828 sayılı kararı ile de anlaşması tamamlanan 146 adet taşınmazın tahliye ve yıkım işlemi 
gerçekleştirilmiştir.
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KAMULAŞTIRMA FAALİYETLERİ

• Yıldız Dağı Kış Spor Merkezi; Toplam 149 parselden; 144 parselle ilgili iş ve işlemler 
tamamlanmıştır. 5 parsel ile ilgili dava süreci devam etmektedir.% 96 oranında bitmiştir

• Yıldız Dağı Yolu; Toplam 127 parselden; 114 parselle anlaşma sağlandı ve işlemleri 
tamamlandı. 12 parsele dava açılması için Hukuk Müşavirliğine gönderildi. 1 parselin 
eksikleri (tebligat, resim v.s.) eksikleri tamamlandıktan sonra işlemleri devam edecektir. 
%96 oranında bitmiştir.

• Yıldız Dağı Kanalizasyon; 7 parselle ilgili kadastroda ifraz işlemleri devam etmektedir. 
İfraz işlemlerinin ardından tapuda tescil olan parsellerin kamulaştırma çalışmaları 
tamamlanacaktır. Merkez Kalın köyü kanalizasyon işi Kalın köyü içerisinde Su ve Kanal 
Hizmetleri müdürlüğünün talebi üzerine 6 adet parselde kamulaştırma çalışmaları 
başlanmıştır.

• Ulaş İlçesindeki Dükkânlar; Tüm işlemleri tamamlandı ve vatandaşlar 05.12.2014 
tarihinde görüşmeye çağırıldı. 2 dükkânın kamulaştırılmasıyla anlaşmaya varıldı. Ferağ 
işlemleri tamamlanıp kamulaştırma parası ödendi.

• Krom Maden Sahası Kamulaştırma; Maden İşleri Genel Müdürlüğü yazısı üzerine Hafik 
Aktaş köyünde 111 ada 45 parselin kamulaştırma çalışmaları başlanmış vatandaşlar 
16/01/2014 tarihinde görüşmeye çağrılmıştır.

• Akdeğirmen (Alonet Karşısı); Satış için gerekli işlemleri tamamlanmış ve ihale için 2. kez 
ilana çıkarılacak.

• Fatih İlköğretim Okulu; 22 kişi ile anlaşma sağlanıp tapu işlemleri tamamlandı. Kalan 192 
vatandaşa 12-16/01/2015 tarihinde görüşme için davet çağrı mektubu gönderildi. Anlaşma 
sağlanan vatandaşlar için ferağ işlemi tamamlanan vatandaşları kamulaştırma bedelleri 
ödenmektedir.

• Doğanşar Cinci Mahallesi spor Tesisi; Komisyon yerinde incelenme yaparak bedel tespiti 
edilmiş vatandaşlar 02/02/2015 tarihinde görüşmeye çağrılmıştır.

• Kılavuz Mah. Halfelik Mevkii Okul Alanı; İmar plan revizyonunda okul alanından 
çıkarılan 4153 ada 1 parsel ile ilgili Milli Eğitim Müdürlüğünün görüşü talep edildi, görüşe 
göre işlem yapılacaktır.

• İMKB İlköğretim Okulunun Kamulaştırması; Parselde bulunan ve özel mülkiyete ait 
olan hisse sahibi yurtdışında olduğundan herhangi bir tebligat işlemi yapılamamaktadır.

• Ferhatbostan Mahallesi Eğitim Yeri;3. Asliye Hukuk Mahkemesinde davası devam 
etmektedir.
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• Mevlana Çayboyu İlköğretim Okulu; Kamulaştırma işlemleri tamamlanmıştır. Hissesi 
olan kurumlardan gerekli tahsisler yapılmıştır.

• İşitme Engelliler Okulu; Vatandaşlarla görüşme yapıldı. 1 parsel sahibi ile anlaşma 
sağlandı, intikal işlemleri bekleniyor. 3 parselle ilgili hukuki işlem başlatıldı.

• G ök çeb ostan  m ah . E ğ itim  Tesisi; Kıymet takdir raporları hazırlanmış olup; 19-23/01/2015 
tarihleri arasında görüşme yapılmış olup anlaşma sağlanan kişilerle tapuda ferağ işlemleri 
yapılmaktadır.

• Suşehri Yalnızbağlar Mah. Eğitim Tesis Alanı; Kıymet takdir raporları tanzim edildi. 
Vatandaşlarla anlaşma sağlandı. 30/01/2015 tarihinde ferağ işlemi tamamlanacaktır.

•  A ltu n ta b a k  M ah . E ğitim  Tesis A lan ı; 630 ada 14 parsel kadastro parseli olduğundan 18. 
madde uygulaması yapılmaksızın kamulaştırma yapılamamaktadır.

• Kılavuz Eğitim Tesis Alanı; 3127 Ada 1 parsel 3 malik bağış işlemi müracaatında 
bulunmuş olup işlemleri devam etmektedir. Diğer işlemler devam etmektedir.

• Kılavuz Eğitim Tesis Alanı; 5899 Ada 6 parsel kamu yararı, adres, fiyat araştırma yazıları 
yazıldı. İşlemleri devam etmektedir.

• Örtülüpınar mah. 335 ada 54 parsel; Tüm işlemleri tamamlandı ve vatandaşlar
30.12.2014 tarihinde görüşmeye çağırıldı.

• Ece mahallesi eğitim tesis alanı;438 ada 35-40-41-42-106 parsel kıymet takdir raporları 
hazırlanmış olup 438 ada 106 parsel için 25/12/2014 tarihinde şahıslarla yapılan görüşmede 
anlaşma sağlanmıştır. Ferağ işlemleri tamamlandı kamulaştırma bedelleri ödendi. Diğer 
parseller içinde 29/01/2015 tarihinde görüşme yapılacaktır.

• Altuntabak mah. Eğitim tesis alanı; 2327 ada 1 parsel davet çağrı mektupları hazırlanıyor. 
şubat ayında şahıslarla görüşme yapılacaktır.

• Şükriye Özçalı Konağı; 296,21 m2 şahıslara ait taşınmazın mülkiyeti İl Özel İdaresine 
geçmiştir. 42,32 m2 Maliye hazinesine ait taşınmazın İl Özel İdaresine satışı konusunda 
yazışmalar devam etmektedir.

• Şükrü Demircan Evi; Mahkemesi sonuçlandı, bu karara istinaden tapu devir işlemleri 
devam etmektedir.
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S A T IŞ  İŞ L E M L E R İ

ÖZEL İDAREYE AİT KİRAYA VERİLEN VE SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

S.NO PAFTA ADA PARSEL M2 VEYA 
ADEDİ

MEVKİİ VE 
CİNSİ İZAHAT

1 İ37B24C 764 20.815,00
m2

Meraküm Mevkii - 
Kangal Köpekleri 
Üretim ve Eğitim 
Tesisleri

12.12.2014 tarih ve 251 sayılı 
Encümen kararıyla 3 yıllığına 
Hüseyin YILDIZ’ a kiraya 
verildi.

2 İ37B24C 755,756,764 279.385,00
m2

Meraküm Mevkii - 
Tarla

12.12.2014 tarih ve 252 sayılı 
Encümen kararıyla 3 yıllığına 
Hüseyin YILDIZ’ a kiraya 
verildi.

3 J36D01A 4026, 1223 101.200,00
m2

Gemerek İlçesi 
Tekmen ve Eğerci 
Köyleri -  Irmak 
Metrukatı

26.11.2014 tarih ve 282 sayılı 
Encümen kararıyla Roton 
İnşaat Ltd. Şti. ye satıldı.

4 İ37a13d1a

298

4 1.128,40 m2

Yıldızeli İlçesi Fevzi 
Çakmak Mahallesi - 
Kargir
Kaymakamlık 
Lojmanı ve Arsası

Yıldızeli Belediyesine 
175.000,00 TL. ye satılacak.

5 34 337 105 222,55 m2 Merkez Örtülüpınar 
Mahallesi - Arsa

28.01.2015 tarihinde ihalesi 
yapılacak.

6

169

35 164,03 m2

Şarkışla Akçakışla 
Köyü -  Üç Katlı 
Kargir Bina ve 
Arsası

Satışı için Encümene yetki 
verildi.

7 391 74 15.538,87
m2

Yıldızeli Karşıyaka 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde ihalesi 
yapılacak.

8 189 10 1.420,29 m2 Yıldızeli Karşıyaka 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde ihalesi 
yapılacak.

9 289

2776

2 4.104,00 m2 Merkez Akdeğirmen 
Mahallesi - Arsa

03.12.2014 tarihinde ihalesi 
yapıldı, talipli çıkmadı, 
pazarlık usulü ihaleye 
çıkacak.

10
370

303 2.875,85m2
Merkez
Kadıburhanettin 
Mahallesi -  Arsa

Satışı için Encümene yetki 
verildi.

11

Havuz-Çetinkaya ve 
Kızılcakışla 
Köylerindeki 
Taşınmazlar

Encümene yetki verilmesi için 
meclise yazıldı.

12 104 47-50-55-49 133.867,00
m2

Merkez İmaret 
Köyü - Tarla

Encümene yetki verilmesi 
İçin Meclise Yazıldı.
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KALIN KÖYÜNDE SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

S.NO PAFTA ADA PARSEL M2 VEYA 
ADEDİ

MEVKİİ VE 
CİNSİ İZAHAT

1 322 8.950,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

2 985 25.300,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

3 1172 28.700,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

4 1173 12.300,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

5 1665 1.560,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

6 1706 10.500,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

7 2232 36,00
Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - 
Kargir Fırın

Satışı için Encümene yetki verildi

8 2351 1.248,00
Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - 
Kargir Ev ve Arsa

Satışı için Encümene yetki verildi

9 2478 15.156,01 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Arsa Satışı için Encümene yetki verildi

10 2482 6.069,76 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Arsa Satışı için Encümene yetki verildi

11 2483 23.017,28 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Arsa Satışı için Encümene yetki verildi

12 117 1 3.238,32 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Arsa Satışı için Encümene yetki verildi

13 118 1 4.160,63 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Arsa Satışı için Encümene yetki verildi

14 118 2 4.045,97 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Arsa Satışı için Encümene yetki verildi

15 119 1 931,91 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Arsa Satışı için Encümene yetki verildi

16 985 25.300,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

17 1150 50.900,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

18 1194 3.300,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

19 1399 9.000,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

20 1727 8.400,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

21 1795 3.200,00 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Tarla Satışı için Encümene yetki verildi

22 2486 35.912,58 Yıldızeli ilçesi 
Kalın Köyü - Arsa Satışı için Encümene yetki verildi

TOPLAM
281.226,46

m2
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HAFİK İLÇESİ ÇAY MAHALLESİNDEKİ SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

S.NO PAFTA ADA PARSEL M2 VEYA 
ADEDİ

MEVKİİ VE 
CİNSİ İZAHAT

1 İ38b14a 289 1 1.300,00 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

2 İ38b14a 289 2 1.300,00 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

3 İ38b14a 289 3 4.900,00 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

4 İ38b14a 289 4 2.706,25 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

5 İ38b14a 289 5 3.681,44 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

6 İ38b14a 289 6 14.128,76 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

7 İ38b14a 289 7 2.387,96 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

8 İ38b14a 289 8 2.586,96 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

9 İ38b14a 289 9 4.178,93 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

10 İ38b14a 289 10 1.790,97 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

11 İ38b14a 289 11 9.452,34 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

12 İ38b14a 289 12 4.875,42 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

13 İ38b14a 289 13 4.974,92 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

14 İ38b14a 289 14 3.382,94 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

15 İ38b14a 289 15 2.785,95 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

16 İ38b14a 289 98 700,00 Hafik İlçesi Çay 
Mahallesi - Tarla

28.01.2015 tarihinde İhalesi 
Yapılacak

TOPLAM 65.132,84 m2

İM A R  U Y G U L A M A L A R I

1 Sivas Merkez Kadıburhanettin 55 370 87 Y.Terk Devam
Etmektedir

2 Sivas Merkez Akdeğirmen 289-290 2776 2 Y.Terk Devam
Etmektedir

3 Sivas Merkez Mehmetpaşa 132 29 39,40 Tevhit,Y. Terk, 
İfraz

Devam
Etmektedir

4 Sivas Merkez Altuntabak 308 2342 1 Y.Terk Devam
Etmektedir
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5 Sivas Merkez Fatih H37C14B 196 111,117,
118,119 Kamulaştırma Devam

Etmektedir

6 Sivas Merkez Fatih H39c11d1b 248 1 Y.Terk Devam
Etmektedir

7 Sivas Merkez Kılavuz 247 1631 1 Y.Terk Devam
Etmektedir

8 Sivas Gürün Şuğul 886 1 Y.Terk Devam
Etmektedir

9 Sivas Merkez Emek 963 1 Devam
Etmektedir

10 Sivas Merkez Bahtiyarbostan 147 21,24,25,22
,24,25,57,62..65

Tevhit,Y. Terk, 
İfraz

Devam
Etmektedir

11 Sivas Merkez Kılavuz 4587 7 18. Madde İmar 
Uygulaması

Devam
Etmektedir

12 Sivas Merkez Akdeğirmen 755 20 İfraz Devam
Etmektedir

13 Sivas Merkez Kadıburhanettin 370 66-68-104
-105-213 İfraz Yola terk Devam

Etmektedir

14 Sivas Merkez Çayyurt 733 7 Y.Terk Devam
Etmektedir

15 Sivas İmranlı Karaboğaz 128 1 Devam
Etmektedir

16 Sivas Merkez Akdeğirmen 101 1 Y.Terk Devam
Etmektedir

17 Sivas Merkez Yakupoğlan 196 116,193,194 Kamulaştırma Devam
Etmektedir

18 Sivas Merkez Alibaba 3420 20 Y.Terk Devam
Etmektedir

19 Sivas Merkez Kılavuz 184 1 Y. Terk Y. İhdas Devam
Etmektedir

20 Sivas Merkez Akdeğirmen 158 111 49 Y.Terk Devam
Etmektedir

21 Sivas Kangal Sularbaşı 336 1012-14-16 Y. İhdas Devam
Etmektedir

22 Sivas Merkez Mısmılırmak 187 827 7 Y.Terk Devam
Etmektedir

23 Sivas Merkez Mısmılırmak 187 3304 1 Y.Terk Devam
Etmektedir

T A H S İS  V E  D İĞ E R  F A A L İY E T L E R

Merkez Kulyusuf köyü, Onbaşı köyü, Ağılcık köyü, Mermer köyü, Çatakoluk köyü, Budaklı 
köyü ve Kızkapan köyü İhtiyaç olduğunda geri alınması şartıyla muhtarlığa kullanılması için 
verildi.

Sivas İli Çelebiler köyünde bulunan Jandarma Kültür Parkın tahsisi 24/07/2014 tarih ve 073 
sayılı yazıyla tahsisi kaldırılmıştır.

İlimiz merkez, Kardeşler mevkiinde bulunan Kardeşler Ormanının tahsisi 15/08/2014 tarih 
ve 2990 sayılı yazıyla tahsisi kaldırılmıştır.

İlimiz, Merkez, Üçlerbey mahallesinde bulunan 29,000,00 m2 taşınmaz 06/08/2014 tarih ve 
140 sayılı Encümen Kararıyla Atlı Spor ve Cirit Kulübüne 3 yıllığına kiraya verilmiştir.
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D E S T E K  H İZ M E T L E R İ M U D U R L U G U  2014  Y IL I F A A L İY E T L E R İ

2014  y ılı içinde Destek Hizmetleri Müdürlüğünce 179 adet ihale yapılmış olup; bu 
ihalelerin 2 adedi kısmi teklife açıktır.

♦♦♦ 2014 yılı içinde Destek Hizmetleri Biriminde 179 adet ihale yapılmıştır.
♦♦♦ Yapılan ihalelerin 142 adedi ile sözleşme imzalanmıştır.
♦♦♦ Bu ihalelerden 28 adedi çeşitli nedenlerle iptal edilmiştir.
♦  Yapılan bu ihalelerin toplam sözleşme bedeli : 6 2 .4 2 8 .4 4 2 ,4 4  TL. dir. (KDV Hariç)
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4734-22/d maddesi kapsamında 2014 yılı içerisinde toplam 623 adet harcama yapılmış 
ve bu harcamaların toplamı 2.763.007,77 TL. dir.

- Destek Hizmetleri Müdürlüğü 514 adet 2.034.098,65 TL.dir.
- Özel Kalem Müdürlüğü 109 adet 728.909,12 TL.dir.

Sivas Valiliği Özel Kalem Müdürlüğü Temsil, Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar ve 
organizasyon vb. İşleri:

Özel Kalem Müdürlüğünün Temsil, tanıtma, ağırlama, tören, fuar, organizasyon vb. 
giderleri kaleminden 2014 yılı içerisinde 799.051,69 TL harcama yapılmıştır.

2014  Y IL I İÇ E R İS İN D E  Y A P IL A N  İŞ L E R  T A B L O S U

İŞ İN  A D I Y A P IL A N  İŞ  S A Y IS I T U T A R

İhale 179 62.428.442,44

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 514 2.034.098,65

Sivas Valiliği Özel Kalem Müdürlüğü 109 728.909,12

T O P L A M 802 65 .191 .450 ,21

2014  Y IL I D E S T E K  H İZ M E T L E R İ M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  
E V R A K  A K IŞ  T A B L O S U

İŞ L E M  Y A P IL A N  E V R A K T O P L A M

G E L E N  E V R A K 1.259

G İD E N  E V R A K 3.241

O N A Y 211

T O P L A M 4.711
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S  Birim Müdürlüğümüzce I(a) Grubu Kum-Çakıl-Ariyet Ocakları İşletme Ruhsatı, Hammadde 
Üretim İzinleri, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları, Jeotermal Kaynaklar Arama-İşletme 
Ruhsatları. Kaynak Sularının kiralanması ve 1000 kw’nın altında Hidro Elektrik Santrallerine 
Su Kullanım İzni vermektedir. Ayrıca Müdürlüğümüzce kiralanan kum ocaklarının ve 
jeotermal kaynakların yıl içerisinde ödemeleri gereken devlet haklarının ödenmesi ile ilgili 
takipler yapılmaktadır.

S  2014 yılı sonunda; 2014 yılı ve öncesi yıllara ait çalışmalarının değerlendirmesi yapılmıştır.

S  İdaremizce 970 adet denetim yapılarak; I(a) Grubu Maden (ariyet ve kum-çakıl) Ocaklarının, 
Hammadde Üretim İzni olan sahaların ve diğer Maden Ocaklarının hem doğa ve çevreye 
zarar verip vermedikleri, ürettikleri malzemeleri usule uygun satıp satmadıkları ayrıca Maden 
ve Taş ocaklarının nakliye esnasında düzenlenmesi gereken sevk fişleri kontrolleri 
yapılmıştır.

S  İdaremiz adına ruhsatlı Sıcak Çermik Jeotermal sahasında 1 adet yeni kuyu açılmış olup, 
mevcut kuyularda tadilat yapılmıştır. Ömrünü tamamlamış 1 adet kuyu ile villaların kaçak 
olarak açıp kullandıkları 1 adet kuyu kapatılmıştır. Sahada kaynak koruma etüt çalışmaları 
devam etmektedir.
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S  Sıcak Çermik, Soğuk Çermik, Kangal Balıklı Kaplıca, Suşehri Akçaağıl Çermiği, Şarkışla 
Ortaköy Çermiği, Yıldızeli Ilıca Çermiği ve Yıldızeli Kaman Maden Suyu için İşletme 
Ruhsatı veren Birim Müdürlüğümüz bu sahaları da yıl içerisinde rutin aralıklarla 
denetlemiştir.

S  Müdürlüğümüzce Ruhsatlandırılan Sıcak Çermik yerel olmaktan çıkartılıp ülke genelinde 
termal turizme kazandırılmak amacıyla denetimler yapılmakta projelere destek verilmektedir. 
Yıldızlı oteller ve devre mülkler gibi modern tesislerin açılması yönünde işletmeci teşvik 
edilmektedir.

S  Jeotermal su kullanılarak Seracılık yapmayı planlayan üreticilere teknik yardımlar 
yapılmakta; görüş ve önerileri en ince detayına kadar İncelenmektedir.
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S  İl Özel İdaresi adına ruhsatlı Kangal Kalkım Kaplıcasında tedavi amaçlı termal işletme 
kurulmasına yönelik çalışmalar 2014 yılı içinde de devam etmiş olup, Kangal Balıklı 
Kaplıcada bulunan “doktor balıklar”la aynı türden olan balıkların bulunduğu Kalkım 
Kaplıcasında modern ve sağlıklı bir tesis kurulmasına yönelik araştırma, inceleme ve 
çalışmalar hız kazanmıştır.

S  Kangal Kalkım Köyü Jeotermal Sahasına ilişkin Kaynak Koruma Raporu hazırlatılmış ve 
İmar Planına esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu onaylanmıştır. 2014 yılı içerisinde Kalkım 
Çermiğinin İmar Planı ihalesi yapılmış olup, İmar Planının hazırlanmasından sonra Kalkım 
Jeotermal Sahasında modern tesisler yapılarak İlimiz ekonomisine kazandırılması 
planlanmaktadır.

S  Birimimizce kromdan altına, demirden kömüre, mermerden bakıra birçok değerli madenin 
üretime katkısını sağlamak amacıyla işyeri açma ve çalışma ruhsatları hızlı bir şekilde 
düzenlenmekte ve sonrasında mevzuata uygun denetimler yapılmaktadır.

S  Karayolları 16.Bölge Müdürlüğü, DSİ 19.Bölge Müdürlüğü ve Belediyelerin ihtiyacı olan 
1(a) Grubu Maden (ariyet ve kum-çakıl) ocaklarına, 52 adet Hammadde Üretim İzin Belgesi 
verilmiştir.
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S  5 adet Beton Santraline ve 2 adet akaryakıt istasyonuna, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
verilip denetimleri yapılmıştır.

Enerji üretimine katkısı ile her geçen gün önemi artan Hidro-elektrik Santrallerine 16 adet 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Müdürlüğümüzce verilmiştir. 1000 KW altındaki Hidro elektrik 
santrallerine “su kullanım izni” verilerek yerel ekonominin güçlenmesi hedeflenmektedir.
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2014  Y IL I İÇ E R İS İN D E  V E R İL E N  R U H S A T L A R ;

Müdürlüğümüzce toplam 162 adet ruhsat verilmiştir.

R U H S A T  A D I
2014  Y IL IN D A  V E R İL E N  
R U H S A T  S A Y IS I (A d et)

I(a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı -

Hammadde Üretim İzni 52
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
(Gayri Sıhhi Müessese) 103

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
(Sıhhi Müessese) 4

Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatı 1

Jeotermal Kaynak İşletme Ruhsatı 2

T O P L A M 162

80 

60 

40 

20 

0
HAMMADDE JEOTERMAL MADEN GSM GSM SM
ÜRETİM İZNİ KAYNAKLAR

2014  Y IL I
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2014  Y IL IN D A  Y A P IL A N  D E N E T İM L E R  V E  K E S İL E N  C E Z A L A R ;

Müdürlüğümüzce yıl boyu 970 adet denetim yapılmıştır.

2014  Y IL IN D A  Y A P IL A N  D E N E T İM  V E  C E Z A L A R

D E N E T İM  S A Y IS I 970

Y A P IL A N  D E N E T İM L E R D E  K E S İL E N  C E Z A  
S A Y IS I

70

2014  Y IL IN D A  E L D E  E D İL E N  G E L İR L E R ;

R U H S A T
H A R C I

Gayri Sıhhi Müesseseler (TL) 97.000,00

Jeotermal Kaynaklar (TL) 14.692,50

S E V K  F İŞ İ
Satılan (TL) 
(1017 Adet) 10.170,00

C E Z A L A R

Kesilen Cezalar (TL) 258.102,02

Tahsil Edilen (TL) 133.140,24

M A D E N
P A Y L A R I Tahsil Edilen (TL) 2.044.372,61
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2 0 1 2 -2 0 1 3 -2 0 1 4  Y IL L A R I  

M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü M Ü Z C E  V E R İL E N  R U H S A T L A R IN  K A R Ş IL A Ş T IR M A S I
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2 0 1 2 -2 0 1 3 -2 0 1 4  Y IL L A R I

M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü M Ü Z C E  U Y G U L A N A N  İD A R İ P A R A  C E Z A L A R I v e  T A H S İL Â T L A R IN

K A R Ş IL A Ş T IR M A S I

2015 Yılının Ruhsat ve Denetim için daha etkin ve verimli bir yıl olmasını planlıyoruz...
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H U K U K  M Ü Ş A V İR L İĞ İ

Hukuk Müşavirlimiz Sivas İl Özel İdaresi’nin ve bağlı birimlerinin hukuk 
danışmanlığından ve İdareyle ile ilgili tüm davaların takibinden sorumlu olup iş ve 
işlemlerinde titizlikle verimli ve süratli bir çalışma sergilemek gayretindedir. Müşavirlik 
günümüz şartlarında sürekli değişen ve yenilenen yargı ve süreçlerine zamanında ve etkin 
uyum sağlamak ve idarenin bu hızlı değişimden olumsuz etkilenmesinin önüne geçecek tüm 
tedbirleri almak hususunda kendini güncelleyen bir birimdir. Ülkemizin çok geniş bir 
coğrafyasına sahip Sivas ilinde görev yapan müşavirlik çalışanları kırsal bölgelerde her türlü 
iklimsel ve ulaşım zorluğuna rağmen duruşmalar dışında tespit ve keşif icrasına bizzat 
katılmakta bu hususta hiç çekince göstermemektedir.

D erd est (A d li v e  İd ari T op lam ) 201 Devam Eden Dosyaları

2014  Y ılı A d li v e  İd ari D ava  
T op lam ı

74

A d li T em yiz 83

113
İd ari T em yiz 30

2014  Y ılın d a  K a ra r  Ç ık an  D ava  
D o sya lar ı

106

1142014  Y ılın d a  K a ra ra  Ç ık ıp  
G erek çeli K a ra r  B ek leyen  
D osya lar

8

L eh e K arar 91 İdaremiz lehine sonuçlanan

A leh e K a ra r 14 İdaremiz aleyhine sonuçlanan

K ıs. K a b u l K ıs R ed  K a ra r 9

K a p a tıla n  B eled iy e lere  a it D ava  
D o sya lar ı

34

İcra  D o sy a la r ı D erd est 71
İdaremiz tarafından yürütülen 
icra dosyaları

T op lam  İşlem  G ören  D o sy a  Sayısı 419
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B A S IN  Y A Y IN  v e  H A L K L A  İL İŞ K İL E R  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü; İl Genel Meclisi’nin 2012 Yılı Eylül ayı 
toplantısında, 07.09.2013 tarih ve 123 nolu kararı ile kurulmuştur. Birim, idaremizce yapılmış 
ve yapılacak olan faaliyetlerin kamuoyu ile sağlıklı şekilde paylaşılabilmesi, hizmetlerin 
tanıtımının ve vatandaş odaklı hizmet anlayışının benimsenmesi amacıyla çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Müdürlüğümüzün görev yetki ve çalışma esasları 14.12.2012 tarih ve 20949 sayılı 
Genel Sekreterlik makamının yazılarıyla bildirilmiştir. Müdürlüğümüz yazı doğrultusunda 
gerekli çalışmaları yaparak personele görev dağılımını gerçekleştirmiş, aktif ve nitelikli bir 
kadro ile çalışmalarını aralıksız sürdürmüştür.

G E N E L  S E K R E T E R L İK  B Ü R O S U /Ö Z E L  K A L E M :

- Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Genel Sekreterlik 
Bürosu/Özel Kalem; Makamın ön kabulü olarak, her türlü iş ve işlemleri yürüterek 
gerek yönetici danışmanlığı gerekse asistanlığı boyutunda halkla ve personelle 
ilişkileri koordine ederek, bu anlamda hizmetin gereği olan randevuları Genel 
Sekreter’in koordinesinde düzenleyip çalışmalarını sürdürmüştür.

- Protokol ve genel tören hizmetlerini yürüten Büro, Genel Sekreter’in ziyaret, davet, 
karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli ve dini bayramlar ile mahalli kurtuluş 
günleri gibi önemli günlerde düzenlenen organizasyonlarda her türlü protokol ve 
tören işlerini yürüterek, zaman ve yerlerini Genel Sekreter’e bildirmiştir.

- Müdürlük yazışmaları ve büro hizmetleri ile ilgili çalışmaları yürüten Genel 
Sekreterlik Bürosu, Genel Sekreterin özel ve gizli yazışmalarını yaparak, hizmetin 
gerektirdiği gizliliği korumuş, Birim Müdürlüklerinden makama gelen evrakları Genel 
Sekreter’e sunmuştur.

- Genel Sekreterlik tarafından onaylanan çalışma programının gerçekleşmesi için 
gereken tedbirleri alan Büro, Bakanlıklar ile bağlı müdürlük ve birimlerin, il 
protokolünün, sivil toplum kuruluşlarının, basın yayın organlarının, ihtiyaç 
duyulabilecek her türlü kurum, kuruluş ve kişiler ile personelin isim-adres bilgilerini 
düzenleyerek güncelliğini de takip etmiştir.

B A S IN :
- Özel İdare hizmet faaliyetlerini ilgilendiren konulardaki haberlerin takibini ve tespitini 

yaparak, idare ile ilgili görsel, yazılı basın ve yayın kuruluşları arasındaki ilişkileri 
sağlayan Basın Birimi; ihtiyaç duyulan günlük, haftalık, aylık, gazete ve dergileri 
temin edip, idaremizle ilgili kısımlarını arşivlemiştir.

- İdaremizin faaliyet ve hizmetlerinin kamuoyuna duyurulması ile kamuoyundan köşe 
yazıları, fotoğraflar ve basın yoluyla dile getirilen istek ve şikâyetlerin ilgili birimlere 
ulaştırılmasını sağlayarak sonuçlarını takip eden Basın Birimi, İdare faaliyetleri ve 
hizmetleri ile ilgili basın bildirisi ve bültenleri de hazırlayarak gerek web sitesinde 
gerekse de görsel ve yazılı basında kamuoyu ile paylaşmıştır.

- Çalışmalarını fotoğraf ve video olarak kaydeden ve düzenli bir arşiv yapan Birim, 
İdaremizin çalışmalarını anlatan tanıtım filmleri de yaparak görsel ve sosyal medyada 
paylaşmıştır. Ayrıca tüm basın için FTP ve we transfer sistemi kullanmaktadır.

- Medya organlarınca haber, duyuru ve basın bülteni hazırlanmasına kaynak oluşturacak 
talepleri ilgili birimlerden temin eden birim, bu bilgileri medyaya servis etmiştir.
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- Genel Sekreterlik emirleri doğrultusunda gerektiği zamanlarda basın toplantıları 
organize eden birim, Genel Sekreterlikçe verilecek brifing ve toplantıların da 
organizasyonunu yapmıştır.

- İdaremiz hizmet ve faaliyetleri ile ilgili basın yayın organlarında yer alan haberlerin 
kupür, resim, slayt, kaset ve bilgisayar ortamındaki her türlü veriyi temin ederek cins 
ve konularına göre sınıflandıran ve arşivleyen Basın Birimi, İl Özel İdaresi 
birimlerinin hizmet ve faaliyetlerini videobant ve fotoğraflarla tespit ederek, kullanım 
amaçlarına göre tasnif ve arşivlenmesini de sağlamıştır.

- İlimizdeki tüm yerel gazetelere abone olan, ajanspress hizmetlerinden de faydalanan 
büro, eksiksiz bir hizmet sunmayı kendisine düstur edinmiştir.

BASIN BÜROSUNUN AYLARA GÖRE MEDYAYA SERVİS ETTİĞİ HABER ADEDİ

Haber Adeti

Haber Adeti

AYLAR Haber Âdeti

OCAK 12

ŞUBAT 3

MART 14

NİSAN 22

MAYIS 20

HAZİRAN 34

TEMMUZ 19

AĞUSTOS 27

EYLÜL 17

EKİM 24

KASIM 9

ARALIK 23

TOTAL 224

B A S IN D A  Ç IK A N  H A B E R  A D E T L E R İ

Yerel Basın (TV ve Gazete) 238

Ulusal Basın (TV ve Gazete) 20

İnternetteki Tüm Siteler 1572

Özel İdare Web Sitesi 224

Sosyal Medya (Yazılı) 224

Sosyal Medya (Görsel) 3
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Y A Z IL I B A S IN D A  Ç IK A N  H A B E R  Ö R N E K L E R İ
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Sivas Tarihiyle Yaşıyor, Eserleriyle Tanıtılıyor
SİVAS - Özel İdare Genel Sekreter

liğince, Sivas Tarihiyle Yaşıyor, Eser 
leriyle Tanıtılıyor Projesi kapsamında 
hazırlatılan gravürlerin, takvime 
basılarak dağıtımına başlandığı bildirildi. 
¡1 Özel İdaresi Genel Sekreteri Salih 
Ayhan, yaptığı yazılı açıkla
mada, Sivas'ın tarihi eser
lerinin tanıtılması amacıyla 
projeyi uygulamaya koyduk
larını belirti. Cemal Akyıldız'a 
hazırlatılan gravürlerin daha 
önce takvim olarak tasar
landığını ve dağıtımının

yapıldığını hatırlatan Ayhan, "Yoğun ilgi 
üzerine tekrar takvimlerde yerini bulan 
gravürler yeni yıla hazır hale getirilerek, 
dağıtımına başlandı" ifadesini kullandı. 
Ayhan, "Tarih şehri Sivas’a yakışır bir 
takvim çalışmasını hayata geçirdik.

Proje içerisinde kültür mirası 
listesinde yer alan Divriği Ulu 
Cami ile Buruciye Medresesi, 
Çifte Minareli Medrese ve 
diğer tarihi eserlerimizi tanı
tarak bu güzel yapılan insan
ların zihninde canlı tutmaya 
çalıştık.” dedi. (AA)

S O S Y A L  M E D Y A

İdaremizin haber ve duyurularını daha geniş kitlelere taşımak amacıyla kullandığı 
sosyal medya hesaplarına gelen talep ve şikayetler de incelenerek ilgili birimlere bilgi 
verilmektedir. Sosyal Medyada Facebook, Twitter ve Youtube de hesapları bulunan 
İdaremizin, görsel ve yazılı olarak faaliyetleri paylaşılmaktadır.
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b u u i t t e r #

Tube
H A L K L A  İL İŞK İL E R :
- İdare ile vatandaş arasında sağlıklı iletişim sağlanması için gerekli tedbirleri alan 

Halkla İlişkiler Birimi, BİMER hizmetlerini de yürütmektedir.
- İdarenin web sayfasını güncelleyip halkın bilgilenmesine olanak sağlayan Halkla 

İlişkiler Birimi, Kurumsal web sitesi ve mail servislerini yöneterek ve yönlendirerek, 
gelen iletileri değerlendirir.

- Halkla ilişkiler konusunda idare personelinin eğitilmesi ile ilgili bağlantıları, 
seminerleri ve bilgi akışını sağlayan Birim, İdareye gelen dilek, şikâyet ve temennileri 
ele alır.

- İl Özel İdaresi hizmetlerinin arzı ve halkın talepleri konusunda gerekli araştırmaları 
yapmak üzere anket ve benzeri çalışmaları yapan Birim, İdarenin görev alanına giren 
konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri inceleyerek, kurum içi kapasite 
araştırması yapar, hizmetlerin etkinliğini ve tatmin düzeyini analiz ederek genel 
çalışmalar gerçekleştirir.
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B İM E R  H İZ M E T L E R İ:
- Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) kanalıyla yapılan başvuruları değerlendirerek, 

ilgili birimlerden bilgi alan ve cevaplayan BİMER, başvuru cevaplarını BİMER 
sistemine girerek başvuru sahibine (yazı, e-mail, telefon) iletir.

- Yapılan başvuruları ve verilen cevapları arşivleyen BİMER, faaliyetlerini haftalık, 
aylık, üç aylık ve yıllık olarak BİMER merkezi ile Valiliğe bildirir.

- 3071 sayılı dilekçe hakkının kullanılması hakkındaki kanun ile 4982 sayılı Bilgi 
Edinme Kanunun gereklerini, birimlerle koordineli olarak yerine getiren BİMER, 
halkımıza sağlıklı bilgilerin verilmesinde etkin rol oynar.
2014 yılında İdaremize Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) aracılığı ile çeşitli 

konularda 192 başvuru yapılmıştır. Yapılan başvuruların tamamı yasal süresi içerisinde 
cevaplandırılmıştır.

B İM E R  B A Ş V U R U L A R IN IN  H İZ M E T  G R U P L A R IN A  G Ö R E  D A Ğ IL IM I  

BAŞVURU DÖKÜMÜ______________________ :

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 89
KANALİZASYON HİZMETLERİ 10
İÇMESUYU HİZMETLERİ 34
İMAR HİZMETLERİ 10
RUHSAT HİZMETLERİ 6
İNSAN KAYNAKLARI 21
MALİ HİZMETLER 2
PLAN PROJE YATIRIM HİZMETLERİ 3
GENEL SEKRETERLİK HİZMETLERİ 5
KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME HİZM. 2
YAZI İŞLERİ HİZM. 1
EMLAK HİZMETLERİ 1
İŞLETME VE İŞTİRAKLER 2
TARIMSAL HİZMETLER 6
TOPLAM 192

M ERKEZ VE İLÇ ELER E  GÖRE DAĞILIM

MERKEZ 107
AKINCILAR -
ALTINYAYLA -
DİVRİĞİ 9
DOGANŞAR 5
GEMEREK 3
GÖLOVA -
HAFİK 1
GÜRÜN 5
İMRANLI 5
KANGAL 23
KOYULHİSAR 7
SUŞEHRİ 6
ŞARKIŞLA 5
ULAŞ 1
YILDIZELİ 14
ZARA 1
TOPLAM 192
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KIRSAL ALT YAPI HİZMETLERİ 2014
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AKINCILAR

ALTINYAYLA

DİVRİĞİ 7 1 1 9
DOĞANŞAR 2 1 2 5
GEMEREK 2 1 3
GÖLOVA -
HAFİK 1 1
GÜRÜN 3 1 1 5
İMRANLI 3 1 1 5
KANGAL 12 2 1 2 2 4 23
KOYULHİSAR 6 1 7
MERKEZ 39 24 6 17 2 5 3 4 1 1 2 2 1 107
SUŞEHRİ 3 1 1 1 6
ŞARKIŞLA 3 1 1 5
ULAŞ 1 1
YILDIZELİ 8 2 2 2 14
ZARA 1 1
TOPLAM 89 34 10 21 10 5 2 3 6 6 1 2 2 1 192

Y A Y IN :
- Özel İdare ve Sivas ile ilgili yayınları, belgesel niteliğindeki kaynakları edinerek 

ilgililerin hizmetine hazırlayan Yayın Birimi, İdare tarafından bastırılması düşünülen 
kitap, dergi, mecmua, broşür, davetiye gibi dokümanı derleyerek, hazırlamakta, 
bastırılmasını ve dağıtımını sağlamaktadır.

- İdarenin Resmi Gazete ile ihtiyaç duyulan diğer resmi kurum yayınlarının abonelik 
işlemlerini yürüten birim ayrıca bu yayınları arşivlemektedir.
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İL  Ö Z E L  İD A R E S İ D E R G İS İ 18. S A Y IS I v e  2013 Y IL I F A A L İY E T L E R İ F İL M İ

Belli aralıklarla yayınlanan ve İdaremizin çalışmalarının anlatıldığı İl Özel İdaresi 
Dergisi’nin 18. Sayısı. 112 sayfadan oluşan dergi de, bol fotoğraflara yer verilerek, yapılan 
çalışmalar en ince ayrıntısına kadar anlatıldı. Diğer yandan 2013 yılı faaliyetlerinin anlatıldığı 
tanıtım filmi de dergi ile birlikte okurlarına sunuldu.

İL  Ö Z E L  İD A R E S İ Y IL D IZ  D A Ğ I T A N IT IM  K İT A P Ç IĞ I

Yıldız Dağı’nın geçmişten günümüze anlatıldığı ve çalışmalarına yer verildiği kitapçıkta 
yaz ve kış turizminin aktivitelerine yer verilerek kapsamlı şekilde merkezin anlatımı 
gerçekleştirildi. Bol fotoğraflara yer verilen dergi 40 sayfadan oluştu ve yapılan çalışmalar en 
ince ayrıntısına kadar anlatıldı.
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IL  Ö Z E L  İD A R E S İ Y IL D IZ  D A Ğ I K A T A L O G U

Yıldız Dağı Kış Sporları Turizm Merkezi’nin tanıtımı ve merkezden faydalanabilecek 
aktivitelerin anlatıldığı katalog, 36 sayfadan oluşmaktadır.

İL  Ö Z E L  İD A R E S İ D E R G İS İ 19. S A Y IS I

Belli aralıklarla yayınlanan ve İdaremizin çalışmalarının anlatıldığı İl Özel İdaresi 
Dergisi’nin 19. Sayısı. 165 sayfadan oluşan dergi de, bol fotoğraflara yer verilerek, yapılan 
çalışmalar en ince ayrıntısına kadar anlatıldı.
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F O T O Ğ R A F L A R L A  S İV A S  K İT A P  G Ü N L E R İ K İT A B I

Sivas Valiliği öncülüğünde İl Özel İdaresi koordinesinde; Sivas Belediyesi, Cumhuriyet 
Üniversitesi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün katkıları ile 4 Eylül Kültür ve Sanat 
Şenlikleri kapsamında organize edilen “Sivas Kitap Günleri” kapsamında 3 yıl boyunca 
gerçekleştirilen faaliyetin kitaplaştırıldığı çalışma ülke ve il genelinde gerek görülen noktalara 
dağıtılmıştır.

2014  Y IL I T A K V İM L E R İ

‘Sivas Tarihiyle Yaşıyor’ sloganı ile başlattığımız proje ile Türkiye’de örnek çalışmalar 
sergileyen Gravür Sanatçısı Cemal Akyıldız’a Sivas Takvimi hazırlatılmıştır. Sivas’ın tarihi 
değerlerini tanıtmak amacı ile bastırılan takvimler il içi ve il dışı kamu kurum ve kuruluşları 
ile sivil toplum örgütlerinin kullanımına sunulmuştur.

SİVAS İL ÖZEL İDARESİ ©  2014-2015 CRAVUR /  CEMAL AKYIL0IZ

Yapı 188 4  yılında Sivas Valisi Halil 
Rıfa t Paşa tarafından iki katlı ve 42  
odalı olarak yaptırılm ıştır. Zam anla  
ihtiyaçlara cevap veremediği için 
Vali M uam m er Bey zam anında 1913 
yılında 22 odalı üçüncü bir kat 
eklenmiştir. Yapının kuzey ve güney 
cephelerinin ortalan dışan taşırılmıştır. 
Yapı bodrum kat ile birlikte dört 
katlıdır. 1913 yılında yapıya üçüncü 
katın eklenmesiyle dönem  özelliği 
olarak uzun saçaklar, elibelindeler 
ve bir kırm a çatı yapılmıştır.

149



150



Siutu, *¡1 Ö~ct

İL  Ö Z E L  İD A R E S İ Y A Y IN L A R I T A N IT IM  K Ü R S Ü L E R İ

İl Özel İdaresi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün hazırladığı ve İdaremiz 
çalışmaları ile ilimizin tanıtımına yönelik kitapların yer aldığı tanıtım kürsüleri, 
kurumumuza gelen misafirlerin rahatça okuyup inceleyebileceği alanlara konuldu.

İL  Ö Z E L  İD A R E S İ Ç A L IŞ M A  T A B L O L A R I V E  R O L L -U P ’L A R

İl Özel İdaresi’nin çeşitli noktalarına ve resmi açılış ile temel atma törenlerinde 
kullanımına yönelik roll-up reklam materyalleri yaptırılmıştır. Kurum duvarlarında asılı olan 
gereksiz tablolar çıkarılarak yerine yapılan çalışmaların anlatıldığı tablolar asılmıştır.
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‘B A S IN D A  İD A R E M İZ ’ P A N O S U

İdaremiz haberlerinin çıktığı gazete manşetlerinden oluşan kupürler İdaremiz Ana 
Binada “Basında İdaremiz” Panosunda sergilenmektedir.

BASINDA İDAREMİZ

B A S IN  Y A Y IN  V E  H A L K L A  İL İŞ K İL E R  B İR İM İN İN  
O R G A N İZ A S Y O N  V E  E T K İN L İK  H İZ M E T L E R İ

Ç a n a k k a le  Ş eh itlerim izi Y a p ıla n  P ro g ra m la  A n d ık
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini Anma programı düzenlendi. Tarihe altın 

harflerle yazılan şanlı zaferin 99. yıldönümünde, kurumumuz Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından organize edilen program duygu dolu anlara sahne oldu.
İl Genel Meclisi Salonu’nda düzenlenen program da Kültür ve Turizm Bakanlığınca 
hazırlattırılan Çanakkale konulu film izlendi.
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K a y a d ib i K öyü  O k u lu n a  K ü tü p h a n e  K a za n d ır ılm a sı

İdaremiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile Cumhuriyet Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği III. Sınıf öğrencilerinin ortaklaşa yürüttüğü proje 
hayata geçti. Öğrencilerin, Topluma Hizmet Dersi kapsamında sosyal sorumluluk projesi 
olarak yaptığı çalışmalar, İdaremizin katkıları ile Kayadibi Köyü İlk ve Ortaokulunun 
kütüphaneye kavuşmasını sağladı.
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Sivas 3. K ita p  G ün leri
Birimimizin organizesi ile gerçekleştirilen “Sivas 3. Kitap Günleri” 30 Ağustos - 05 

Eylül 2014 tarihleri arasında 7 gün sürmüş olup, etkinliğe 105 yayınevi ile 20 yazar 
katılmıştır. On binlerce kişinin ziyaret ettiği etkinlik alanında, yazarlarda söyleşilerde 
bulunmuştur.

ır
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B İL G İ İŞ L E M  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

F a a liy et K onu ları:

> Bilgi İşlem

> e-İçişleri

> Stratejik Plan, Performans Programı, Yatırım Programı ve Faaliyet Raporu hazırlanması,

> Envanter Çalışmaları

> Köydes Koordinatörlüğü

> Coğrafi Bilgi Sistemi

> İzleme-Değerlendirme, İstatistiki Bilgi ve Rapor hazırlama,

> Brifing, Sunum, Dergi ve Tasarım Çalışmaları,

> Kurumumuzun e-devlet kapsamındaki iş ve işlemlerinin elektronik ortamda yürütülmesi, 
bilgisayar bakım ve onarımlarının yapılması sağlanmıştır.

> Kurumumuzun birimleri ve ek hizmet binası arasında ağ ve internet sistemin çalışır 
durumda tutulması sağlanmıştır.

> Bilgisayar işletim sistemlerinin ve paket programların kurulumları yapılmıştır.

> www.sivasilözelidaresi.gov.tr adresli sitemizde meclis kararları, gündem, encümen 
kararları, İl Özel İdaresi faaliyet raporlarının yayınlanması, ihale ve günlük duyuruları olmak 
üzere 2014 yılı içerisinde 538 adet dijital veri girişinin yapılması sağlanmıştır.

> İdaremiz web sitesine 2014 yılı içerisinde 332 adet e-posta gelmiş olup, e-postalar ilgili 
birim müdürlüklerine iletilmiş, ya da müdürlüğümüzce cevaplanmıştır.

> Toplu mesajlaşma hizmeti kullanılarak 2014 yılı içerisinde 60.819 adet mesaj 
gönderilerek bilgilendirmeler yapılmıştır.

P L A N , P R O G R A M  v e  R A P O R  H A Z IR L A N M A S I

> 2014 yılı Performans Programı,

> 2015 yılı Yatırım Programı,

> 2013 yılı Faaliyet Raporu,

> 2015-2019 yılı Stratejik Plan hazırlanmıştır.
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>  E N V A N T E R  Ç A L IŞ M A L A R I

> İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü tarafından istenilen kurumumuz 
kırsal altyapı çalışmalarını içeren 2014 yılı İl Envanter Tabloları hazırlanarak 
gönderilmiştir.

> Yeni yol ağımız İl Genel Meclisine sunularak onaylanmıştır.

> İlimizde hane ve nüfus bulundurmayan tescilsiz mezralar İl Genel Meclisi onayına 
sunularak iptal edilmiştir.

> Kurumumuzla ilgili istatistiki bilgileri içeren tablolar her altı ayda bir güncellenerek 
Valilik İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne gönderilmiştir.

> TUİK tarafından yayınlanan 2014 yılına ait nüfus verileri envanter tablolarına işlenmiştir.

> Köyyolları haritalarımız güncellenmiştir.

>  e -İç işler i Ç a lışm aları

> e-Devlet projesi kapsamında iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesine devam 
edilmiştir.

> Personelin e-İçişleri sisteminde işlemlerini elektronik imza ile gerçekleştirmeleri için 
Akıllı Kart Sertifika güncelleştirmeleri yapılmıştır.

> e-İçişleri kapsamında kullanıcılara gerektiğinde yerinde yardımcı olunarak, oluşan 
aksaklıklar giderilmiştir.

>  B rifin g  v e  S u n u m  H azır lan m ası

> İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı için 4 adet kurumumuza ait sunum hazırlanmıştır.

> Valilik Makamına sunulmak üzere kurumumuza ait 2 adet brifing dosyası ve 3 adet 
sunum hazırlanmıştır.

> İl Genel Meclisi toplantısı için kurumumuzun 2014 yılı çalışmalarının anlatıldığı genel 
bir sunum hazırlanmıştır.

> Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı (İKİS) İl koordinasyon ve İzleme Bilgi Sistemi 
veri girişleri yapılmıştır. ( 4 defa)

> Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Yerel Bilgi Sistemine veri girişleri yapılmıştır. ( 4 
defa)
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Satih AYHAN
G enel S ekreter
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Sivas İl Özel İdaresi KÖYDES Coğrafi Bilgi Sistemi

Coğrafi Bilgi Sistemi; Kırsal alanda yapılan ölçümlerle birçok coğrafi bilginin 

toplanarak, bilgisayar ortamına aktarıldığı, toplanan verilerin işlenerek karar alma süreçlerinin 

hızlandırıldığı bir bilgi sistemidir.

Coğrafi Bilgi Sistemini oluşturmak için gerekli olan yazılım ve donanımları hizmet 

alım işi ihale edilerek 16.01.2013 tarihinde sözleşme imzalanmıştır.

Cumhuriyet Üniversitesi Geomatik Mühendisliği Bölüm Başkanlığı'nca danışmanlık 

hizmet alınmaktadır.

İhale kapsamında Temel Coğrafi Bilgi Sistemleri eğitimi; İleri Düzey CBS eğitimi, 

Araziden veri toplama eğitimi ve arazi verilerinin veri tabanına aktarılması, veri tabanı 

modelleme ve geodatabase eğitimi alınmıştır.

Eğitimlerin tamamlanmasının arından araziden veri toplama işlemleri başlamıştır. Bu 

kapsamda 6828 km köy yolu ve bu yola ait yol türleri, yol üzerinde bulunan sanat yapıları 

ölçülmüştür. Merkez, Altınyayla, Divriği, Doğanşar, Gemerek, Gürün, Hafik, İmranlı, Kangal, 

Şarkışla, Ulaş, Yıldızeli ve Zara olmak üzere toplam 13 ilçemizde 1546 yerleşim yerinin idari 

merkezi, eğitim ve sağlık tesisi, içme suyu depoları, kanalizasyon artırma tesisleri ölçülmüştür.
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2014  Y IL I K Ö Y D E S  Y A T IR IM  P R O J E L E R İ

İlimize 2014 yılında KÖYDES projeleri kapsamında, 2014/3 No.lu YPK kararı ile 
12.840.461,00 ödenek tahsis edilmiştir.

Bu ödenek kapsamında kırsal altyapı olarak 88 adet köy yolları, 90 adet içme suyu ve 
1 adet atık su projesi planlanmış ve il tahsisat komisyonu tarafından karar altına alınmıştır.

KÖYDES projeleri kapsamında ilimize tahsis edilen 12.840.461,00 TL’nin
31.12.2014 tarihi itibariyle program değişiklikleri sonucunda köy yollarına ayrılan ödenek 
4.403.079,48 TL içme suları ödeneği ise 4.379.989,92 TL dir. Bu kapsamda atık su ödeneği 
ise 100.000,00 TL olarak neticelenmiştir.

2014 yılı ortak alım dağılımı ise 31.12.2014 tarihi itibariyle 105.253,30 TL 
KHGB’leri yönetim giderleri, 798.485,70 TL boru alımı, 1.142.057,70 TL asfalt alımı, 
977.907,30 TL akaryakıt alımı, 294.580,80 TL yedek parça alımı, 639.106,80 TL ise 
müşavirlik hizmetleri olarak toplam 3.957.391,60 TL ayrılmıştır.

KÖYDES Eylül ayı değerlendirme toplantısı İlimiz Valisi Âlim BARUT’un 
Başkanlığında gerçekleştirildi. İl Encümen Toplantı Salonunda gerçekleşen toplantıya Vali 
Âlim BARUT’un yanı sıra KÖYDES Koordinatörü -Vali Yardımcısı Salih AYHAN, ilçe 
kaymakamları, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü, İl Sağlık Müdürü, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürü katılmıştır.

KÖYDES EYLÜL AYI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
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Köylerin altyapılarını destekleme projeleri kapsamında ilimizde 2014 yılında, program 
değişiklikleri ve ek programlar neticesinde köy yolları sektöründe 18 km stabilize kaplama, 6 km
I. kat asfalt kaplama, 8 km II. kat asfalt kaplama, 176.800 m2 kilitli parke taşı döşenmesi ve 13 
adet sanat yapıları projesi tamamlanmış olup 4.202.452,43 TL harcanmıştır. Bu alanda 4 adet 
projemiz devam etmektedir.

GÖLOVA İLÇESİ GÜNALAN KÖYÜ 
KİLİTLİ PARKE ÇALIŞMALARI

GÖLOVA İLÇESİ BOZAT KÖYÜ 
KİLİTLİ PARKE ÇALIŞMALAR
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İçme suları projelerinde ise 88 adet iş tamamlanmış olup; harcanan ödenek miktarı 
3.887.046,36 TL’dir. Bu kapsamda 7 adet proje devam etmekte olup 32.438 kişi biten 
projelerden faydalanmışlardır.

YILDIZELİ İLÇESİ KARAKAYA KÖYÜ TERFİLİ İÇME SUYU TESİSİ ENERJİ KAYNAĞI PROJESİ

2014 yılı KÖYDES ortak alım olarak, 798.402,94 TL ile boru alımı 1.142.057,70 TL 
ile asfalt alımı, 958.396,25 TL ile akaryakıt alımı, 229.247,61 TL ile yedek parça ve 69.089,52 
TL KHGB’leri yönetim giderleri ve müşavirlik harcaması gerçekleştirilmiştir. 31.12.2014 tarihi 
itibariyle teknik kontrollük hizmetlerinde ise 342.629,97TL harcama yapılmıştır.

Atık su projesi kapsamında programda olan 1 adet iş tamamlanmış olup; 143.863,98TL 
harcama yapılmıştır.

MERKEZ İLÇE ÇALLI KÖYÜ İÇME SUYU TESİS İNŞAAT
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Sonuç olarak ilimize tahsis edilen 2014 yılı ödeneği olan 12.840.461,00 TL’den
11.773.186,76 TL harcama yapılmıştır.

31.12.2014 tarihi itibariyle ek program ile program değişiklikleri neticesinde uygulama 
ve harcama grafiği aşağıda gösterilmiştir.

2014  Y IL I K Ö Y D E S  U Y G U L A M A L A R
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III - KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ

A - Üstünlükler 

B - Zayıflıklar

IV- ÖNERİ VE TEDBİRLER

A - Öneriler 

B - Tedbirler
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III- K U R U M S A L  K A B İL İY E T  V E  K A P A S İT E N İN  D E Ğ E R L E N D İR İL M E S İ  

A - Ü S T Ü N L Ü K L E R

■ İl Yönetiminin (Vali )desteği

■ Karar alma ve icra yetkisi

■ Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması

■ İl de üniversitenin bulunması ve öğrenci nüfusu

■ İl Özel İdaresinin eğitim ve öğretime desteği

■ İl Özel İdaresince desteklenen mobil sağlık hizmetlerinin başarı ile yürütülmesi

■ Sivas halkının yardımsever oluşu

■ Zengin tarihi, kültür ve tabiat varlıkları

■ Sedef hastalığının tedavi edildiği Kangal Balıklı Kaplıcasının varlığı

■ Sivas İlinin ağaçlandırma bakımından pilot il seçilmesinin hükümet düzeyinde 

desteklenmesi

■ Endemik bitki ve hayvan varlığı

■ Hayvancılık potansiyelinin ve yem bitkileri üretimi için elverişli tarım alanlarının tarımsal 

sanayi için uygun ortam hazırlaması

■ Büyükbaş hayvan sayısının fazla olması

■ Kırsal Altyapıya yönelik yatırımlara KÖYDES Projesi ile büyük destek sağlanması

■ Kamusal altyapı yatırımları için gerekli yeterli makine ve ekipmana sahip olunması

B -Z A Y IF L IK L A R

■ İl coğrafyasının geniş olması, yerleşim yeri sayısının fazlalığı, buna karşın nüfus 

yoğunluğunun az olması

■ Eğitim ve sağlıkta kalitenin düşüklüğü

■ Okul öncesi eğitimde istenilen orana ulaşılamaması

■ Kış mevsiminin uzun ve ağır geçmesi

■ Halkın yeterli çevre bilincine sahip olmaması

■ Kirli hava tabakasının çanak şeklindeki topoğrafik yapı nedeni ile kolay dağılmaması

■ Orman varlığının yetersizliği

■ İklim ve coğrafi yapının üretim ve ürün çeşitliliğini kısıtlaması

■ Ürün deseninin basit olması ve sektörel çeşitlenmenin görülmemesi
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■ Topoğrafik yapının çok engebeli olması nedeni ile yol güzergahlarında heyelan, akma, 

kayma gibi kitle hareketlerinin meydana gelmesi

■ Su erozyonunun fazlalığı

■ Arazinin büyük bir kısmında hakim olan jipslerde gözlenen erimeler ve çökmeler yeryüzü 

şekillerinin süratle değişmesine neden olmakta bu da yapılan hizmetleri olumsuz yönde 

etkilemektedir.

■ Kültür varlıklarının yeterince tanıtılamaması.

IV - Ö N E R İ V E  T E D B İR L E R

A - Ö N E R İL E R

■ T.B.M.M gündeminde bulunan İl Özel İdareleri ve Belediye Gelir Kanunu taslağının 

çıkarılarak verilen görev, yetki ve sorumluluklar doğrultusunda gelir yönüyle desteklenmesi.

■ Sürekli değişen mevzuat karşısında Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünce yetkili kişiler 

tarafından personelin hizmet içi eğitime tabii tutulması ve bakanlıkça hizmet içi eğitimlerin 

organize edilmesi.

A - T E D B İR L E R

■ Stratejik Plana uygun bütçe hazırlanarak , kurumların plan doğrultusunda hareket etmeleri 

sağlanacaktır.

■ Stratejik plandaki hedeflere ulaşılmaya çalışılacaktır.

■ Sektörel amaçlara ve politikalara uygun olmayan projeler desteklenmeyecektir.

■ Kamusal kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilecek, kamusal kaynaklar 

İl’in önceliklerine ve ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için 

kullanılacaktır.

■ Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulacaktır.

■ Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilecek ve uygulanacaktır.
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V- GÜVENCE BEYANLARI

- Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

- Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

- Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı
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Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 

kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını 

bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. Sivas 23/02/2015

İl Özel İdaresi Üst Yöneticisi

Âlim BARUT 
Vali
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____________________ Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı_____________

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 

alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığım bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim  olmadığını beyan ederim. Sivas ... ./02/2015 /
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______Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı_______  

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 
tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim.
İdaremizin 2014 yılı Faaliyet Raporunun “II-A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Sivas ..../02/2015
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